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Lehdessä olevat artikkelit eivät 
välttämättä edusta liiton viral-
lista kantaa. Mainostajat ovat 
vastuussa omien mainosten 

sisällöstä, liiton vastuu rajoittuu 
enintään mainosten hintaan.
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Kausi alkanut vilkkaasti

Uuden kauden kilpailut ovat lähteneet hyvin käyntiin kaikissa la-
jeissa ja sarjoissa, joten pelaajat ovat löytäneet jälleen tien saleille 
kesän jälkeen. Normaali kotimaan kisatoiminta on siis uomissaan 
ja soljuu sujuvasti eteenpäin. Myös kansainvälistä aktiviteettia on 
ollut kesän ja alkusyksyn aikana mukavasti, joten kaikissa lajeissa 
pelaajat ovat saaneet kansainvälistä kosketusta. Jopa muutama me-
nestys arvokisamitalien muodossa on myös tullut. Sami Karttunen 
nappasi hienosti EM hopeamitalin pool senioreiden 9-pallosta sekä nuorten maajoukkue prons-
simitalin junioreiden EM kilpailun joukkuekilpailusta. Nämä kisat käytiin Hollannin Veldhove-
nissa. Lisäksi koko mitalikolmikko, luonnollisesti, oli suomalaispelaajia kaisabiljardin MM kil-
pailussa Rovaniemellä. Kirkkaimman (tällä kertaa kylläkin käytännössä puisen) mitalin saavutti 
Markku Koponen.

Kaisa MM kisa olikin ainutlaatuinen upeine puitteineen Joulupukin omassa SantaPark luolas-
sa. Tässä tapauksessa luola oli kylläkin huippuluokan viihdekeskus, jossa oli mm. jouluaiheinen 
matkamuistomyymälä, jääbaari, ravintola ja kahdeksan huippuluokan biljardipöytää. Olosuhteet 
olivat siis kunnossa ja kun myös koko kilpailun organisointi aikatauluineen ja järjestelyineen oli-
vat täydelliset, niin kisa saikin pelkkää kiitosta kaikilta läsnäolijoilta. Järjestelytoimikunta, jonka 
etunenässä Erkki Närä, Tuomas Komi ja Joni Ahola olivat urakoineet tosissaan tapahtuman, jos-
ta on todella vaikea laittaa enää paremmaksi. Lukuisat muutkin vapaaehtoiset tekivät valtavan 
urakan niin taustalla kuin myös tapahtuman aikana kisatoimistossa ja tuomaritehtävissä. Myös 
laaja kattaus yhteistyökumppaneita takasi järjestelyille erilaisia mahdollisuuksia. Kansainväliset 
kisavieraat olivat myös otettuja kisan aikana saamastaan lämpimästä vastaanotosta ja vieraanva-
raisuudesta. Kaisa sai Rovaniemeltä ainakin muutaman uuden innokkaan harrastajan Suomen 
rajojen ulkopuolelle.

Tulevan syksyn aikana on vielä lisää kansainvälistä toimintaa. Snookerin kotimaan huiput mat-
kustavat loka-marraskuun vaihteessa IBSF:n MM kilpailuun Turkin Antalyaan. Mielenkiintoinen 
kisa odotettavissa, etenkin kun Suomen joukkueessa on pitkästä aikaa mukana myös Robin Hull. 
Myös poolissa pelataan 9-pallon MM kilpailu joulukuussa Qatarissa, johon Casper Matikainen 
on saanut paikan viime kevään EM kisamenestyksen myötä. Robinille ja Casperille tsemppiä 
edessä oleviin koitoksiin, kuten tietysti myös kaikille muillekin kansainvälisiin kilpailuihin osal-
listuville.

Tampereen tulevaa EM kisaa pitää myös tässä mainostaa, koska tapahtuman alkuun on enää 
reilut puoli vuotta. Tampereen kisan tämän hetken kuulumisia valottaa poolin lajipäällikkö Tom-
mi Lamminaho tämän lehden sivulla 19.

Kotimaan kisojen kilpailupalkinnoista vielä sen verran, että jokaisen pelaajan tulee tallettaa it-
sellään kaikki tieto saamistaan palkintorahoista, niihin liittyvistä vähennyksistä, mahdollisesti 
maksetuista ennakonpidätyksistä ja ylipäätään kaikista lajiin liittyvistä kuluista ja tehdä niistä 
tarvittaessa selvitys omassa veroilmoituksessaan. Sivulla 4 on tästä lisää infoa.

Mukavaa loppuvuotta!
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Majoitusyhteistyö Sokos hotellit

Biljardiliitto on jatkanut majoitusyhteistyötä Sokos hotelli-
en kanssa vuoden 2020 loppuun saakka. Sokos hotellit tarjoaa 
kaikille biljardikilpailuissa kävijöille 9 % alennuksen päivän 
hinnoista. Alennukseen oikeuttava nettivarauskoodi on 65235. 
Koodi syötetään yritystunnus kohtaan. Majoitusvarauksen voi 
siis nyt tehdä milloin tahansa ja alennus lasketaan aina päivän 
hinnasta. Huom. hinta ei sisällä S-ryhmän kanta-asiakasetuja/
asiakasomistaja etuja. Varaukset www.sokoshotels.fi/fi 

Liiton syyskokous pidetään keskiviikkona 27.11.2019 klo 18 

Sporttitalolla Helsingin Pitäjänmäellä.

Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat mm; 

• valitaan hallituksen jäsenet erovuoroisten tilalle

• vahvistetaan liiton toimintasuunnitelma ja talousarvio

• päätetään jäsen- ja liittymismaksun suuruudesta

Kokousaineisto lähetetään jäsenseuroille sähköpostitse vii-

meistään kaksi viikkoa ennen kokousta.

Tervetuloa kokoukseen!

Kilpailulisenssit

Kaikki lisenssit hankitaan www.suomisport.fi palvelusta, jossa 

on myös tarkemmat tiedot lisensseistä. Kaikkiin liiton kilpailui-

hin pitää olla voimassa oleva lisenssi ja lisenssi pitää hankkia 

ennen kilpailun aloittamista.  

Minkä tahansa lisenssin ostamisella pelaaja sitoutuu noudat-

tamaan Suomen Biljardiliitto ry:n kaikkia sääntöjä (mm. kil-

pailu-, kurinpito- sekä antidopingsäännöt).

Kaikkiin lisensseihin sisältyy automaattisesti Pohjola Vakuutus 

Sporttiturva, eli tapaturmavakuutus, joka on voimassa kilpai-

luissa, harjoituksissa sekä kilpailumatkoilla. Biljardin kilpailuli-

senssin ostamisen yhteydessä ei siis tarvitse ostaa erillistä tapa-

turmavakuutusta. Katso lisää tämän lehden sivulta 17 ja liiton 

nettisivulta www.sbil.fi 

Kilpailupalkinnot

Kilpailupalkinnot maksetaan liiton toimesta kaikissa lajeissa ja 

sarjoissa. Kilpailun järjestäjät eivät enää maksa palkintoja kilpai-

lupaikalla. Tässä lyhyt yhteenveto toimintatavasta:

• Biljardiliitto maksaa kaikkien lajien ja kaikkien sarjojen osalta 

kilpailupalkinnot suoraan pelaajien tilille.

• Kilpailujen järjestäjät eivät enää maksa palkintoja pelaajille.

• Pelaaja täyttää palkinnonmaksulomakkeen täydellisesti ja lä-

hettää sen liittoon heti kilpailun jälkeen. 

• Mikäli pelaajalla ei ole ko. kilpailuun liittyviä vähennyksiä 

vähintään yhtä paljon kuin palkintosumma, palkinnosta vä-

hennetään ennakonpidätys pelaajan veroprosentin mukaises-

ti. Muista merkitä veroprosentti lomakkeeseen.

• Kilpailun järjestäjä lähettää liitolle tilitysraportin heti kilpai-

lun jälkeen.

• Kilpailun järjestäjä tilittää liitolle palkintojen osuudet sekä lii-

ton osuuden.

• Kilpailun järjestäjä pitää itsellään kilpailun järjestäjän osuu-

den.

• Kilpailujen osallistumismaksut maksetaan normaaliin tapaan 

kilpailupaikalla kilpailun järjestäjälle.

• Kaikista maksetuista kilpailupalkinnoista liitto tekee Tulore-

kisteri-ilmoituksen. 

Palkinnon saajan kuittien ja tositteiden talletus

Pelaajan tulee säilyttää ja tallentaa itsellään kaikki tiedot vuo-

den aikana saaduista palkinnoista ja niihin ilmoitetuista vähen-

nyksistä sekä mahdollisesti maksetuista ennakonpidätyksistä. 

Pelaaja voi tehdä omaan lopulliseen veroilmoitukseensa selvi-

tyksen kaikista vuoden aikana käydyistä kilpailuista sekä niihin 

aiheutuneista kuluista ja maksetuista ennakonpidätyksistä.

Eli kaikki vuoden aikana lajin harrastamiseen liittyvät kulut 

pelaajan kannattaa merkitä vähennyksiksi omaan lopulliseen ve-

rotukseensa saadakseen hyvitetyksi maksetut ennakonpidätyk-

set. Verottaja tekee itsenäisesti kaikki päätökset verotusasioihin 

liittyen, eli liitto ei voi taata näiden hyvitysten toteutumista.

Verotusasioissa otettava suoraan yhteys veroviranomaiseen. 

Palkinnosta kieltäytyminen

Mikäli pelaaja ei halua vastaanottaa palkintoa, se jää liiton junio-

ritoiminnan käytettäväksi.

Liiton syyskokous

Jäsenasioita

Kajaanin Biljardi Team ry (KBT) on hyväksytty liiton jäseneksi, 

yhteyshenkilö Reijo Härkönen. Pelipaikkana toimii Balls.

Liiton jäsenyydestä ovat luopuneet:

• Broadway Billiards ry • Kajuutan Kapteenit ry • Seven Pool ry

• Soukan Biljardikerho ry

Kansainväliset kilpailut

Kansainväliseen kilpailuun osallistuva liiton ilmoittama pelaaja 

on velvollinen täyttämään ja palauttamaan liittoon kv. kilpailun 

osallistumistodistuksen, jossa vakuuttaa toimivansa liiton sään-

töjen ja määräysten sekä kaikkien urheilun eettisten ja moraa-

listen normien ja maailman antidopingmääräysten mukaisesti. 

Kansainväliseen kilpailuun liiton puolesta laskutetut omavas-

tuuosuudet on oltava maksettuna ennen kilpailumatkaa. Lisätie-

toa liitosta tai omalta lajipäälliköltä.

SM-finaalit 2020 Helsingin Tapanilassa

Biljardilajien SM-finaalit pelataan huhtikuussa 2020 Helsingin 

Tapanilan Urheilukeskuksessa. Kaisan, poolin 9-pallon, pyrami-

din ja snookerin Suomen parhaat pelaajat kokoontuvat jälleen 

mittelemään kirkkaimmista mitaleista. Tarkka päivämäärä on 

25.4.2020 ja pelipaikka siis Tapanilan Urheilukeskus.

tapanilanurheilu.fi/
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Myönnettyjä SBiL ansiomerkkejä

Hopeinen ansiomerkki no 90 Erkki Närä

Pronssinen ansiomerkki no 155 Arvi Koskinen

Pronssinen ansiomerkki no 156 Hannu Hatunen

Pronssinen ansiomerkki no 157 Mika Ronkainen

Pronssinen ansiomerkki no 158 Klaus Martikainen

Pronssinen ansiomerkki no 159 Simo Kaijansaari

Pronssinen ansiomerkki no 160 Ilkka Korhonen

Pronssinen ansiomerkki no 161 Jari Pessa

Pronssinen ansiomerkki no 162 Jari Teittinen

Pronssinen ansiomerkki no 163 Matti Väyrynen
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Biljardisuomi sivustolla biljardiuutisia

www.Biljardisuomi.fi sivustolta löytyy kaikki tuoreimmat bil-

jardiuutiset, biljardivideoita sekä Suomen biljardikartta, josta 

löytyy liiton jäsenseurat ja niiden pelipaikat. 

www.sbil.fi sivustolta löytyy kaikki tärkeät ja tarvittavat tie-

dot eri lajeista ja niiden säännöistä, kilpailutoiminnasta, lisens-

seistä jne. Tutustukaa sivuihin, tykätkää ja jakakaa!

www.biljardisuomi.fi/

www.facebook.com/biljardisuomi

www.instagram.com/biljardisuomi/

#biljardisuomi

Antidopingasiaa

Kielletyt aineet ja menetelmät urheilussa
Maailman Antidopingtoimisto WADA julkaisee vuosittain Kiel-

letyt aineet ja menetelmät urheilussa -luettelon. Urheilija on aina 

itse vastuussa käyttämistään aineista, eikä tietämättömyys saa 

olla syy dopingrikkomukseen.

www.suek.fi/kielletyt-aineet-ja-menetelmat

Erivapaus
Urheilijan sairauden hoito voi vaatia kielletyn aineen tai mene-

telmän käyttöä. Silloin urheilijan tulee hakea erivapautta. Eriva-

pausmenettely takaa urheilijoiden yhdenvertaisuuden.

Erivapaus - Biljardin kansalliset kilpailut
Biljardin kansalliseen kilpailuun osallistuvan urheilijan ei tar-

vitse hakea erivapautta etukäteen. Mahdollisen dopingtestin 

jälkeen tulee kuitenkin hakea erivapautta takautuvasti sen osoit-

tamiseksi, että kiellettyjen aineiden tai menetelmien käytölle on 

ollut erivapauden myöntämiseksi edellytetyt lääketieteelliset 

perusteet.

Erivapaus - Biljardin kansainväliset kilpailut
Biljardin kansainväliseen kilpailuun osallistuva urheilija, jolla 

on käytössä jokin lääkeaine, joka on kiellettyjen aineiden listalla, 

tulee hakea Suomen eetti-

seltä keskukselta (SUEK) 

etukäteen erivapautta 

vähintään 30 päivää en-

nen kilpailutapahtuman 

alkua. Tämä lomake tulee 

tehdä englanninkielisenä. 

Hyväksytty erivapaus-

päätös tulee esittää do-

pingtestissä.

Ota tarvittaessa yhteyttä 

liiton toimistoon.

Biljardiliiton jäsenseuroille Olympiakomitean 
palveluita 

Tuplaturva – vakuutusturvaa 
Tuplaturva sisältää liikunnan toiminnanvastuuvakuutuksen 

sekä vapaaehtoistyön tapaturmavakuutuksen. Vakuutettuina 

ovat mukaan liittyneet lajiliitot, myös Biljardiliitto ja sen jäsen-

seurat. 

Teosto ja Gramex sopimukset
Sopimukset antavat liitoille ja seuroille oikeuden käyttää musiik-

kia järjestämässään liikunta- ja urheilutoiminnassa, esimerkiksi 

kilpailuissa, harjoituksissa, kilpailu- ja harjoitusalueella sekä 

liikunta- ja urheilutapahtumissa sekä pienimuotoisissa oheista-

pahtumissa, esimerkiksi myyjäisissä, juhlissa ja illanvietoissa, 

näytöksissä sekä leiritilaisuuksissa

Katso palveluista lisää Olympiakomitean sivuilta

www.olympiakomitea.fi/ tai kysy lisää liitosta.

Pronssisen ansiomerkin saaneita vasemmalta lukien: Mika Ronkai-
nen, Klaus Martikainen, Simo Kaijansaari, Ilkka Korhonen, Jari Pessa 
ja Matti Väyrynen. Kuva: Tero Kaivonen.

Erkki Närä ja hopeinen ansiomerkki no 90.
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Helsingin Suomalaisen Klubin Markku Koponen  
voitti kaisabiljardin maailmanmestaruuden  

Rovaniemen SantaPark Areenalla. 
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Kuvat: tero Kaivonen ja SBiL

Markku Koposelle 
kaisan MM kultaa
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Kaisa MM 2019

Mitalikolmikko vasemmalta: Timo Muhonen (hopeaa), Markku Koponen (kultaa) ja Kari Kallio 
(pronssia).
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Finaalissa kaatui Helsingin Biljar-
dikerhon Timo Muhonen pistein 
60-47. Koponen teki uskoma-
tonta ja virheetöntä työtä koko 

turnauksen ajan voittaen siis kaikki tur-
nauksen ottelunsa. Mestaruus toi palkin-
torahaa tasan 10.000 euroa.

Markku Koponen, minkälaiset olivat 
päällimmäiset tunteet MM finaalin rat-
kettua?

- En kyllä muista siitä juuri mitään, 
joku tuli kyselemään siinä jotain, taisi olla 
Nyksy. Tuntui tottakai hyvältä kun oli 
voittanut ison kisan. 
Pelasit koko turnauksen puhtaalla ja 
selvillä piste-eroilla, vain finaalissa ja 
ensimmäisessä ottelussa vastustaja pää-
si lähelle. Alun jälkeen taisi kone pääs-
tä kunnolla käyntiin vai oliko matkalla 
hankalia kohtia?

- Mikään ei häirinnyt koko viikonlo-
pun aikana, pystyin sulkemaan muut yli-
määräiset asiat pois mielestä. Iso kisa aina 
sytyttää ja tietää mitä se on, kun on niitä 
näiden vuosien aikana pelannut. Keskit-
tyminen oli normaalia parempaa ja tie-
tysti pientä jännitystä ilmassa, se on hyvä 
merkki. Eka peli oli vähän huonoa ja vä-
hän kaverin avustuksella sain siitä lo-
pulta voiton. Muuten meni pelit hyvin ja 
ennakolta parempia vastaan pystyin pe-
laamaan vieläkin paremmin. 

- Turnauksen kaksi viimeistä peliä oli 
lyömisen suhteen heikoimmat pelit mut-
ta taktisesti sain niistä kammettua voi-
tot. Taktinen puoli onkin näiden reilun 40 
vuoden aikana kehittynyt, että olen pääs-
syt jyvälle pelin luonteesta. Jos vastusta-
ja on hyvä pussittaja, niin silloin en ehkä 
pääse aina käyttämään taktista osaamis-
tani parhaalla mahdollisella tavalla, kaisa 
on kuitenkin 80% taktiikkaa.

Finaalissa oli epäonninen tilanne, kun 
löit kaisan keskelle, jolla olisit ratkais-
sut ottelun tilanteesta 55-42, mutta oma 
kivi meni kulmapussiin. Mitä silloin 
mietit?

- Näin että kaisa menee keskelle säk-
kiin, mutta en seurannut kiveä ja kun 
kuului kolahdus, tiesin mitä tapahtui. 
En miettinyt sitä sen enempää, siinä kävi 
vain huono tuuri ja piti jatkaa pelaamista.
Voitko nostaa joitakin asioita mitkä vei-
vät sinut lopulta mestaruuteen, eli mitkä 
asiat ratkaisivat ottelut sinulle?

- Kokemus ja taktinen osaaminen ja 
keskittyminen oli koko viikonlopun vain 
pelaamisessa eikä muissa vähempiarvoi-
sissa asioissa. Sopivasti löytyi tekemistä 
pelien välissä ja kun oli kannustaja muka-
na niin sekin auttoi hienosti. 

- Ylipäätään kodin ja perheen tuki on 
kaiken A&O, sitä pitää korostaa. Kaikki-
en pitäisi muistaa, että kotihommat pitää 
olla kunnossa, jotta voi pärjätä.

Minkälaisia ajatuksia jäi Rovaniemen 
SantaPark kisapaikasta?

- Suomessa järjestetyistä kisoista sel-
västi paras tähän mennessä. Kaikki toimi 
moitteettomasti, järjestelyt ja aikataulut, 
pöydät oli hienoja ja kaikki samassa pai-
kassa, ruokailut heti saatavilla jne. Hy-
vät kisat ja hyvät vastustajat, oli ilo pelata 
kaikkia näitä hienoja pelaajia vastaan.

Timo Muhoselle MM hopeaa
Helsingin Biljardikerhon Timo Muhonen 
sai lopulta upeasti MM hopeaa, vaikka 
semifinaaliottelu meni tiukille Kari Kal-
lion kanssa.

- Siinä oli tarkkaa peliä ja odotin koko 
ajan, että saisin sen yhden paikan ja se tu-
likin, kun Karin partti ei onnistunutkaan. 
Siinä tuli kuusi raakaa kaisaa peräkkäin, 
oli kyllä yksi tiukimmista ja huikeimmis-
ta peleistä koskaan. Olen katsonut sen 
nauhalta ja kyllähän siinä varmaan moni 

Pelaajat yhteiskuvassa avajaisissa.
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mietti, että tiukka on tilanne, kun pallot 
lähellä vallia ja pisteet 15-59. Mutta hyvä 
oli ryöstö. Olen onnistunut tekemään pit-
kiä sarjoja aikaisemminkin, mutta olihan 
tämä erikoinen, kun MM finaalipaikasta 
se onnistui. 

Muhosella oli turnauksessa tosi kovia 
vastustajia, lopussa tulivat vastaan Kallio, 
Ville Pasanen ja Petri Makkonen.

- Aikamoisen kova rivistö oli vastus-
tajia, edellä mainittujen lisäksi Simo Kai-
jansaari ja nuori Arseni Sevastyanov, 
Vesa Keto, Mikko Hämäläinen, Eerik 
Häkämies ja Henri Mäki. Tuli saatua hy-
viä päänahkoja, vaikka monessa pelissä 
olin ensin alakynnessä. Hyvä porukka 
kokonaisuudessaan oli paikalla.

- Finaalissa molemmilla oli paikko-
ja, minulla meni ehkä vähän jännityksen 
piikkiin. Pelasin vähän nopeampaa peliä 
kuin normaalisti, tuli tehtyä helppoja vir-
heitä. Koposen Maken kanssa oon ollut 
vastakkain ennenkin, välillä voittanut ja 
välillä hävinnyt. 

- Pikkuisen näkyi pelaamattomuus, 
vain kolme kisaa alla omalla kepillä ja vä-

hän vammoja ran-
teissa niin pitää olla 
todella tyytyväinen 
saavutetusta MM 
hopeasta.

- En ollut ensin 
osallistumassa MM 
turnaukseen mutta 
onneksi sain sitten 
vielä paikan. Tosi-
aan käsien takia en 
ole pystynyt kiertä-
mään kisoissa. Ajat-
telin vain, että hie-
noa tulla pelaamaan 
ja yritin keskittyä jo-
kaiseen otteluun hy-
vin. Tiesin että voin 

voittaa kenet vain onnistuessani ja menin 
vain peli kerrallaan. 

- Nautin Rovaniemen puitteista, oli ai-
van ainutlaatuinen ja paras kilpailu iki-
nä. Iso kiitos kaikille järjestelyissä muka-
na olleille. Jäi erittäin lämpimät muistot 
koko tapahtumasta. Seuraavaksi suunna-
taan sitten Kouvolan Kultakelloon. Se on 
kuitenkin sellainen kisa, jonka joskus ha-
luaisi voittaa.

Kari Kallio joutui tyytymään  
kolmanteen sijaan
Rovaniemen Kari Kallio oli suuri ennak-
kosuosikki monen veikkauksissa mut-
ta aivan kärkisija jäi saavuttamatta, kun 
Timo Muhonen pudotti Kallion niukalla 
60-59 voitolla. Kalliolle kuitenkin upeasti 
MM kilpailun kolmas sija.

- Pelit pitää pelata aina loppuun asti 
ja aina turnauksen loppua kohden pe-
lit tiukentuvat. Niin tässäkin viimeisessä 
pelissä näytti hyvältä, kun yritin ratkais-
ta ottelua kaisaa kulmaan mutta pallo jäi 
tuppeen. Siitä Timo Muhonen pääsi teke-

mään 48 pistettä. Kaiken kaikkiaan hyvä 
suoritus itseltä kokonaisuutena, sanotaan 
yhdeksän arvosana, summasi Kari Kallio 
omaa osuuttaan turnauksesta. 

Kari Kallio oli myös järjestelyorgani-
saatiossa mukana.

- Olihan tää huikea turnaus ja vaikka 
olikin kotikaupungissa niin ilman itseke-
huja kaikki toimi hienosti ja puitteet oli 
huikeat. Uskon että jengi tykkäsi.

Kaisan MM kilpailu oli  
mahtava paketti
Rovaniemellä järjestetty kaisan MM kil-
pailu onnistui kokonaisuutena loista-
vasti, jopa odotettua paremmin. Kaikki 
kisatapahtuman elementit osuivat täy-
dellisesti kohdalleen. Tapahtuma keräsi 
pelkkää kiitosta kautta linjan.

Joulupukin kotiluola, 50 metriä maan 

Markku Koponen, kaisan maailmanmestari 2019.

Juha Rajaniemi, 4. sija. Ville Pasanen, 5. sija.

Erkki Närä, kilpailun pääorganisaattori.
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alle louhittu SantaPark toimi kaisan MM 
kilpailun näyttämönä. Pelipaikka oli upea 
ja erilainen miljöö, sellaista esillepanoa 
ei pysty saamaan tavalliselle biljardisa-
lille saatikka urheiluhalliin. Kaikki peli-
pöydät olivat hyvin lähekkäin ja samas-
sa tilassa, jolloin sekä pelaajat että yleisö 
pääsivät seuraamaan kaikkia otteluita sa-
manaikaisesti ja tietysti käynnissä olevien 
otteluiden livetuloksia sai seurata isolta 
scriiniltä. Kilpailun johto toimi erinomai-
sesti, joten uudet ottelut saatiin heti käyn-
tiin edellisten päätyttyä. SantaPark tarjosi 
myös ravintolapalvelut samassa yhtey-
dessä, joten ruoka- ja juomapuolikin oli 
käden ulottuvilla. Rovaniemen kisajärjes-
täjät olivat järjestäneet myös kuljetukset 
lentokentältä, joten nekin tulivat ”talon” 
puolesta. Ja kun majoituskin oli saatavil-
la aivan SantaParkin vieressä sijaitsevaan 
Arctic TreeHouse Hotelliin, niin kisapaketti 
oli täydellisen kompakti.

Kilpailun pääorganisaattori Erkki 
Närä myhäili tyytyväisyyttään heti kisan 
päätyttyä. 

- Hyvin on mennyt kaikki. Aikataulut 
toimivat, pelipaikan miljöö on upea, peli-
pöydät ja valot toimivat, pelaajat ja katse-
lijat ovat iloisia, vapaaehtoiset ovat olleet 
hienosti mukana, sponsorit ovat tykän-
neet ja hotelli sekä SantaPark ovat tyyty-
väisiä tapahtumaan. Eipä tässä voi muuta 
kuin itsekin olla tyytyväinen, Närä iloitsi. 
Todella paljon kisan eteen on tehty töitä 
ja nyt se palkinto lunastetaan saaduilla 
positiivisilla palautteilla. Kyllä kaisayh-
teisön yhtenäisyys näkyy hienosti, kaik-
ki vapaaehtoiset tuomarit ja toimitsijat, 
ovat painaneet pitkää päivää pyyteettö-
mästi, kuten esimerkiksi YT-klubien pu-
heenjohtaja ja Rovaniemen Kunnallisklu-
bin puheenjohtajat ovat tehneet, upeata 
sitoutumista. Kiitos kaikille mukana ol-
leille ja erityisesti liiton puheenjohtajalle 
Joni Aholalle sekä kaisan lajipäällikkö 
Tuomas Komille, he ovat molemmat ol-
leet haalarit päällä tekemässä tätä tapah-
tumaa alusta alkaen. Ja kiitos saamastani 
hopeisesta ansiomerkistä, lämmittää to-
della paljon, tiivisti Erkki Närä lopuksi.

MM kilpailun johtaja ja kaisan lajipääl-
likkö Tuomas Komi oli erittäin tyytyväi-
nen tapahtumaan.

- Kyllä on todella positiivinen fiilis, 
kisan tunnelma ja visuaalinen ilme aree-
nalla on juuri sitä mitä halusin. Meillä on 
aivan mahtava organisaatio, jossa rooli-
tukset toimivat erinomaisesti, jokainen 
hoiti oman tonttinsa hienosti. Kaikki toi-
mi just kuten oli suunniteltu ja jopa vä-

hän paremmin. Pelipöytien sijoittelu oli 
senttipeliä, sillä peliareenan tila oli aika 
tiukka, myös valojen kanssa jouduttiin 
vähän säätämään, jotta ne saatiin oikeille 
paikoilleen. Mutta lopulta kaikki onnistui 
hyvin ja olen todella tyytyväinen koko-
naisuuteen, Komi sanoi.

- Järjestelyt vaikuttivat vähän omaan 
pelaamiseen, kun tapahtuman asiat pyö-
rivät koko ajan päässä myös pelatessa. 
Korvien välistä ja keskittymisestä pelaa-
minen on kiinni. 

- Hienoa palautetta on tullut niin suo-
malaisilta kuin etenkin ulkomaisilta osal-
listujilta, jotka ovat sanoneet tämän ta-
pahtuman olleen aivan omaa luokkaansa 
mihin tahansa kilpailuihin verrattuna. 
Tämä on hyvää mainosta kaisalle ja näin 
saamme lajia leviämään myös muualle.

Liiton puheenjohtaja Joni Ahola kiitteli 
tapahtuman tekijöitä mutta myös teknii-
kan onnistumista.

- Teknisesti kaikki on toiminut hienos-
ti eikä ole tarvinnut tehdä mitään säätö-
jä. Iso kiitos nettiyhteyden järjestämises-
tä Inspectalle, sillä striimeissä ei ole ollut 
katkoksia. Pelaajisto on kehunut paikkaa 
ja järjestelyjä, onhan Santa Park Aree-
na aivan uniikki biljardipaikka ja yhteis-
työ kaikkien tahojen kanssa on toiminut 
loistavasti. Kiitos erityisesti kilpailujen 
johdosta vastanneille Matti Kärnälle ja 
Laura Talolle sekä päätuomari Jouni Ke-
lokaskelle, samoin kaikille muillekin va-
paaehtoisille sekä tapahtumassa mukana 
oleville yhteistyökumppaneille, Joni Aho-
la sanoi.

Pelaajat Jarmo ja Tatu Tainio olivat 
tyytyväisiä järjestelyihin ja kisapaikkaan. 

- Loistavat olosuhteet ja hieno peli-
paikka, Jarmo Tainio sanoi ykskantaan. Ei 
tarvinnut epäröidä matkustaa tänne Ro-
vaniemelle kisoihin. Nyt voi sanoa, että 
kukaan ei pysty enää parempaan kos-
kaan. Lisäksi pelasin normaalia taitotaso-
ani paremmin, Jarmo jatkoi. Tatu Tainio 
oli samoilla linjoilla paitsi ettei hän ollut 
niin omaan pelaamiseensa tyytyväinen.

Erkki Närä, kilpailun pääorganisaattori.

Tuomas Komi, kaisan lajipäällikkö.

Kisaorganisaatiota vasemmalta lukien; Matti Kärnä, Jouni Kelokaski, Tuomas Komi, Laura 
Talo, Erkki Närä ja Joni Ahola. Oikealla avajaisissa seremoniamestarina toiminut Risto Niva.
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Rovaniemen Eeme-
li Laurinolli oli mukana 
sekä järjestelytehtävissä 
että pelaajana.

- Kyllä tämä on mah-
tava pelipaikka ja hienoa 
pelata hyvissä olosuh-
teissa. Striimit ovat olleet 
erinomaiset, olen niitä 
käynyt välillä kotona kat-
somassa 65 tuuman näy-
töllä, olipa kiva niitä seu-
rata. Oma pelaaminen ei 
ollut huonoa, mutta vas-
tustajat olivat niin hyviä, 
että putosin jo kolmannella kierroksella. 
Täällä ei ole kuin hyviä pelaajia mukana.

Jaana Saarinen, SantaPark Senior Ma-
nager:

- Biljardin MM kilpailu on ollut aivan 
ainutlaatuinen tapahtuma täällä Santa-
Parkissa ja olemme ylpeitä saadessamme 
teidät tänne. Mukavaa antaa teille ja ulko-
maisille vieraillenne lappilaista elämystä, 
uskon että he ovat nauttineet SantaPar-
kin ainutlaatuisesta tarjonnasta ja ym-

päröivästä luonnosta. Järjestämme San-
taParkissa lukuisia erilaisia tapahtumia 
gaalailloista messuihin ja kaikkea siltä vä-
liltä, periaatteessa täällä on koko ajan toi-
mintaa, vaikka juuri tämä syyskuun ajan-
kohta onkin kesä- ja talvisesongin välissä. 
Tervetuloa taas uudestaan, toivotti Santa-
Park Senior Manager Jaana Saarinen bil-
jardiväelle lopuksi.

Pelaaka Svetlana Voroncova, Latvia:
- Kiitos kutsusta tänne kaisabiljardin 

MM kilpailuun. Olemme tun-
teneet olomme täällä Rova-
niemellä erittäin mukavaksi, 
olette antaneet meille ainut-
laatuisen kokemuksen niin La-
pista kuin myös upeasta tur-
nauksesta. Vaikka emme ole 
Latviassa pelanneet kaisabil-
jardia, niin olemme nyt siitä 
hyvin innoissamme ja aiom-
me hankkia Latvian Liepajaan 
pelipöytiä ja aloittaa pelaajien 
koulutuksen kaisaan. Kaisa on 
niin erilainen laji, jossa tarvi-
taan pussitustaitojen lisäksi 

taktista näkemystä, se tekee kaisasta niin 
mielenkiintoisen. Olen todella iloinen, 
että tulin tänne Rovaniemelle ja sain ko-
kea tämän upean tapahtuman, kiitos vie-
lä kerran.

Suuret kiitokset kaikille kilpailun jär-
jestelyissä mukana olleille henkilöille ja 
tahoille. Kiitos myös pelaajille nautit-
tavista otteluista sekä kiitos yhteistyö-
kumppaneille taloudellisesta tuesta!

Lopputulokset 8 parasta 
(yhteensä 91 pelaajaa)

1. Markku Koponen, Helsingin Suomalainen Klubi
2. Timo Muhonen, Helsingin Biljardikerho
3. Kari Kallio, Rovaniemen Biljardikerho
4. Juha Rajaniemi, Terwa Biljardi, Oulu
5. Ville Pasanen, Helsingin Biljardikerho
6. Mika Stark, Espoon Biljardikerho
7. Joonas Vartia, Hyvinkään Biljardikerho
8. Simo Kaijansaari, Oulun Biljardikerho 

Kaikki tulokset löytyvät täältä 
www.kaisamm.fi/Results.php 

Mitalistit vasemmalta lukien; Markku Koponen, Timo Muhonen, Kari Kallio, Juha Rajaniemi, Ville Pasanen, Mika Stark, Joonas Vartia ja Simo 
Kaijansaari. Kisaorganisaatiosta Tuomas Komi, Erkki Närä ja Laura Talo.

Svetlana Voroncova, Latvia.

Riikka Saaranen ja Mari Haapanen kera Joulupukin.
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Syksy on ollut jälleen kiireistä ja aktiivista aikaa kaisan osal-
ta. Kausi starttasi konkareiden komennossa, kun neljän en-
simmäisen rg-kilpailun ja MM-kilpailun voittajat olivat kaik-
ki voittaneet kilpailuita jo 80-luvulla ja osa jo 70-luvullakin. 
Näillä viidellä herralla (Mika Stark, Kari Kallio, Ilkka Kor-
honen, Kari Tunturi ja Markku Koponen) onkin yhteensä yli 
250 rg-finaalia pelattuna, joten kokemusta voittamisesta löy-
tyy. Tämä taika murtui vasta Kotkan rg5 kilpailuissa, joissa 
top 10-listalla oli vain yksi yli 50-vuotias pelaaja. Onnittelut 
Kotkan Keni Chungille uran ensimmäisestä rg-voitosta!

Kaisa lajipäällikön katsaus

Kaisan MM-kilpailu oli 
jälleen upea tapahtuma, 
josta saatte lukea tar-
kemmin tämän lehden 
sivuilla. Kiitos vielä ker-
ran kaikille kilpailuun 
eri tavoin osallistuneille 
ja onnittelut mitalisteille. 

Tuomas Komi, Kaisa lajipäällikkö

RG1

Kaisan rankingkilpailut 1 – 5

Kaisakausi käynnistyi hallitsevan maailmanmestarin komennossa
Kaisan kilpailukausi alkoi totutusti jo 
elokuussa Helsingin Puhveliturnauk-
sella, johon osallistui 57 pelaajaa ympä-
ri Suomen. Kauden avausvoittoon pelasi 
hallitseva vuoden 2016 maailmanmesta-
ri, Espoon Mika Stark, joka kukisti finaa-
lissa Helsingin Jani Savolaisen lukemin 
60-26. Ainoan piikin Starkille antoi sen-
saatiomaista menestysuraa rakentava 
nuorukainen, Arseni Sevastyanov.

Mika Stark palasi turnausvoiton myötä 
kaisan kaikkien aikojen RG-voittajien lis-
tan piikkipaikalla napaten samalla myös 
uskomattomalta kuulostavan 50. RG-
voittonsa urallaan. Kolmanneksi kauden 
avauksessa pelasi Helsingin Olli Muotka 
ja neljänneksi Espoon Tuomas Komi.

RG2 Kaisakuningas Kari Kalliolle uran 50. RG-voitto
Rovaniemen ykköstykki Kari ”Löpre” 
Kallio ei antanut menettämänsä piikki-
paikan kaikkien aikojen RG-voittajien 
listalla vanheta kuin viikon ja kuittasi 
uransa 50. RG-voittonsa viikonloppuna 
Oulussa. Tällä kauden toisen RG-kilpai-
lun, Oulun turnauksen voitolla Kallio 
nousee jälleen RG-voittajien paalupaikal-
le niukasti ohi Mika Starkin, joka viime 
viikolla saavutti myös tämän legendaari-
sen rajan.

Oulun turnauksen finaalissa RBK:a edus-
tava Kari Kallio voitti etunimikaimansa 
ja isäntäseura TBO:n Kari Tunturin luke-
min 60-15. Voitto oli Kalliolle myös toinen 
perättäinen Oulun turnauksesta, sillä hän 
voitti saman kilpailun myös viime vuon-
na. Terwa-Biljardi Oulun järjestämässä 
turnauksessa oli mukana 48 pelaajaa ja 
upealla klubilla järjestettävässä tapahtu-
massa oli käytössä peräti seitsemän pöy-
tää, laadukas tulospalvelu ja Live Stream.

Mika Stark Jani Savolainen

Kaisan RG-kilpailut jatkuvat seuraavalla sivulla.Kari Kallio
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RG3

Ilkka Korhonen pelasi puhtaalla pelillä 
Simojoki Openin voittoon
Kaisakauden kolmannen RG-kilpailun 
finaalissa pelasivat kotiseura HyvBK:n 
Kimmo Kaikkonen ja Tampereen Ilkka 
Korhonen, joka oli kaksikosta puhtaalla 
finaalin alkaessa. Kaikkosella oli lopussa 
vielä hyvät mahdollisuudet viedä finaa-
lit ratkaisevaan, mutta Korhonen upotti 
tilanteesta 50-50 ratkaisevan kaisan kes- Ilkka Korhonen

RG4

Kari Tunturi voitti Kokkolan Avoimet
32 pelaajaa osallistui kauden neljän-
teen kaisan RG-kilpailuun, joka järjes-
tettiin Kokkolan Karoliinan kotiluolassa. 
Kahden päivän turnauksessa finaalissa 
kohtasivat paljon voittanut Kari Tuntu-
ri ja uran ensimmäistä kaisan RG-voittoa 
jahdannut Tero Räisänen. 

Molemmat Oulun pallotaiturit janosivat 
voittoa ja kokemus riitti tällä kertaa yk-
köspaikkaan sillä Tunturi päihitti Räisä-
sen lukemin 60-22. Kilpailun kolmannek-
si pelasi Rovaniemen Mika Ronkainen.

RG5 Keni Chung voitti kotikisansa Kotka Openin
Biljardi-Kotkia edustava Keni Chung 
nappasi uran ensimmäisen kaisan RG-
voittonsa, kun vuorossa oli kauden viides 
RG-kilpailu Kotka Open. 54 pelaajan tur-
nauksen finaalissa Chung kukisti Espoon 
Tuomas Komin lukemin 60-18. Kumpikin 
finalisteista sai piikin jo kisojen toisella 
pelikierroksella. Molempien peli alkoi tä-

män jälkeen lähes murhaavan tehokkaasti 
kulkemaan vääjäämättä kohti loppukahi-
noita. Chung löi seuraavat vastustajansa 
kierroksilla 3-6 todella selkein numeroin 
60-14, 60-5, 60-5, 60-29. Komi puolestaan 
esitti vieläkin murskaavampaa peliä, kun 
vastaavien kierrosten vastustajat kaatui-
vat 60-0, 60-14, 60-0, 60-0. Seitsemännel-

lä kierroksella oli enää superlupaus Arse-
ni Sevastyanov puhtaalla pelillä ja myös 
hänen uransa ensimmäinen finaalipaik-
ka oli lähellä toteutua. Kuuma kaksikko 
Komi ja Chung kuitenkin pudottivat Se-
vastyanovin vielä niukasti pois finaalista. 
Neljänneksi kisoissa tuli PPK:n Jari Suo-
malainen.

kelle punaisen nakilla napaten Simojoki 
Openin mestaruuden puhtaalla pelillä.

Kisojen kolmanneksi pelasi upeaa kaisaa 
alkukauden pelannut PVK:n Jani Savo-
lainen. Neljänneksi GU:n Aki Pöyhönen 
ja viidenneksi Varkauden Jussi Turtiai-
nen.

Kari Tunturi Tero Räisänen Mika Ronkainen

Keni Chung Tuomas Komi Arseni Sevastyanov Jari Suomalainen
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Pool lajipäällikön katsaus

Kotimainen poolkausi on lähtenyt vauhdilla käyntiin, kun 
kaksi ensimmäistä viikonloppua on jo takana. Molempi-
na kertoina yhteenlaskettu osallistujamäärä oli divisioona- 
ja haastajasarjoissa noin 180, joka on varsin mainio määrä, 
kun huomioidaan että kisoja on viisi. Kiinnostusta ykkösdi-
varin villejä kortteja kohtaan on ollut jossain määrin suurta 
ja ensimmäisen kisan osalta jouduimmekin niitä valitettavas-
ti muutamia hylkäämään. Poolteam ei tätä suinkaan ilkeyt-
tään tee vaan pyrkii ohjaamaan pelaajia hieman jo meriitti-
perusteisesti omantasoisiin kilpailuihin. Toki ykkösdivariin 
on mahtunut vielä mukaan melko pitkältäkin rankinglistalta 
mutta tavoite tietysti olisi, että ykkösdivariin tulee ranking-
listan parhaat. Emme tule jatkossakaan rajoittamaan pelaaji-
en osallistumista eri sarjoihin, jos tällä hetkellä olemassa ole-
vat rajoitteet sen sallivat. Ainoastaan haastajasarjan osalta 
tarkastelemme osallistujalistaa hieman tarkemmin. 

Valmistelut ensi vuoden toukokuun suureen pooltapahtu-
maan, Tampereen EM-kilpailuihin, ovat täydessä käynnis-
sä. Toivonkin että suomalaiset biljardifanit saapuvat sankoin 
joukoin paikanpäälle kannustamaan omiaan ja miksei myös 
kansainvälisiä suosikkejaan. Tampereella tullaan näkemään 
maailman huippuja kuten Mosconi Cup -joukkueestakin tut-

tuja pelaajia: Joshua Fil-
ler, Albin Ouschan, Ralf 
Souquet, Niels Feijen 
sekä naisten sarjan tähdet 
Jasmin Ouschan ja Kris-
tina Tkach. Heitä haas-
taa luonnollisesti Suo-
men tämänhetkinen kärki. Yhteensä kisaan osallistuu lähes 
200 urheilijaa ympäri Eurooppaa. Avoimeen EuroTour -osa-
kilpailuun tulee pelaajia myös Lähi-idästä ja mahdollisesti 
muualtakin maailmasta.

Tapahtuman yhteydessä järjestetään myös Pro-AM -tapah-
tuma, johon myydään kymmenen paikkaa sponsoreille, jol-
loin he pääsevät pelaamaan maailman huippujen seurassa 
upeasta Mosconi Cup -aiheisesta palkinnosta!

Lisätietoa kisasta, yhteistyömahdollisuuksista ja vaikka 
Pro-Am -kisasta voi olla yhteydessä allekirjoittaneeseen.

Tommi Lamminaho

Pool lajipäällikkö

Straight Poolilla käynnistynyt Finnish 
Pool Tour kausi huipentui Jani Uskin ja 
Sami Karttusen väliseen finaaliin. Uransa 
ensimmäistä FPT finaalia jopa hieman yl-
lättäen kauden avauksessa pelannut Sami 
Karttunen aloitti finaalinkin vahvasti ja 
oli päässyt jo yli 50 pisteen karkumatkal-

Jani Uski nousi FPT-kauden 
avauksen voittajaksi

le. Ennakkosuosikkina finaaliin lähtenyt 
Kotkan Jani Uski sai tämän jälkeen paik-
kansa ja pystyi kääntämään finaalin itsel-
leen lukemin 100-77. 

Semifinalisteiksi kruunattiin kotikau-
pungin Aki Heiskanen ja Parolan Mika 
Riikonen.

Sami Karttunen ja Jani Uski.
Kuvat Heikki Laikkamaa.

Aki Heiskanen. Mika Riikonen.
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Pool

Kauden toiset 1-divisioonan kilpailut 
järjestettiin tällä kertaa Espoon Biljardi-
kerhon isännöimänä Kivenlahdessa Brode 
Bar&Billiardsissa. Kilpailunjohtajan tah-
tipuikkoa heiluttivat järjestävän seuran 
Janne Alho ja Mikko Kauppinen. Mu-
kaan oli tällä kertaa ilmoittautunut 47 
pelaajaa, joiden mukana myös muutama 
ensikertalainen 1-divisioonatasolla. Peli-
muotona oli vuorossa 10-pallo, jonka en-
nestäänkin vaikeaa aloituslyöntiä oli han-
kaloitettu break-boxilla. Aloituspäätyyn 
piirretyn ”laatikon” tuomat haasteet nä-
kyivätkin selkeästi pelaajien aloituslyön-
neissä. 

Lauantain alkukierrosten peleistä sel-
vittiin ilman suurempia yllätyksiä ja pe-
lit etenivät hienosti aikataulussaan, joten 
pelaajat ehtivät majapaikkoihinsa hyvissä 
ajoin ennen kymppiuutisia. Ensimmäisen 
päivän murskaavinta jälkeä esitti Nokian 
Biljardia edustava Virk Lavi, joka hävisi 
matkalla jatkopeleihin ainoastaan yhden 
erän hänen voitettuaan Jani Paalasmaan 
6-1 ja Timo Rasmussenin 6-0. 

Sunnuntaina jatkettiin mittelöitä hy-
vissä ajoin ennen puolta päivää, kun 16 
kilpailun etevintä pelaajaa jatkoi urak-
kaansa. Selvästi veikeällä päällä ollut on-
netar arpoi jatkotohinoihin äärimmäisen 
mielenkiintoisia ja tasaväkisiä pelipareja. 
Vastakkain asettuivat mm. entiset mes-
taruussarjan pelaajat Jukka Tarvainen ja 
Juha Pekkarinen, kauden avauskilpai-
lun voittanut Jussi Haapasaari ja Markus 
Leppiaho, Jyväskylän lahja suomalaisel-
le biljardille Mikko Kallioinen ja MN43 
sarjassa tuhojaan tekevä Jouni Nykänen. 

Vaikka kysymyksessä ei ollutkaan no-
peuskilpailut, ei paikalla ollutta biljardia 
seuraavaa yleisöä yllättänyt se, että vauh-
dikkaimmin ensimmäisen cup-kierroksen 

pelistään selviytyi Jam Poolin Joni Vuori-
nen, joka käytti 6-3 voittolukemiin päät-
tyneeseen peliinsä vain 57 minuuttia. Sel-
vimmät voittolukemat taululle nakutti 
puolestaan Ritz-biljardin Nico Siekkinen 
hänen voitettuaan Lassi Laitisen luvuin 6-1.

Puolivälierissä selkeimmät voitot ni-
miinsä nappasivat AC Lunan Jouni Ny-
känen hänen voitettuaan Joni Vuorisen 
6-2 ja kotiseuran Juha Pekkarinen voitol-
laan Markus Leppiahosta lukemin 6-3. 
AC Lunan vahvaa menestystä pönkit-
ti myös Ben Wikströmin selviytyminen 
semifinaaliin 6-4 voitollaan Virk Lavista. 
Kierroksen tiukimmasta näytöksestä vas-
tasivat puolestaan Ritzin Nico Siekkinen 
ja Kausalan Biljardiklubin Arto Taavila. 
Herrojen välien selvittely venyi aina rat-
kaisuerään saakka, jossa Nico pääsikin 
yrittämään aloituspartin tekoa. Päälleve-
tovirheen tuloksena lyöntivuoro kuiten-
kin siirtyi vastustajalle, josta kokenut Taa-

vila ei enää erehtynyt.
Semifinaaleissa AC Lunan kivenkova 

kaksikko asettui omissa otteluissaan vä-
littömästi kuskin paikalle. Ben Wikström 
siirtyi parinkymmenen peliminuutin jäl-
keen vakuuttavasti 3-0 johtoon, ennen 
kuin Arto Taavila sai rikottua kuparisen 
3-1 kavennuksella. Toisaalla Jouni Ny-
känen oli puolestaan siirtynyt samassa 
ajassa jo 4-0 johtoon Juha Pekkarista vas-
taan. Nykänen jatkoikin hurjaa virettään 
ja eteni lopulta finaaliin selkeällä 6-1 voi-
tolla. Wikströmin ja Taavilan välinen yh-
teenotto sai puolestaan aimo kaupalla vä-
riä Taavilan noustua 5-2 tappioasemasta 
aina ratkaisuerään saakka. Wikström sai 
ratkaisuerässä ensimmäisenä paikan vie-
dä ottelu nimiinsä, mutta viimeinen pääl-
leveto kymppipallolle jäi aavistuksen 
vajaaksi, jonka seurauksena Ben joutui 
yrittämään vaikeaa kymppipalloa yli kes-
kelle. Yritys epäonnistui hiuksen hienosti 
ja Taavilalle jäi helppo työ lyödä ratkaisu-
pallo kulmaan.

Vaikka kysymyksessä olikin yleisen 
sarjan kilpailut, viikonlopun etevimmät 
pelaajat löytyvät seniori-osastolta Arto 
Taavilan ja Jouni Nykäsen asettuessa la-
vetille teikkaamaan finaaliottelun aloitta-
jaa. Nykänen aloitti ottelun hyväksi ha-
vaitulla tavalla siirtymällä jo ratkaisevan 
tuntuiseen 5-1 johtoasemaan. Taavila sai 
vielä kaunisteltua lukemia 5-3:een, mutta 
tämän jälkeen Jouni ei enää taakseen kat-
sellut, vaan ratkaisi ottelun lopulta neljän 
pallon pöydän tyhjennyksellä. 

Espoon Biljardikerho ja Brode 
Bar&Billiards kiittää kaikkia osallistujia 
mukavasti sujuneesta kilpailusta.

Finalistit Arto Taavila ja Jouni Nykänen. Kuva: Janne Alho.

Voitto häämöttää Jouni Nykäselle. Kuva: Janne Alho.

Pool

Teksti: Mikko Kauppinen
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Pool

Pool - muut sarjat

Pool 2div rg1 Lahti. 
Vili Kokkonen (2) ja Juho Teitti-

nen (1). Kuva Reijo Rantala.

Pool 2div rg2 Kerava. 
Aleksi Koljonen (2) ja Jari Tam-
minen (1). Kuva Matti Jokela.

Pool 2div rg2 Kerava. Ismo Koso 
(3) ja Joona Ohvo (3). 

Kuva Matti Jokela.

Pool haastaja rg 1 Kerava. 
Julius Rimpiläinen (3). 

Kuva Matti Jokela.

Pool haastaja rg 1 Kerava. 
Pekka Lepistö (3). 
Kuva Matti Jokela.

Pool haastaja rg1 Kerava. Mar-
kus Matilainen (2) ja Matias 

Hellman (1). Kuva Matti Jokela.

Pool haastaja rg2 Hyvinkää. Lee-
vi Auresto (1) ja Pertti Kinnu-
nen (2). Kuva Mika Palviainen.

Pool haastaja rg2 Vaasa. 
Juha-Matti Järvinen (1).

 Kuva Sami Hautala.

Pool haastaja rg2 Vaasa. 
Timo Wolff. 

Kuva Sami Hautala.

Pool haastaja rg2 Vaasa.
 Jari Keskimäki (3), Miika Norre-

na (3). Kuva Sami Hautala.

Pool junnu rg1. 
Jori Narvola (3). 

Kuva Matti Jokela.

Pool junnu rg1. 
Juho Teittinen (3). 
Kuva Matti Jokela.

Pool junnu rg1. Sasu Hietamies 
(1), Eetu Hirvenheimo (2). 

Kuva Matti Jokela.

Pool MN43 rg1. Tomi Ahonen 
(2), Tony Mikkola (1). 

Kuva Mika Palviainen.

Pool MN43 rg1. 
Juha Pekkarinen (3). 

Kuva Mika Palviainen.

Pool MN43 rg1. 
Miikka Hirvonen (3). 

Kuva Mika Palviainen.
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Suomen parhaat pelipaikat

16 Biljardi 3/2019

“Stadin paras pelipaikka”
- 3 Snookerpöytää

- 9 Poolpöytää
Baari, darts ym.

Et. Hesperiankatu 22
 00100 HELSINKI
Puh. (09) 449 383
www.ritzbiljardi.fi

Helsinki Hyvinkää

Helsinki Helsinki Helsinki

TurkuKotka

Kaikkea biljardista, 
pöydistä keppeihin

Kotkankatu 20
48100 KOTKA
046-812 7375

Liity meihin Facebookissa!

8 Pool 9 ft.
1 Pyramid 12 ft.
2 Snooker 12 ft.

1 Kaisa 10 ft.
ma-to  15-22
pe  15-24
la  15-24
su  15-22

Avoinna ti-la 12-02, su-ma 12-00
Perämiehenkatu 6-8, 00150 Helsinki 

(09) 673 525
baribal@elisanet.fi     www.baribal.fi 
3-snookerpöytää, 10-biljardipöytää, 

1-pöytäcurling ja 2-darts taulua.
Viikkokisat: ti ja to klo 18.

Kouvola

Red Ball ry:n kotipesä Rautatieasemalla.
25 vuotta alalla, sen kunniaksi

2h bilistä yhden hinnalla koko ajan.
6 Pool ja 1 Kaisapöytä.

2 kpl jättiscreeni + 6 x 50” TV.
175 asiakaspaikkaa.

Hallituskatu 3, 45100 Kouvola,
puh. (05) 3711 030 Avoinna pe-la 12-02,
su-to 15-23(24) Huom. kesäaukioloajat.

jyri@ravintolakaisa.fi

Musta Kasi Oy
Hämeenkatu 2-4 05800 Hyvinkää

Puh. 0400 232 227
info@mustakasi.fi • www.mustakasi.fi

10 Pool pöytää, 6 Kaisa pöytää ja  
1 Snooker pöytä

ma–ti 12-22, ke–to 12-24, pe–la 12-02, su 14–22

KAJAANI
Lönnrotinkatu 5

BILJARDITARVIKKEITA
www.biljardia.fi

Puh. 040 7589 143

Kajaani

3 snookerpöytää
4 poolpöytää, joista 3 ysijalkaisia

Uutuutena pöytäcurling ja golfsimulaattori!

Aukioloajat:
ma-la 10.00 - 22.00

su  11.00 - 18.00

Edullinen biljardisarjakortti saatavilla!

Lisäksi viihtyisä ravintola A-oikeuksin, tilaussauna,
kokoustiloja, peliautomaatteja, 36 keilarataa...

TALIN KEILAHALLI
Huopalahdentie 28
p. 044-7004 301

bowling.fi
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Pool tuloksia
Pienten pöytien SM-turnaus 
(10-pallo), Vantaa 05.-06.07.2019
1. Siekkinen Jani Ritz
2. Matikainen Casper EBK
3. Nykänen Jouni Luna
3. Virtaranta Jere HyvBK
5. Ahonen Tomi Luna
5. Hämäläinen Ville BCL
5. Laakso Pauli TyBi
5. Taavila Arto KsBK
9. Juva Markus Ritz
9. Karttunen Sami CCA
9. Leppiaho Markus JamP
9. Långström Karo Luna
9. Marsalo Jiri HyvBK
9. Saukkonen Jani JamP
9. Ström Micke CCA
9. Öhrnberg Henrik BDB
17. Haapanen Mari KsBK
17. Hietamies Sasu FBT
17. Manninen Jari BCK
17. Morelius Jan GU
17. Saaranen Riikka CCA
17. Suoraniemi Aatu FBT
17. Tarvainen Jukka CCA
17. Vartiainen Johanna BCL
25. Kurppa Joonatan BCK
25. Leppänen Jarno LP-90
25. Sevastyanov Arseni BK
25. Soininen Tuija PaKlu
25. Turkulainen Olli BCL

Finnish Pool Tourin osakilpailu 
RG1 (straight pool), 
Tampere 14.-15.09.2019  
1. Uski Jani BK
2. Karttunen Sami CCA
3. Heiskanen Aki GU
3. Riikonen Mika PaKlu
5. Hämäläinen Ville BCL
5. Makkonen Petri HyvBK
5. Matikainen Casper EBK
5. Sellberg Stefan TCBV
9. Keihola Kai GU
9. Siekkinen Jani Ritz
9. Suoraniemi Aatu FBT
9. Takanen Jesse KEBIC
9. Turkulainen Olli BCL
9. Virtanen Valtteri Ritz
9. Virtaranta Jere HyvBK
9. Väyrynen Matti TBO
17. Aaltonen Sami TBK
17. Haapaniemi Mikael TyBi
17. Honkanen Jarkko JäKe
17. Laaksonen Kim TBK
17. Långström Karo MPT
17. Tuomi Mikko KK-79
17. Vähäsarja Jaakko CCA
17. Wikman Jimmy GU
25. Gustafsson Jesse GU
25. Iivonen Jussi MSC
25. Marsalo Jiri HyvBK
25. Nuutinen Juuso CCA
25. Oksala Jouka Ritz
25. Oksala Nooa Ritz
25. Ström Micke CCA
25. Vehmasaho Marko KEBIC
33. Kakkonen Pasi Shamr
33. Vedenpää Topias HyvBK
33. Öhrnberg Henrik BDB

1. divisioonan osakilpailu RG1 
(9-pallo), Hämeenlinna 
24.-25.08.2019  
1. Haapasaari Jussi GU
2. Nykänen Jouni Luna
3. Pöyri Henrik GU
3. Vuorinen Joni JamP
5. Hietamies Sasu FBT
5. Kaunisto Perttu BCK
5. Laitinen Lassi BCK
5. Sevastyanov Arseni BK
9. Laine Tommi GU
9. Leppiaho Markus JamP

9. Luoma Anssi GU
9. Manninen Jari BCK
9. Naumanen Tuukka JamP
9. Paalasmaa Jani HBS
9. Siekkinen Nico Ritz
9. Virk Lavi NoBil
17. Itkonen Juha CCA
17. Knuuttila Anssi LS Pool
17. Laine Ville HBS
17. Limo Jukka KK-79
17. Pekkarinen Juha EBK
17. Rasmussen Timo Luna
17. Sahanen Oskar LP-90
17. Salmela Turkka HBS
25. Ahonen Olli GU
25. Heikkilä Jarno ABTku
25. Kauppinen Mikko EBK
25. Keränen Sami HBS
25. Mäkinen Ville HBS
25. Panula Tuuliina HyvBK
25. Räsänen Mika BCK
25. Saariaho Sami Siima
33. Huikkola Joonas KsBK
33. Lehtelä Ari Pelika
33. Leiniö Timo TBK
33. Leppä Ville HBS
33. Nuolikoski Raine GU
33. Okko Veli-Pekka SaiBi
33. Palviainen Mika HyvBK
33. Piilola Aleksanteri JamP
33. Rossi Teemu GU
33. Saaranen Riikka CCA
33. Sacklén Timo Siima
33. Salminen Johannes MPT
33. Savolainen Joni HBS
33. Taponen Arttu GU
33. Tiengtam Nam Rotjana HBS
33. Vedenpää Topias HyvBK
49. Ahonen Pasi NoBil
49. Järvinen Otto HBS
49. Vartiainen Johanna BCL
49. Virkki Jyri Siima
49. Wetterstrand Sami FBT

2. divisioonan osakilpailu RG1-1 
(9-pallo), Helsinki 24.08.2019
1. Tanttu Patrick Bari
2. Kiiskinen Mika Biklu
3. Hirvenheimo Eetu MPT
3. Koso Ismo MoBi
5. Asala Joonas GU
5. Hyvönen Niko Bari
5. Siekkinen Timo Ritz
5. Sippola Aleksi BCR
9. Heiskanen Lassi TBK
9. Jutila Jani PPP
9. Leppänen Emilia Luna
9. Luoma Kimmo PJP
9. Nieminen Matti PPP
9. Ollila Sami ABTku
9. Randell Manu TBK
9. Tamminen Jari GU
17. Ahde Jussi Bari
17. Aittola Konsta Luna
17. Hyyryläinen Juha PVK
17. Karlsson Karolus Bari
17. Nauha Janne Siima
17. Niemelä Ari TBK
17. Toropainen Tuomas JoKK
17. Vainio Risto TBK
25. Ahola Markku MPT
25. Hätinen Jori Bari
25. Johansson Jani CCA
25. Lamminaho Jaakko HyvBK
25. Leppälä Simo Ritz
25. Ollikainen Mikko KK-79
25. Savolainen Severi Room
25. Valkeinen Ville MPT
33. Honkasalo Henri RBS
33. Hurmansalo Jukka Siima
33. Kangas Ilkka JamP
33. Malinen Tuomo RBS
33. Malmi Ninni ABTku
33. Montonen Timo EBK
33. Mäntylä Petri Bilo
33. Rönn Mika MPT

33. Sorsa Merike GU
33. Tulonen Rami ABTku
33. Turunen Arttur HyvBK
33. Vehman Aki Luna
33. Viuhkola Erik BCR
33. Väyrynen Riikka MPT

2. divisioonan osakilpailu RG1-2 
(9-pallo), Lahti 24.08.2019  
1. Teittinen Juho FBT
2. Kokkonen Vili SSC
3. Koljonen Aleksi C-PL
3. Tiikkainen Timo BCK
5. Eväkoski Aki KaKa
5. Lehiö Janne SKS
5. Lähdemäki Tomi Pelika
5. Oksanen Teemu Pelika
9. Mattila Samuli Room
9. Ohvo Joona MPT
9. Tuomi Jyri Stars
9. Ylönen Joonas LP-90
13. Harjula Antti KaKa
13. Kareinen Matias LP-90
13. Nurmela Esa Pelika
13. Seppälä Joni Siima
17. Koponen Tuomas LP-90
17. Laikkamaa Heikki GU
17. Laine Leevi SSC
17. Launo Jan Room
17. Mäkelä Antti LP-90
17. Nieminen Anne LP-90
17. Rautio Pekka SSC
17. Repola Jere JamP
25. Kaksonen Kimmo SSC
25. Peltola Jani Pelika

Haastajasarjan osakilpailu RG1-1 
(9-pallo), Kerava 24.08.2019
1. Hellman Matias Bilo
2. Matilainen Markus EP
3. Lepistö Pekka HBS
3. Rimpiläinen Julius HyvBK
5. Järvinen Mika PaKlu
5. Palo Petri LS Pool
5. Termonen Ville MPT
5. Veteläinen Joni CCA
9. Aaltonen Janne HyvBK
9. Arponen Niko MPT
9. Bräysy Pasi JamP
9. Kuutti Julia RBS
9. Lehtonen Janne JamP
9. Mäkelä Kimi Bilo
9. Patjas Kari MPT
9. Westlin Joakim Pelika
17. Lahovuori Juhani PaKlu
17. Manninen Pasi EP
17. Nurmi Vesa HyvBK
17. Paavilainen Ari EP
17. Salmi Petri PaKlu
17. Sampo Jouni FBT
17. Tikkanen Jouni JamP
17. Venho Eetu BB
25. Huhtanen Sami Stars
25. Liinakari Juuso HyvBK
25. Lintula Santeri KGB
25. Nisumaa Ville Stars
25. Niyomyat Darika FBT
25. Patjas Kauko MPT
25. Pylkkönen Santeri MPT
25. Utriainen Jani HyvBK
33. Halme Ville CCA
33. Heinonen Mike Bilo
33. Huhtanen Toni Stars
33. Järvinen Niko PaKlu
33. Kiiski Janne RBS
33. Mykkänen Jani Bilo
33. Mäkelä Aki CCA
33. Pakarinen Mika CCA
33. Soppela Tony MPT
33. Tenhunen Markus Bilo
33. Türna Allar CCA
33. Virolainen Jussi Pelika

Naisten B-mestaruuskilpailut 
(8-pallo), Jyväskylä 17.08.2019
1. Pitkänen Reea BCK

2. Hakala Julia BDB
3. Korhonen Moona HBS
3. Pietilä Minna BDB
5. Hurmansalo Jonna Siima
5. Makkonen Laura BDB
7. Itkonen Nina BDB
7. Sorsa Merike GU
9. Kaikkonen Maiju PmP
9. Karvinen Tuija PaKlu
9. Väätäinen Minna PPP

Seniorien MN43-sarjan osakilpailu 
RG1 (9-pallo), Hyvinkää 31.08.2019
1. Mikkola Tony JäKe
2. Ahonen Tomi Luna
3. Hirvonen Miikka HyvBK
3. Pekkarinen Juha EBK
5. Kalela Esa EBK
5. Nykänen Jouni Luna
5. Rantanen Antti PBK
5. Rautiainen Ville BDB
9. Francisco Nuno TBK
9. Kaivonen Tero TAK
9. Korpela Simo VSB
9. Laakso Pauli TyBi
9. Lehtelä Ari Pelika
9. Palviainen Mika HyvBK
9. Rasmussen Timo Luna
9. Toivonen Markku JäKe
17. Bergius Juha KK-79
17. Engblom Jani JäKe
17. Huttunen Janne Ritz
17. Häkli Ville KGB
17. Knight Paul HyvBK
17. Launo Jan Room
17. Taavila Arto KsBK
17. Yliniemi Juha JäKe
25. Aaltonen Janne HyvBK
25. Kaksonen Henri EBK
25. Lehiö Janne SKS
25. Panula Tuuliina HyvBK
25. Ratinen Ari HyvBK
25. Tiusanen Jarkko Bari
25. Utriainen Jani HyvBK
25. Vehman Aki Luna
33. Viitanen Kalle BDB

Seniorien MN53-sarjan osakilpailu 
RG1 (9-pallo), Vantaa 31.08.2019
1. Johansson Kari GU
2. Koso Ismo MoBi
3. Ahola Markku MPT
3. Siekkinen Timo Ritz
5. Hjort Timo PVK
5. Hyyryläinen Juha PVK
5. Nikula Pentti C-PL
5. Wolff Timo VSB
9. Hartikainen Tommi PVK
9. Mäntylä Petri Bilo
9. Nuutinen Mauno PVK
9. Talvio Kai Siima
13. Kaivola Ari EP
13. Kankaanpää Risto TBK
13. Kiveliö Aarno C-PL
13. Nurmela Esa Pelika
17. Alho Janne EBK
17. Hirvonen Rauli GU
17. Janzon Tor EBK
17. Mannila Jari VSB
17. Mäkelä Jouko SaiBi
17. Nikkola Jaakko MPT
17. Träff Tuomo EBK
17. Vaari Paavo GU
25. Nykänen Pertti VSB
25. Okko Veli-Pekka SaiBi
25. Puronheimo Sari EP

Seniorien MN63-sarjan osakilpailu 
RG1 (9-pallo), Vantaa 01.09.2019
1. Kiveliö Aarno C-PL
2. Järvenpää Raimo Stars
3. Grahn Henry EBK
3. Nikula Pentti C-PL
5. Lähteenmäki Heikki C-PL
5. Visakko Tuomo Luna
7. Ahia Veli-Matti JamP
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7. Repo Markku Kapu
9. Hirvonen Rauli GU
9. Honkanen Pertti Luna
9. Kujala Keijo VSB
9. Kärmeniemi Seppo FBT
13. Hongisto Hannu Shamr

Juniorien sarjan osakilpailu RG1 
(9-pallo), Kerava 31.08.2019
1. Sasu Hietamies  
2. Eetu Hirvenheimo  
3.-4. Juho Teittinen  
Jori Narvola  
5.-10. Veka Virtanen (5.)  
Juuso Saarinen (5.)  
Veli-Veikko Peltonen (7.)  
Roni Haikara (7.)  
Sami Iisaho (9.)  
Akseli Hannukkala (9.)  

1. divisioonan osakilpailu RG2 
(10-pallo), Espoo 28.-29.09.2019
1. Nykänen Jouni Luna
2. Taavila Arto KsBK
3. Pekkarinen Juha EBK
3. Wikström Ben Luna
5. Leppiaho Markus JamP
5. Siekkinen Nico Ritz
5. Virk Lavi NoBil
5. Vuorinen Joni JamP
9. Annanmäki Aleksi Luna
9. Haapasaari Jussi GU
9. Hietamies Sasu FBT
9. Itkonen Juha CCA
9. Kallioinen Mikko BDB
9. Laitinen Lassi BCK
9. Sevastyanov Arseni BK
9. Tarvainen Jukka CCA
17. Kaunisto Perttu BCK
17. Luoma Anssi GU
17. Rasmussen Timo Luna
17. Repola Jere JamP
17. Rossi Teemu GU
17. Sahanen Oskar LP-90
17. Särkisilta Jesse EBK
17. Teittinen Juho FBT
25. Ahonen Olli GU
25. Hyyryläinen Juha PVK
25. Knuuttila Anssi LS Pool
25. Naumanen Tuukka JamP
25. Nuolikoski Raine GU
25. Salminen Johannes MPT
25. Siekkinen Timo Ritz
25. Wetterstrand Sami FBT
33. Aittola Konsta Luna
33. Heikkilä Jarno ABTku
33. Järvinen Otto HBS
33. Kauppinen Mikko EBK
33. Laitinen Henri EBK
33. Leiniö Timo TBK
33. Manninen Jari BCK
33. Montonen Timo EBK
33. Okko Veli-Pekka SaiBi
33. Paalasmaa Jani HBS
33. Pöyri Henrik GU
33. Salmela Turkka HBS
33. Taponen Arttu GU
33. Tiikkainen Timo BCK
33. Vartiainen Johanna BCL

2. divisioonan osakilpailu RG2-1 
(10-pallo), Kerava 28.09.2019
1. Tamminen Jari GU
2. Koljonen Aleksi C-PL
3. Koso Ismo MoBi
3. Ohvo Joona MPT
5. Elo Petri GU
5. Eväkoski Aki KaKa
5. Harjula Antti KaKa
5. Suikkanen Petri BCL
9. Granqvist Sami MPT
9. Huikkola Joonas KsBK
9. Lahti Ville GU
9. Mäkelä Antti LP-90
9. Pasanen Juuso IBS
9. Saaranen Riikka CCA

9. Tuomi Jyri Stars
9. Väyrynen Riikka MPT
17. Heikkinen Jyri IBS
17. Heiskanen Lassi TBK
17. Koponen Tuomas LP-90
17. Leppälä Simo Ritz
17. Lilja Valtteri Luna
17. Mäntylä Petri Bilo
17. Nyman Pekka Bari
17. Tuomi Toni Stars
25. Fromholdt Eetu CST
25. Heiskanen Antti BCK
25. Hirvenheimo Eetu MPT
25. Kareinen Matias LP-90
25. Kiiskinen Mika Biklu
25. Lehtonen Aarno LS Pool
25. Ristiluoma Aleksi Biklu
25. Savolainen Severi Room
33. Ahde Jussi Bari
33. Alanko Santeri TBK
33. Annola Aleksi Room
33. Bly Hannu KaKa
33. Hurmansalo Jukka Siima
33. Hyvönen Niko Bari
33. Kaidesoja Samuli BDB
33. Leppänen Emilia Luna
33. Muhebullah Abai BCK
33. Nauha Janne Siima
33. Niemelä Ari TBK
33. Pensasmaa Sami LS Pool
33. Rönn Mika MPT
33. Seppänen Pentti Shamr
33. Ulmanen Jaakko KaKa
33. Vehman Aki Luna

2. divisioonan osakilpailu RG2-2 
(10-pallo), Riihimäki 28.09.2019
1. Raudas Sasu Ritz
2. Ollila Sami ABTku
3. Muurainen Jussi RBS
3. Vuorela Jarno GU
5. Hammais Eero PBK
5. Kalliomaa Samuel PBK
5. Lamminaho Jaakko HyvBK
5. Nieminen Matti PPP
9. Ahola Markku MPT
9. Jutila Jani PPP
9. Lehtelä Ari Pelika
9. Malinen Tuomo RBS
9. Mattila Samuli Room
9. Myllymäki Niko GU
9. Oksanen Teemu Pelika
9. Savolainen Joni HBS
17. Asala Joonas GU
17. Knight Paul HyvBK
17. Laikkamaa Heikki GU
17. Niemi Mika RBS
17. Parilo Samu HBS
17. Sirkelä Ville SaBik
17. Tiengtam Nam Rotjana HBS
17. Tulonen Rami ABTku
25. Aaltonen Janne HyvBK
25. Honkasalo Henri RBS
25. Keränen Sami HBS
25. Nurmela Esa Pelika
25. Panula Tuuliina HyvBK
25. Sacklén Timo Siima
25. Talvio Kai Siima
25. Valkeinen Ville MPT
33. Palviainen Mika HyvBK
33. Turunen Arttur HyvBK
33. Utriainen Jani HyvBK

Haastajasarjan osakilpailu RG2-1 
(8-pallo), Vaasa 28.09.2019
1. Järvinen Juha-Matti VSB
2. Wolff Timo VSB
3. Keskimäki Jari SeBK
3. Norrena Miika TCBV
5. Alanen Juha-Pekka VSB
5. Salmela Heidi VSB
7. Hakkola Esko VSB
7. Suuronen Mikko VSB
9. Hautala Sami TCBV
9. Mannila Jari VSB
9. Näsi André TCBV

Haastajasarjan osakilpailu RG2-2 
(8-pallo), Hyvinkää 28.09.2019
1. Auresto Leevi HyvBK
2. Kinnunen Pertti BB
3. Matilainen Markus EP
3. Veteläinen Joni CCA
5. Hellman Matias Bilo
5. Huhtanen Sami Stars
5. Huhtanen Toni Stars
5. Nurmi Vesa HyvBK
9. Herranen Arthur CCA
9. Järvinen Mika PaKlu
9. Lehtonen Janne JamP
9. Liinakari Juuso HyvBK
9. Patjas Kari MPT
9. Pitkänen Jonni EP
9. Pitkänen Lauri Bilo
9. Virolainen Jussi Pelika
17. Järvinen Niko PaKlu
17. Koljonen Timo RBS
17. Kuutti Julia RBS
17. Mäkinen Ville HBS
17. Patjas Kauko MPT
17. Peltonen Veli-veikko HyvBK
17. Salmi Petri PaKlu
17. Termonen Ville MPT
25. Heinonen Masa Bilo
25. Manninen Antti EP
25. Mäkelä Kimi Bilo
25. Paavilainen Ari EP
25. Sampo Jouni FBT
25. Soppela Tony MPT
25. Syväsalmi Jussi KGB
25. Westlin Joakim Pelika
33. Bräysy Pasi JamP
33. Harju Eppu EP
33. Heinonen Mike Bilo
33. Korhonen Moona HBS
33. Lahovuori Juhani PaKlu
33. Lintula Santeri KGB
33. Luukka Pasi FBT
33. Manninen Pasi EP
33. Niyomyat Darika FBT
33. Pakarinen Mika CCA
33. Tikkanen Jouni JamP
33. Türna Allar CCA

Naisten sarjan osakilpailu RG2 
(9-pallo), Vantaa 12.10.2019
1. Väyrynen Riikka MPT
2. Ahtiainen Emmi Pelika
3. Panula Tuuliina HyvBK
3. Saarinen Laura HyvBK
5. Holtari Elisa Ritz
5. Kuutti Julia RBS
5. Leppänen Emilia Luna
5. Saaranen Riikka CCA
9. Laitinen Sari MPT
9. Miettinen Mira Pelika
9. Soininen Tuija PaKlu
9. Stén Heini BCL
13. Frosterus Marjella Ritz
13. Jokinen Jenna HyvBK
13. Korhonen Moona HBS
13. Tiengtam Nam Rotjana HBS
17. Forsström Janina PiBK
17. Haapanen Mari KsBK
17. Malmi Ninni ABTku
17. Pitkänen Reea BCK
17. Salminen Katja JamP
17. Tiihonen Tuija MPT
17. Virtanen Miia ABTku
17. Väätäinen Minna PPP
25. Andrianova Lidia HyvBK
25. Andrianova Lioubov GU
25. Eklund Tuula MPT
25. Gerkman Maarit EP
25. Hurmansalo Jonna Siima
25. Mikkonen Susanna MPT
25. Taipale Karoliina TBK
25. Vartiainen Johanna BCL

Seniorien MN43-sarjan osakil-
pailu RG2 (10-pallo), Riihimäki 
12.10.2019  
1. Hirvonen Miikka HyvBK

2. Mikkola Tony JäKe
3. Blomqvist Johan VSB
3. Korpela Simo VSB
5. Malinen Tuomo RBS
5. Saloheimo Joonas EBK
5. Taavila Arto KsBK
5. Toivonen Markku JäKe
9. Järvinen Juha-Matti VSB
9. Kaksonen Henri EBK
9. Laakso Pauli TyBi
9. Pekkarinen Juha EBK
9. Randell Manu TBK
9. Ratinen Ari HyvBK
9. Rautiainen Ville BDB
9. Viitanen Kalle BDB
17. Bergius Juha KK-79
17. Granqvist Sami MPT
17. Huttunen Janne Ritz
17. Kartal Naif BB
17. Nykänen Jouni Luna
17. Rantanen Antti PBK
17. Suuronen Mikko VSB
17. Utriainen Jani HyvBK
25. Engblom Jani JäKe
25. Kalela Esa EBK
25. Knight Paul HyvBK
25. Lamminaho Jaakko HyvBK
25. Launo Jan Room
25. Lehtelä Ari Pelika
25. Palviainen Mika HyvBK
25. Rasmussen Timo Luna
33. Aaltonen Janne HyvBK
33. Paalasmaa Jani HBS
33. Vehman Aki Luna
33. Yliniemi Juha JäKe

Seniorien MN53-sarjan osakilpailu 
RG2 (10-pallo), Espoo 12.10.2019
1. Johansson Kari GU
2. Koso Ismo MoBi
3. Hyyryläinen Juha PVK
3. Wolff Timo VSB
5. Kankaanpää Risto TBK
5. Kujansuu Antero Stars
5. Siekkinen Timo Ritz
5. Sinisalo Mika Ritz
9. Ahola Markku MPT
9. Mäkelä Jouko SaiBi
9. Mäntylä Petri Bilo
9. Träff Tuomo EBK
13. Mannila Jari VSB
13. Nikkola Jaakko MPT
13. Nurmela Esa Pelika
13. Valkeinen Ville MPT
17. Alho Janne EBK
17. Bräysy Pasi JamP
17. Kaivola Ari EP
17. Puronheimo Sari EP
17. Saastamoinen Pauli IBS
17. Vainio Risto TBK
17. Välimäki Antti GU

Seniorien MN63-sarjan osakilpailu 
RG2 (10-pallo), Lahti 12.10.2019
1. Kiveliö Aarno C-PL
2. Nikula Pentti C-PL
3. Hirvonen Rauli GU
3. Koivumäki Simo HBS
5. Granö Alf VSB
5. Halonen Eero Luna
5. Järvenpää Raimo Stars
5. Neijonen Asko Room
9. Hakkola Esko VSB
9. Honkanen Pertti Luna
9. Järvinen Olli Siima
9. Tikkanen Taito Stars
13. Järvinen Matti GU
13. Kärmeniemi Seppo FBT
13. Repo Markku Kapu
13. Visakko Tuomo Luna
17. Kujala Keijo VSB
17. Lähteenmäki Heikki C-PL
17. Rautakorpi Jari VSB
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Pool rankinglistat
Finnish Pool Tour 14.10.2019
1. Uski Jani BK 13650
2. Laaksonen Kim TBK 13200
3. Makkonen Petri HyvBK 10277
4. Matikainen Casper EBK 8700
5. Siekkinen Jani Ritz 8305
6. Karttunen Sami CCA 7725
7. Virtanen Valtteri Ritz 7650
8. Sellberg Stefan TCBV 7350
9. Heiskanen Aki GU 7350
10. Hämäläinen Ville BCL 7275
11. Gustafsson Jesse GU 6975
12. Turkulainen Olli BCL 6825
13. Juva Markus Ritz 6675
14. Riikonen Mika PaKlu 6450
15. Öhrnberg Henrik BDB 5925
16. Keihola Kai GU 5850
17. Väyrynen Matti TBO 5775
18. Virtaranta Jere HyvBK 5475
19. Marsalo Jiri HyvBK 5175
20. Suoraniemi Aatu FBT 4350
21. Takanen Jesse KEBIC 4200
22. Ström Micke CCA 4050
23. Tuomi Mikko KK-79 3975
24. Haapaniemi Mikael TyBi 3450
25. Oksala Jouka Ritz 3450
26. Ronkonen Miio EBK 3375
27. Aaltonen Sami TBK 3150
28. Honkanen Jarkko JäKe 2850
29. Långström Karo MPT 2700
30. Nuutinen Juuso CCA 2700
31. Vehmasaho Marko KEBIC 2100
32. Oksala Nooa Ritz 2100
33. Vähäsarja Jaakko CCA 2025
34. Iivonen Jussi MSC 1425
35. Vedenpää Topias HyvBK 1275
36. Wikman Jimmy GU 600
37. Kakkonen Pasi Shamr 375

Divarisarjat 14.10.2019
1. Naumanen Tuukka JamP 4598
2. Leppiaho Markus JamP 4334
3. Leppänen Jarno LP-90 4200
4. Sevastyanov Arseni BK 3999
5. Saariaho Sami Siima 3851
6. Laitinen Lassi BCK 3848
7. Kauppinen Mikko EBK 3826
8. Manninen Jari BCK 3635
9. Huttunen Jesse GU 3525
10. Kaunisto Perttu BCK 3498
11. Mäkelä Jari KsBK 3450
12. Morelius Jan GU 3450
13. Rasmussen Timo Luna 3435
14. Heikkilä Jarno ABTku 3248
15. Luoma Anssi GU 3173
16. Riipinen Tuomas Bari 3057
17. Salmela Turkka HBS 3040
18. Ahonen Olli GU 3010
19. Nykänen Jouni Luna 3004
20. Virk Lavi NoBil 2997
21. Leppä Ville HBS 2893
22. Salminen Johannes MPT 2810
23. Sahanen Oskar LP-90 2810
24. Mällinen Juha Bari 2775
25. Jokinen Sami TBK 2775
26. Pöyhönen Aki GU 2775
27. Itkonen Juha CCA 2748
28. Rossi Teemu GU 2734
29. Leiniö Timo TBK 2702
30. Lunatsarski David LP-90 2686
31. Taponen Arttu GU 2641
32. Siekkinen Nico Ritz 2599
33. Ahonen Tomi Luna 2467
34. Ahonen Pasi NoBil 2451
35. Paalasmaa Jani HBS 2451
36. Palviainen Mika HyvBK 2428
37. Wetterstrand Sami FBT 2410
38. Limo Jukka KK-79 2396
39. Myllymäki Niko GU 2390
40. Pöyri Henrik GU 2325
41. Hyyryläinen Juha PVK 2275
42. Korpela Simo VSB 2250
43. Kivelä Jesse GU 2250

44. Kamotskin Kimmo PJP 2211
45. Nyman Pekka Bari 2192
46. Tanttu Patrick Bari 2171
47. Knuuttila Anssi LS Pool 2141
48. Blomqvist Johan VSB 2140
49. Rantanen Antti PBK 2117
50. Annanmäki Aleksi Luna 2096
51. Nuolikoski Raine GU 2052
52. Kytömaa Juho PJP 1986
53. Hietamies Sasu FBT 1983
54. Virkki Jyri Siima 1968
55. Nybacka Jani PBK 1910
56. Vartiainen Johanna BCL 1848
57. Koivunen Ari GU 1807
58. Saaranen Riikka CCA 1794
59. Alaluusua Janne TBO 1760
60. Hyvönen Niko Bari 1721
61. Okko Veli-Pekka SaiBi 1709
62. Taavila Arto KsBK 1691
63. Mahnala Kristian TBK 1682
64. Vuorela Jarno GU 1667
65. Panula Tuuliina HyvBK 1654
66. Granat Nico GU 1650
67. Määttä Mika TAK 1650
68. Hiltunen Matti Shamr 1650
69. Haapasaari Jussi GU 1649
70. Hakkarainen Miklas HBS 1643
71. Åkerman Petro TCBV 1625
72. Huikkola Joonas KsBK 1617
73. Saarinen Laura HyvBK 1603
74. Järvinen Otto HBS 1581
75. Johansson Kari GU 1575
76. Koljonen Aleksi C-PL 1573
77. Teittinen Juho FBT 1573
78. Honkasalo Henri RBS 1570
79. Sacklén Timo Siima 1565
80. Väyrynen Riikka MPT 1561
81. Koponen Tuomas LP-90 1557
82. Laine Tommi GU 1552
83. Seppänen Pentti Shamr 1542
84. Müller Jami KK-79 1528
85. Savolainen Severi Room 1527
86. Jäntti Mikko Ritz 1500
87. Ylönen Joonas LP-90 1500
88. Vartia Joonas HyvBK 1495
89. Nauha Janne Siima 1495
90. Tamminen Jari GU 1494
91. Tuominen Niko JamP 1493
92. Ahde Jussi Bari 1479
93. Hirvonen Miikka HyvBK 1445
94. Koso Ismo MoBi 1444
95. Pulkkinen Samppa FBT 1427
96. Lamminaho Tommi Luna 1425
97. Venho Kari TCBV 1425
98. Vuorinen Esa TCBV 1415
99. Vehman Aki Luna 1413
100. Ristolainen Juha GU 1411
101. Pekkanen Hannu TBK 1350
102. Honkasalo Jooel EBK 1350
103. Aittola Konsta Luna 1337
104. Hurmansalo Jukka Siima 1337
105. Lamminaho Jaakko HyvBK 1336
106. Järvinen Juha-Matti VSB 1322
107. Karlsson Karolus Bari 1315
108. Tiusanen Jarkko Bari 1292
109. Montonen Timo EBK 1290
110. Hirvenheimo Eetu MPT 1269
111. Jääskeläinen Juuso IBS 1260
112. Forsström Janina PiBK 1259
113. Kallioinen Mikko BDB 1247
114. Raudas Sasu Ritz 1240
115. Mäntylä Petri Bilo 1237
116. Malinen Tuomo RBS 1230
117. Takanen Mikko KEBIC 1211
118. Svensk Miikka Bari 1200
119. Saarela Ville PPP 1200
120. Övermark Eevertti GU 1200
121. Oksanen Teemu Pelika 1195
122. Siekkinen Timo Ritz 1193
123. Nieminen Ilari Ritz 1182
124. Pekkarinen Juha EBK 1159
125. Järvinen Mika PaKlu 1144
126. Keränen Sami HBS 1133
127. Lehtelä Ari Pelika 1122
128. Honkanen Lari PBK 1110

129. Lilja Valtteri Luna 1108
130. Mäkelä Samu PVK 1107
131. Hammais Eero PBK 1102
132. Wolff Timo VSB 1087
133. Virtanen Ville CCA 1077
134. Pensasmaa Sami LS Pool 1067
135. Sampo Jouni FBT 1065
136. Welling Jonne TCBV 1050
137. Kaksonen Henri EBK 1050
138. Mattila Jesse TBK 1050
139. Virtanen Vesa-Ville Ritz 1050
140. Sinervo Ari TBK 1050
141. Veteläinen Joni CCA 1035
142. Ollikainen Mikko KK-79 1031
143. Turunen Arttur HyvBK 1020
144. Tuomi Jyri Stars 1016
145. Törmänen Juuso PBK 1010
146. Räsänen Mika BCK 1002
147. Vuorinen Joni JamP 999
148. Aaltonen Janne HyvBK 983
149. Nylén Jonathan TCBV 965
150. Haapasaari Jarno NoBil 960
151. Alho Janne EBK 960
152. Piilola Aleksanteri JamP 952
153. Hjort Timo PVK 950
154. Savolainen Joni HBS 944
155. Järvinen Niko PaKlu 942
156. Ratinen Ari HyvBK 937
157. Sandelin Mika PBK 910
158. Lakka Juuso RB 907
159. Laine Kari KsBK 904
160. Mikkola Tony JäKe 900
161. Vainio Kalle JamP 900
162. Häkli Ville KGB 900
163. Tiengtam Nam Rotjana HBS 892
164. Hautala Sami TCBV 891
165. Kareinen Matias LP-90 879
166. Lehtonen Janne JamP 874
167. Jutila Jani PPP 866
168. Lehtonen Aarno LS Pool 859
169. Pakarinen Mika CCA 849
170. Kastell Tommi PVK 834
171. Annola Aleksi Room 830
172. Ohvo Joona MPT 822
173. Salmi Petri PaKlu 821
174. Laine Ville HBS 809
175. Tuomi Jani LP-90 801
176. Bräysy Pasi JamP 800
177. Hietanen Sami VSB 786
178. Leppälä Simo Ritz 761
179. Haaslahti Pasi GU 750
180. Kolehmainen Marko EP 750
181. Auresto Leevi HyvBK 730
182. Räsänen Sakari TyBi 710
183. Huhtanen Sami Stars 709
184. Elo Miika TBK 707
185. Laikkamaa Heikki GU 706
186. Nurmela Esa Pelika 704
187. Damiano Niko MPT 702
188. Stenfors Mikael GU 700
189. Mäkinen Ville HBS 699
190. Toropainen Tuomas JoKK 696
191. Joukainen Toni LP-90 694
192. Norrena Miika TCBV 686
193. Aholainen Ville TBK 682
194. Nieminen Matti PPP 681
195. Luoma Oskari BDB 669
196. Koljonen Timo RBS 668
197. Pasanen Juuso IBS 658
198. Laaksonen Juha RBS 653
199. Jokela Matti CCA 650
200. Ollikainen Mikko OB 650
201. Toivonen Kalevi Bari 650
202. Ollila Sami ABTku 631
203. Leppänen Emilia Luna 621
204. Setälä Jarkko PBK 617
205. Karjalainen Jukka GU 610
206. Pyykönen Santtu Luna 607
207. Mäkelä Antti LP-90 606
208. Salmela Kari BCK 600
209. Manninen Jori PVK 600
210. Kordelin Rasmus TBK 600
211. Suikkanen Petri BCL 598
212. Termonen Ville MPT 596
213. Mäkelä Matias LS Pool 585

214. Ihaniemi Juho Shamr 577
215. Kotilainen Strömberg Teja Bari 577
216. Palo Petri LS Pool 576
217. Eväkoski Aki KaKa 574
218. Parilo Samu HBS 571
219. Elmur Rabiah GU 567
220. Patjas Kari MPT 566
221. Henriksson Arto KK-79 560
222. Luoma Kimmo PJP 559
223. Randell Manu TBK 557
224. Johansson Jani CCA 553
225. Wikström Ben Luna 547
226. Kiiskinen Mika Biklu 544
227. Koivumäki Juhani HBS 543
228. Seppälä Joni Siima 536
229. Tynkkynen Lasse LP-90 532
230. Sainio Markus PmPA 525
231. Niemi Mika RBS 521
232. Paavilainen Ari EP 517
233. Huhtanen Toni Stars 514
234. Valkila Toni TyBi 510
235. Hätinen Jori Bari 509
236. Takolander Jonas Luna 507
237. Huttunen Janne Ritz 507
238. Tikkanen Jouni JamP 505
239. Nieminen Kimmo LS Pool 501
240. Lindholm Eero PBK 500
241. Hyvärinen Niklas HBK 500
242. Jaakonsaari Joonas Bari 500
243. Lehtonen Jani TBK 500
244. Laitinen Henri EBK 497
245. Kuutti Julia RBS 489
246. Pylkkönen Santeri MPT 486
247. Muurainen Jussi RBS 485
248. Asala Joonas GU 481
249. Türna Allar CCA 480
250. Harjula Antti KaKa 474
251. Patjas Kauko MPT 474
252. Talvio Kai Siima 470
253. Mattila Samuli Room 461
254. Suuronen Mikko VSB 461
255. Kiiski Janne RBS 461
256. Arponen Niko MPT 460
257. Nykänen Pertti VSB 456
258. AL-marayati Abbas TyBi 450
259. Siljander Miku LBS 450
260. Heino Timo Luna 450
261. Niemi Harri BDB 450
262. Heiskanen Lassi TBK 444
263. Korhonen Moona HBS 438
264. Katajisto Veli-Matti GU 430
265. Repola Jere JamP 423
266. Hellman Matias Bilo 413
267. Matilainen Markus EP 413
268. Koljonen Tero RBS 412
269. Heilakka Antti TBK 409
270. Ahola Markku MPT 406
271. Visakoivu Riku PmPA 400
272. Lahti Janne TCBV 400
273. Witick Stefan PRSK 400
274. Savolainen Marko CCA 396
275. Koivumäki Simo HBS 393
276. Vaari Paavo GU 386
277. Kokkonen Vili SSC 376
278. Jylhä Mika Pelika 366
279. Alanko Santeri TBK 355
280. Tarvainen Jukka CCA 347
281. Niemelä Ari TBK 344
282. Reapalu Eero CCA 338
283. Senilä Juha-Pekka JSBK 332
284. Tulonen Rami ABTku 331
285. Malmi Ninni ABTku 331
286. Valkeinen Ville MPT 331
287. Mäkelä Aki CCA 331
288. Tiikkainen Timo BCK 326
289. Nieminen Anne LP-90 326
290. Keskimäki Jari SeBK 321
291. Utriainen Jani HyvBK 314
292. Heikkinen Sami PaKlu 314
293. Lepistö Pekka HBS 311
294. Sallinen Janne TyBi 310
295. Keskinen Kauko GU 310
296. Nieminen Tero HBS 307
297. Yliniemi Juha JäKe 307
298. Lehtonen Santtu JamP 300
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299. Virtanen Juha-Pekka Siima 300
300. Långström Bruno Luna 300
301. Nieminen Aki Pelika 300
302. Elo Petri GU 298
303. Karapuu Petteri Ritz 298
304. Valkama Antti HBS 298
305. Särkisilta Jesse EBK 297
306. Sippola Aleksi BCR 296
307. Timonen Antti BCL 294
308. Rönn Mika MPT 294
309. Nurmi Vesa HyvBK 293
310. Nieminen Jussi RBS 287
311. Kääriäinen Sami PaKlu 287
312. Kalliomaa Samuel PBK 285
313. Sihvo Daniel FBT 282
314. Lähdemäki Tomi Pelika 276
315. Lehiö Janne SKS 276
316. Harju Eppu EP 270
317. Granström Ted Bari 250
318. Granqvist Sami MPT 248
319. Lahti Ville GU 248
320. Liinakari Juuso HyvBK 248
321. Westlin Joakim Pelika 248
322. Mäkelä Kimi Bilo 248
323. Virolainen Jussi Pelika 238
324. Iivonen Jani CCA 237
325. Salmela Heidi VSB 237
326. Silvennoinen Antti RBS 235
327. Reponen Joona FBT 234
328. Tomminen Marko JamP 225
329. Anttila Mikko Pelika 224
330. Kinnunen Pertti BB 219
331. Manninen Pasi EP 218
332. Lahovuori Juhani PaKlu 218
333. Bergius Juha KK-79 210
334. Valkonen Jesse KEBIC 210
335. Jokela Kimmo TCBV 210
336. Koskinen Antti LP-90 210
337. Koivisto Johanna HyvBK 210
338. Syväsalmi Jussi KGB 209
339. Kojo Juha KsBK 207
340. Lehtovirta Janne KouBK 207
341. Koski Emil Ritz 207
342. Viitanen Kalle BDB 207
343. Peltola Jani Pelika 207
344. Tuomi Toni Stars 198
345. Heikkinen Jyri IBS 198
346. Soppela Tony MPT 198
347. Luukka Pasi FBT 198
348. Lintula Santeri KGB 198
349. Niyomyat Darika FBT 198
350. Saastamoinen Jani MPT 197
351. Vainio Risto TBK 196
352. Rimpiläinen Julius HyvBK 194
353. Hämäläinen Elina BCL 192
354. Kokko Kirsi MPT 189
355. Valtonen Toni RBS 188
356. Heinonen Mike Bilo 188
357. Aaltonen Riku Pelika 187
358. Sirkelä Ville SaBik 185
359. Leppälä Eero GU 185
360. Väätäinen Minna PPP 185
361. Knight Paul HyvBK 185
362. Timonen Jarkko Stars 184
363. Ylimäki Olli GU 182
364. Lindberg Tuomas TBK 182
365. Rouhiainen Olli Pelika 177
366. Hynynen Harri CCA 175
367. Tainio Tatu PVK 175
368. Ristiluoma Aleksi Biklu 173
369. Fromholdt Eetu CST 173
370. Heiskanen Antti BCK 173
371. Tähtinen Jukka RBS 171
372. Aaltonen Ari TCBV 165
373. Lindelöf Seppo RBS 161
374. Moilanen Jenny HyvBK 161
375. Ranta-Maunus Jukka GU 161
376. Vuonisto Kari PaKlu 159
377. Lindberg Ilkka MPT 157
378. Honkala Matias HBS 156
379. Hakkola Esko VSB 156
380. Raittila Juuso BDB 150
381. Pesonen Ari PiBK 150
382. Tiainen Mikko Shamr 150
383. Marjanen Ossi BDB 150
384. Saloheimo Joonas EBK 150

385. Ruohonen Suvi PiBK 150
386. Peltonen Tommi EBK 150
387. Mattila Elina NoBil 150
388. Bly Hannu KaKa 148
389. Ulmanen Jaakko KaKa 148
390. Muhebullah Abai BCK 148
391. Kaidesoja Samuli BDB 148
392. Kangas Ilkka JamP 146
393. Sorsa Merike GU 146
394. Viuhkola Erik BCR 146
395. Herranen Arthur CCA 144
396. Pitkänen Lauri Bilo 144
397. Pitkänen Jonni EP 144
398. Juutilainen Pyry FBT 143
399. Toivonen Henri FBT 143
400. Saarinen Juuso FBT 131
401. Rautio Pekka SSC 126
402. Launo Jan Room 126
403. Laine Leevi SSC 126
404. Vesikansa Juha CCA 125
405. Oksanen Pasi Stars 124
406. Venho Eetu BB 124
407. Peltonen Veli-veikko HyvBK 124
408. Kupiainen Janne Pelika 118
409. Auvinen Toni Pelika 118
410. Pitkänen Olli BCK 115
411. Saari Tuukka TCBV 115
412. Rouvinen Tommi ??? 114
413. Toivonen Tiia MPT 114
414. Heinström Mikael MPT 114
415. Manninen Jarmo KouBK 112
416. Kuosmanen Juha Bari 111
417. Vähänen Teemu TCBV 111
418. Näyskä Riikka HBS 109
419. Kiuru Mikko MPT 105
420. Manninen Antti EP 104
421. Nisumaa Ville Stars 104
422. Huttunen Tommi RBS 104
423. Heinonen Masa Bilo 104
424. Savolainen Jarkko Biklu 102
425. Kaksonen Kimmo SSC 101
426. Hietamies Saana FBT 98
427. Kärmeniemi Seppo FBT 98
428. Uitto Aapo FBT 98
429. Riskumäki Hanna RBS 97
430. Hartikainen Perttu ??? 96
431. Harju Anne Lasno 96
432. Kandelin Onni GU 95
433. Tenhunen Markus Bilo 94
434. Halme Ville CCA 94
435. Mykkänen Jani Bilo 94
436. Riskumäki Tero RBS 87
437. Verto Teemu TCBV 86
438. Lärka Mathias VSB 86
439. Alanen Juha-Pekka VSB 86
440. Eklund Tuula MPT 84
441. Visakko Tuomo Luna 82
442. Pelkonen Jan Pelika 82
443. Hällström Niko ??? 81
444. Mikkonen Susanna MPT 75
445. Nevander Rolf HBK 75
446. Palviainen Topi HyvBK 75
447. Seppälä Keijo MPT 72
448. Kurko Pekka KouBK 72
449. Okko Lassi FBT 68
450. Viitasaari Joonas GU 65
451. Hyvönen Jesse ??? 64
452. Hakoneva Jukka GU 61
453. Junnola Milla FBT 59
454. Kosonen Panu ??? 59
455. Kiviniemi Konsta TCBV 56
456. Mannila Jari VSB 56
457. Näsi André TCBV 56
458. Käkränen Anna-Elina Pelika 54
459. Kisilar Oleksandr FBT 54

Haastajasarja 14.10.2019
1. Savolainen Severi Room 1146
2. Järvinen Mika PaKlu 1144
3. Ahde Jussi Bari 1135
4. Virtanen Ville CCA 1077
5. Sampo Jouni FBT 1065
6. Veteläinen Joni CCA 1035
7. Lamminaho Jaakko HyvBK 961
8. Järvinen Niko PaKlu 942
9. Aaltonen Janne HyvBK 895

10. Lehtonen Janne JamP 874
11. Pakarinen Mika CCA 849
12. Salmi Petri PaKlu 821
13. Bräysy Pasi JamP 800
14. Turunen Arttur HyvBK 739
15. Auresto Leevi HyvBK 730
16. Huhtanen Sami Stars 709
17. Damiano Niko MPT 702
18. Teittinen Juho FBT 688
19. Annola Aleksi PmPA 682
20. Koljonen Timo RBS 668
21. Malinen Tuomo RBS 613
22. Termonen Ville MPT 596
23. Pensasmaa Sami LS Pool 583
24. Kotilainen Strömberg Teja Bari 577
25. Patjas Kari MPT 566
26. Honkasalo Henri RBS 517
27. Paavilainen Ari EP 517
28. Huhtanen Toni Stars 514
29. Tikkanen Jouni JamP 505
30. Kuutti Julia RBS 489
31. Pylkkönen Santeri MPT 486
32. Türna Allar CCA 480
33. Montonen Timo EBK 476
34. Patjas Kauko MPT 474
35. Kiiski Janne RBS 461
36. Arponen Niko MPT 460
37. Keränen Sami HBS 435
38. Järvinen Juha-Matti VSB 422
39. Hellman Matias Bilo 413
40. Matilainen Markus EP 413
41. Koljonen Tero RBS 412
42. Koljonen Aleksi C-PL 405
43. Savolainen Marko CCA 396
44. Jylhä Mika Pelika 366
45. Reapalu Eero CCA 338
46. Niemi Mika RBS 336
47. Senilä Juha-Pekka JSBK 332
48. Mäkelä Aki CCA 331
49. Lehtonen Aarno LS Pool 325
50. Palo Petri LS Pool 318
51. Heikkinen Sami PaKlu 314
52. Lepistö Pekka HBS 311
53. Karapuu Petteri Ritz 298
54. Kareinen Matias LP-90 294
55. Nurmi Vesa HyvBK 293
56. Nieminen Jussi RBS 287
57. Kääriäinen Sami PaKlu 287
58. Sihvo Daniel FBT 282
59. Wolff Timo VSB 272
60. Tynkkynen Lasse LP-90 272
61. Harju Eppu EP 270
62. Mäkinen Ville HBS 261
63. Liinakari Juuso HyvBK 248
64. Westlin Joakim Pelika 248
65. Mäkelä Kimi Bilo 248
66. Ohvo Joona MPT 248
67. Virolainen Jussi Pelika 238
68. Iivonen Jani CCA 237
69. Salmela Turkka HBS 236
70. Reponen Joona FBT 234
71. Korhonen Moona HBS 231
72. Tomminen Marko JamP 225
73. Anttila Mikko Pelika 224
74. Kinnunen Pertti BB 219
75. Manninen Pasi EP 218
76. Lahovuori Juhani PaKlu 218
77. Hätinen Jori Bari 211
78. Syväsalmi Jussi KGB 209
79. Elmur Rabiah GU 207
80. Peltola Jani Pelika 207
81. Soppela Tony MPT 198
82. Luukka Pasi FBT 198
83. Lintula Santeri KGB 198
84. Niyomyat Darika FBT 198
85. Saastamoinen Jani MPT 197
86. Rimpiläinen Julius HyvBK 194
87. Hämäläinen Elina BCL 192
88. Kokko Kirsi MPT 189
89. Heinonen Mike Bilo 188
90. Koponen Tuomas LS Pool 187
91. Aaltonen Riku Pelika 187
92. Timonen Jarkko Stars 184
93. Utriainen Jani HyvBK 179
94. Hynynen Harri CCA 175
95. Tähtinen Jukka RBS 171

96. Valkama Antti HBS 162
97. Ranta-Maunus Jukka GU 161
98. Vuonisto Kari PaKlu 159
99. Lindberg Ilkka MPT 157
100. Honkala Matias HBS 156
101. Tiainen Mikko Shamr 150
102. Ihaniemi Juho Shamr 150
103. Tuomi Jyri Stars 149
104. Herranen Arthur CCA 144
105. Pitkänen Lauri Bilo 144
106. Pitkänen Jonni EP 144
107. Juutilainen Pyry FBT 143
108. Toivonen Henri FBT 143
109. Salmela Heidi VSB 142
110. Tiengtam Nam Rotjana HBS 137
111. Savolainen Joni HBS 136
112. Luoma Kimmo Bari 136
113. Tiusanen Jarkko Bari 136
114. Laitinen Henri EBK 131
115. Saarinen Juuso FBT 131
116. Vesikansa Juha CCA 125
117. Oksanen Pasi Stars 124
118. Venho Eetu BB 124
119. Peltonen Veli-veikko HyvBK 124
120. Kupiainen Janne Pelika 118
121. Auvinen Toni Pelika 118
122. Rouvinen Tommi ??? 114
123. Toivonen Tiia MPT 114
124. Heinström Mikael MPT 114
125. Manninen Jarmo KouBK 112
126. Kuosmanen Juha Bari 111
127. Keskimäki Jari SeBK 111
128. Vähänen Teemu TCBV 111
129. Norrena Miika TCBV 111
130. Kiuru Mikko MPT 105
131. Manninen Antti EP 104
132. Nisumaa Ville Stars 104
133. Huttunen Tommi RBS 104
134. Heinonen Masa Bilo 104
135. Hietamies Saana FBT 98
136. Kärmeniemi Seppo FBT 98
137. Uitto Aapo FBT 98
138. Riskumäki Hanna RBS 97
139. Hartikainen Perttu ??? 96
140. Johansson Jani CCA 96
141. Harju Anne Lasno 96
142. Tenhunen Markus Bilo 94
143. Halme Ville CCA 94
144. Mykkänen Jani Bilo 94
145. Riskumäki Tero RBS 87
146. Verto Teemu TCBV 86
147. Lärka Mathias VSB 86
148. Alanen Juha-Pekka VSB 86
149. Eklund Tuula MPT 84
150. Mäkelä Antti LP-90 82
151. Visakko Tuomo Luna 82
152. Pelkonen Jan Pelika 82
153. Hällström Niko ??? 81
154. Mikkonen Susanna MPT 75
155. Nevander Rolf HBK 75
156. Palviainen Topi HyvBK 75
157. Silvennoinen Antti RBS 74
158. Seppälä Keijo MPT 72
159. Kurko Pekka KouBK 72
160. Okko Lassi FBT 68
161. Viitasaari Joonas GU 65
162. Hyvönen Jesse ??? 64
163. Suuronen Mikko VSB 61
164. Hietanen Sami VSB 61
165. Hakkola Esko VSB 61
166. Hakoneva Jukka GU 61
167. Junnola Milla FBT 59
168. Kosonen Panu ??? 59
169. Kiviniemi Konsta TCBV 56
170. Mannila Jari VSB 56
171. Näsi André TCBV 56
172. Hautala Sami TCBV 56
173. Nykänen Pertti VSB 56
174. Käkränen Anna-Elina Pelika 54
175. Kisilar Oleksandr FBT 54

Naiset 14.10.2019
1. Vartiainen Johanna BCL 5005
2. Saarinen Laura HyvBK 4539
3. Soininen Tuija PaKlu 4164
4. Haapanen Mari KsBK 4105
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5. Saaranen Riikka CCA 4059
6. Panula Tuuliina HyvBK 4014
7. Hartikainen Laura HyvBK 3827
8. Väyrynen Riikka MPT 3712
9. Leppänen Emilia Luna 2941
10. Rosten Janina GU 2406
11. Nieminen Anne LP-90 2355
12. Jokinen Jenna HyvBK 2214
13. Andrianova Lioubov GU 1991
14. Nakari Tiina KoKa 1956
15. Forsström Janina PiBK 1934
16. Moilanen Jenny HyvBK 1931
17. Ahtiainen Emmi Pelika 1866
18. Korhonen Moona HBS 1839
19. Laitinen Sari MPT 1816
20. Miettinen Mira Pelika 1791
21. Salminen Katja JamP 1786
22. Taipale Karoliina TBK 1739
23. Malmi Ninni ABTku 1564
24. Holtari Elisa Ritz 1542
25. Koivisto Johanna HyvBK 1529
26. Pitkänen Reea BCK 1517
27. Tiengtam Nam Rotjana HBS 1492
28. Frosterus Marjella Ritz 1466
29. Gerkman Maarit EP 1428
30. Väätäinen Minna PPP 1414
31. Kurppa Tiia BCK 1232
32. Mattila Elina NoBil 1120
33. Korvenranta Pihla ABTku 1052
34. Ojala Minna MSC 1020
35. Valtanen Terhi Pelika 845
36. Kuutti Julia RBS 760
37. Sorsa Merike GU 693
38. Virtanen Miia ABTku 671
39. Salmela Heidi VSB 620
40. Lehtinen Nina GU 620
41. Sokajärvi Hanna CST 545
42. Vähäsöyrinki Pia LP-90 523
43. Puikkonen Anni GU 520
44. Stén Heini BCL 510
45. Tietäväinen Emmi JäKe 486
46. Rantamäki Jaana VSB 445
47. Tiihonen Tuija MPT 443
48. Hurmansalo Jonna Siima 360
49. Eklund Tuula MPT 310
50. Harju Anne Lasno 261
51. Reinikainen Tea Story 261
52. Makkonen Laura BDB 228
53. Väyrynen Tuija KsBK 173
54. Andrianova Lidia HyvBK 132
55. Mikkonen Susanna MPT 132

Juniorit 14.10.2019
1. Långström Karo Luna 5892
2. Suoraniemi Aatu FBT 5692
3. Sevastyanov Arseni BK 5292
4. Hietamies Sasu FBT 4287
5. Narvola Jori SaiBi 3943
6. Teittinen Juho FBT 3437
7. Ström Micke CCA 2528
8. Hirvenheimo Eetu MPT 2422
9. Virtaranta Jere HyvBK 1280
10. Haapaniemi Mikael TyBi 1261
11. Virtanen Veka PmP 1153
12. Junnola Milla FBT 1051
13. Saarinen Juuso FBT 940
14. Kuusniemi Mikko MPT 934
15. Sihvo Daniel FBT 930
16. Reponen Joona FBT 834
17. Haikara Roni Siima 738
18. Hietamies Saana FBT 629
19. Peltonen Veli-veikko HyvBK 525
20. Auresto Leevi HyvBK 430
21. Iisaho Sami EBK 425
22. Hannukkala Akseli HyvBK 325
23. Koljonen Aleksi C-PL 311
24. Oksa Eero GU 259
25. Juutilainen Pyry FBT 115
26. Saarinen Pyry HyvBK 115
27. Ho Kenny HyvBK 115

Seniorit MN43, 14.10.2019
1. Mikkola Tony JäKe 5840
2. Ahonen Tomi Luna 5624
3. Rantanen Antti PBK 4864

4. Nykänen Jouni Luna 4039
5. Taavila Arto KsBK 3765
6. Toivonen Markku JäKe 3713
7. Laakso Pauli TyBi 3607
8. Kalela Esa EBK 3528
9. Korpela Simo VSB 3267
10. Kaksonen Henri EBK 2764
11. Yliniemi Juha JäKe 2724
12. Ratinen Ari HyvBK 2614
13. Huttunen Janne Ritz 2603
14. Saloheimo Joonas EBK 2601
15. Engblom Jani JäKe 2543
16. Palviainen Mika HyvBK 2014
17. Keihola Kai GU 1814
18. Blomqvist Johan VSB 1514
19. Hirvonen Miikka HyvBK 1368
20. Pekkarinen Juha EBK 1359
21. Bergius Juha KK-79 1232
22. Panula Tuuliina HyvBK 1227
23. Mikkola Tommy JäKe 1208
24. Laine Tommi GU 1124
25. Keskinen Kauko GU 1118
26. Sallinen Janne TyBi 1053
27. Tamminen Jari GU 1041
28. Viitanen Kalle BDB 1009
29. Kaivonen Tero TAK 1001
30. Heino Timo Luna 994
31. Aaltonen Janne HyvBK 960
32. Utriainen Jani HyvBK 953
33. Tynkkynen Lasse LP-90 950
34. Nieminen Tero HBS 929
35. Heininen Petri EP 867
36. Häkli Ville KGB 772
37. Rautiainen Ville BDB 768
38. Vehman Aki Luna 740
39. Nieminen Anne Stars 674
40. Pakarinen Mika CCA 655
41. Ylimäki Olli GU 624
42. Ahonen Pasi NoBil 618
43. Rasmussen Timo Luna 568
44. Lehtelä Ari Pelika 568
45. Tiusanen Jarkko Bari 555
46. Paalasmaa Jani HBS 543
47. Knight Paul HyvBK 518
48. Launo Jan Room 518
49. Randell Manu TBK 516
50. Virtanen Jarno PmPA 491
51. Karjalainen Jukka GU 491
52. Mettälä Pasi KK-79 436
53. Malinen Tuomo RBS 435
54. Nieminen Kimmo LS Pool 408
55. Saariaho Sami Siima 366
56. Aaltonen Ari TCBV 358
57. Heikkilä Joachim PPK 358
58. Timonen Jarkko Stars 353
59. Järvinen Juha-Matti VSB 335
60. Francisco Nuno TBK 333
61. Raudas Sasu Ritz 331
62. Kojo Juha KsBK 320
63. Granqvist Sami MPT 285
64. Kartal Naif BB 285
65. Suuronen Mikko VSB 285
66. Haapasaari Jarno NoBil 266
67. Hietanen Janne GU 266
68. Vuorela Jarno GU 266
69. Forsström Peter BB 258
70. Kotilainen Strömberg Teja Bari 258
71. Lamminaho Jaakko HyvBK 235
72. Lehiö Janne SKS 233
73. Härkönen Reijo OBK 191
74. Similä Jari BCK 191
75. Salmela Heidi VSB 191
76. Väätäinen Minna PPP 191
77. Fick Jukka KsBK 181
78. Puuska Kari HBK 181

Seniorit MN53, 14.10.2019
1. Johansson Kari GU 7451
2. Koso Ismo MoBi 5895
3. Siekkinen Timo Ritz 4762
4. Wolff Timo VSB 4355
5. Jaakkola Jari Stars 3815
6. Ahola Markku MPT 3005
7. Kujansuu Antero Stars 2812
8. Hyyryläinen Juha PVK 2519

9. Mäkelä Jouko SaiBi 2487
10. Sinisalo Mika Ritz 2453
11. Hjort Timo PVK 2412
12. Kiveliö Aarno C-PL 2092
13. Nurmela Esa Pelika 2092
14. Kaivola Ari EP 1980
15. Mannila Jari VSB 1761
16. Alho Janne EBK 1697
17. Kankaanpää Risto TBK 1692
18. Hartikainen Tommi PVK 1625
19. Puronheimo Sari EP 1404
20. Niemelä Ari TBK 1374
21. Vaari Paavo GU 1320
22. Okko Veli-Pekka SaiBi 1272
23. Nikkola Jaakko MPT 1265
24. Saastamoinen Pauli IBS 1198
25. Sopanen Harri FBT 1192
26. Talvio Kai Siima 1171
27. Hakkola Esko VSB 1159
28. Vuorela Petteri Bari 992
29. Träff Tuomo EBK 985
30. Nykänen Pertti VSB 984
31. Nikula Pentti C-PL 925
32. Paasivirta Vesa PPP 868
33. Pulkki Juha Stars 825
34. Helminen Kimmo LP-90 758
35. Nordberg Mikael Ritz 688
36. Koivumäki Simo HBS 680
37. Poussa Kalle PPP 673
38. Gerkman Maarit EP 660
39. Mäntylä Petri Bilo 649
40. Rantala Reijo LP-90 526
41. Hirvonen Rauli GU 516
42. Bräysy Pasi JamP 484
43. Sirniö Tuomo VSB 449
44. Nurmi Vesa HyvBK 445
45. Janzon Tor EBK 438
46. Vesikko Jouni Pelika 430
47. Heinonen Jari PPP 361
48. Laikkamaa Heikki GU 332
49. Nuutinen Mauno PVK 327
50. Toroi Pekka BCK 322
51. Savolainen Markku BCK 222
52. Valkeinen Ville MPT 222
53. Grahn Henry EBK 222
54. Auno Juha TBO 219
55. Alanen Juha-Pekka VSB 217
56. Järvenpää Raimo Stars 176
57. Tikkanen Taito Stars 176
58. Välimäki Antti GU 172
59. Tondi Juha IBK 130

Seniorit MN63, 14.10.2019
1. Kiveliö Aarno C-PL 8162
2. Nikula Pentti C-PL 5212
3. Järvenpää Raimo Stars 4615
4. Hirvonen Rauli GU 3709
5. Ahia Veli-Matti JamP 3489
6. Rantanen Mikko TAK 2804
7. Grahn Henry EBK 2356
8. Lähteenmäki Heikki C-PL 1758
9. Kujala Keijo VSB 1737
10. Lappalainen Pentti Stars 1698
11. Repo Markku Kapu 1658
12. Neijonen Asko Room 1635
13. Kärmeniemi Seppo FBT 1608
14. Visakko Tuomo Luna 1580
15. Tikkanen Taito Stars 1397
16. Lastunen Pekka GU 1367
17. Järvinen Matti GU 1173
18. Granö Alf VSB 1144
19. Ritari Aulis KGB 1004
20. Haverinen Aki Stars 977
21. Järvinen Olli Siima 807
22. Rautakorpi Jari VSB 794
23. Peräsalo Paavo VSB 577
24. Honkanen Pertti Luna 532
25. Koivumäki Simo HBS 519
26. Halonen Eero Luna 419
27. Silvennoinen Mauri Room 416
28. Hakkola Esko VSB 319
29. Hongisto Hannu Shamr 113

Kara tuloksia
Kara RG 1, 14.9.2019 EBK
Sij Nimi RG-Pst
1 Hannula Sami (KK-79) 160
2 Hannula Toni (CST) 130
3 Figueroa Paul (EBK) 110
4 Solhagen Sauli (EBK) 100
5 Hynninen Samuli (KK-79) 80
6 Grannas Kai (EBK) 60
7 Harju Jukka (EBK) 40
8 Sevastyanov Arseni (BK) 20
9 Suni Harri (EBK) 10
10 Niittylä Tuomas (EBK) 10
11 Kartal Naif (Bb) 10
  
Kara RG 2, 12.10.2019 EBK
Sij. Nimi RG-Pst
1 Solhagen Sauli (EBK) 160
2 Hannula Toni (CST) 130
3 Suni Harri (EBK) 110
4 Helläkoski Altti (EBK) 100
5 Figueroa Paul (EBK) 80
6 Harju Jukka (EBK) 60
7 Niittylä Tuomas (EBK) 40
8 Virtanen Jarno (PP) 20
9 Nykänen Juho (PVK) 10

Kara rankinglista
Sij. Nimi RG-Pst
1 Solhagen Sauli (EBK) 775
2 Hannula Sami (KK-79) 515
3 Figueroa Paul (EBK) 497
4 Suni Harri (EBK) 465
5 Hannula Toni (CST) 371
6 Virtanen Miika (EBK) 228
7 Helläkoski Altti (EBK) 200
8 Harju Jukka (EBK) 192
9 Hynninen Samuli (KK-79) 190
10 Moon Yongyun (CST) 155
11 Niittylä Tuomas (EBK) 106
12 Särkisilta Jesse (EBK) 90
13 Hjort Timo (PVK) 85
14 Sevastyanov Arseni (BK) 85
15 Grannas Kai (EBK) 60
16 Komi Tuomas (EBK) 60
17 Muurainen Pertti (KK-79) 51
18 Kuusela Tapio (GU) 50
19 Tanttu Patrick (Bari) 48
20 Siekkinen Timo (Ritz) 45
21 Kartal Naif (BB) 43
22 Kaksonen Henri (EBK) 39
23 Wigelius Pauli (EBK) 30
24 Grahn Henry (EBK) 28
25 Vaininen Lauri (ABTku) 20
26 Virtanen Jarno (PP) 20
27 Nykänen Juho (PVK) 10

Pyramidi tuloksia
The Finnish Master Series RG1 / 
mestaruussarja (Nevskaja), 
Oulu 31.08.2019  
1. Mäki Henri TBO
2. Nykänen Juho KaKa
3. Räisänen Tero TBO
3. Sevastyanov Arseni BK
5. Auno Juha ToK
5. Rajaniemi Juha TBO
7. Lahtinen Markku TBO
7. Väyrynen Matti TBO
9. Heikkinen Petri ToK
9. Keinänen Juha TBO
9. Manninen Jori PVK
9. Tainio Jarmo PVK
13. Kaikkonen Saku TBO
13. Koskinen Arvi TBO
13. Makkonen Jorma KaKa
13. Salo Pentti TBO

The Finnish Master Series RG2 / 
mestaruussarja (Moskovskaja), 
Oulu 28.-29.09.2019  
1. Räisänen Tero TBO
2. Pohjola Petri PVK
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3. Nykänen Juho KaKa
3. Rajaniemi Juha TBO
5. Koskinen Arvi TBO
5. Lahtinen Markku TBO
7. Auno Juha ToK
7. Keinänen Juha TBO
9. Juola Mika TBO
9. Kaikkonen Saku TBO
9. Kylmälä Jyrki TBO
9. Timosaari Kari TBO
13. Heikkinen Petri ToK
13. Kokkaret Raimo TBO
13. Maijala Juha OB
13. Mäki Henri TBO
17. Hatunen Hannu TBO
17. Salo Pentti TBO

Pyramidi rankinglista 
The Finnish Master Series /
 mestaruussarja, kausi 2019-2020 
1. Nykänen Juho KaKa 4750
2. Räisänen Tero TBO 4200
3. Mäki Henri TBO 3600
4. Sevastyanov Arseni BK 3550
5. Ahola Joni EBK 2450
6. Lukkari Juuso EBK 2450
7. Ahola Jarno EBK 1950
8. Davydov Vladimir PVK 1900
9. Koponen Markku HSK 1800
10. Uitti Terho PVK 1550
11. Lomakin Nikolai PVK 1550
12. Pohjola Petri PVK 1450
13. Laine Kim PVK 1450
14. Tainio Jarmo PVK 1400
15. Hämäläinen Jesse PVK 1350
16. Baskov Dmitri PVK 1350
17. Juola Mika TBO 1350
18. Manninen Jori PVK 1350
19. Päivinen Tero PVK 1300
20. Auno Juha ToK 1300
21. Saarinen Santeri EBK 1200
22. Zhukov Oleksiy PVK 1200
23. Titov Vsevolod IntSt 1150
24. Timosaari Kari TBO 1100
25. Häkämies Eerik JoKK 1100
26. Rajaniemi Juha TBO 900
27. Tsernuhha Aleksander IntSt 850
28. Parikka Tero HyvBK 850
29. Komi Tuomas EBK 800
30. Kaustinen Mikko Rolli 750
31. Urban Semjon IntSt 700
32. Lahtinen Markku TBO 700
33. Hietamies Sasu FBT 650
34. Verho Pekka EBK 600
35. Keinänen Juha TBO 550
36. Sokolov Andrey IntSt 500
37. Koskinen Arvi TBO 500
38. Teittinen Jari I-HBS 450
39. Kastell Tommi PVK 450
40. Meronen Valtteri PVK 400
41. Kaikkonen Saku TBO 400
42. Gurkina Anna IntSt 400
43. Heikkinen Petri ToK 400
44. Frolov Vitali PVK 400
45. Puuska Kari HBK 350
46. Salovaara Jesse KaKa 300
47. Väyrynen Matti TBO 300
48. Kylmälä Jyrki TBO 300
49. Peresada Aleksander IntSt 300
50. Voroncova Svetlana IntSt 300
51. Salo Pentti TBO 250
52. Kokkaret Raimo TBO 200
53. Matikkala Akseli OBK 200
54. Kartashov Ivan IntSt 200
55. Maijala Juha OB 200
56. Mihalkov Nikita IntSt 150
57. Kovaljov Igor wild 150
58. Pekkala Panu EBK 150
59. Hatunen Hannu TBO 150
60. Gorozanin Sergei ??? 100
61. Makkonen Jorma KaKa 100
62. Tondi Juha IBK 100
63. Korobeinikov Andrei ??? 100
64. Andrianova Lidia HyvBK 100

Snooker tuloksia
Mestaruussarja RG1 
Helsinki 7.-8.9.2019
1. Heikki Niva EBK (2500p)
2. Patrik Tiihonen ABTku (2000p)
3.-4. Eelis Lappalainen ABTku (1500p)
        Jyri Virtanen KK-79 (1500p)
5.-8. Sami Karttunen CCA (1000p)
        Tuure Lappalainen ABTku (1000p)
         Antti Tolvanen Ritz (1000p)
         Juha Erkinmikko CSS (1000p)
9.-16. Tom Stormbom CSS (800p)
           Janne Hummastenniemi CSS (800p)
           Jani Kananen TS (800p)
           Esa Kaikumaa TSK (800p)
           Juha Lehto WCS (800p)
           Antti Mannila JBS (800p)
           Jarno Sillvan CST (800p)
           Antti Silvo CSS (800p)
17.-24. Taneli Komppa GU (600p)
            Niko Kaitarinne CSS (600p)
            Pertti Salo CSS (600p)
            Tomi Leinonen Biklu (600p)
            Jori Merikoski CST (600p)
            Paavo Laihonen WCS (600p)
            Timmo Kotilainen LaSno (600p)
            Pena Pällijeff CSS (600p)
25.-32. Marko Peltoniemi LaSno (400p)
            Atte Husu CSS (400p)
            Seppo Ojala CSS (400p)
            Toni Savonen ABTku (400p)
            Ahmed Al-Ameeri CSS (400p)
            Seppo Jehkonen CSS (400p)
            Tero Aho CSS (400p)
            Juhani Koskelin CSS (400p)

Mestaruussarja RG2 
Turku 28.-29.9.2019
1. Heikki Niva EBK (2500p)
2. Antti Mannila JBS (2000p)
3.-4. Antti Silvo CSS (1500p)
        Jyri Virtanen KK-79 (1500p)
5.-8. Antti Tolvanen Ritz (1000p)
         Juha Erkinmikko RBK (1000p)
         Sami Karttunen CCA (1000p)
         Tuure Lappalainen ABTku (1000p)
9.-16.  Iiro Sirkiä WCS (800p)
           Paavo Laihonen WCS (800p)
           Kari Lehdikko CST (800p)
           Juha Lehto WCS (800p)
           Patrik Tiihonen ABTku (800p)
           Riku Santala BCR (800p)
           Eelis Lappalainen ABTku (800p)
           Jani Kananen TS (800p)
17.-25. Marko Parkkola ABTku (600p)
            Jarno Sillvan CST (600p)
            Taneli Komppa GU (600p)
            Pertti Salo CSS (600p)
            Olli-Pekka Virho KK-79 (600p)
            Tom Stormbom CSS (600p)
            Toni Savonen ABTku (600p)
            Tomi Leinonen Biklu (600p)
            Seppo Ojala CSS (600p)

Divisioona RG1 Turku CST/
Aura Biljardi 14.-15.9.2019
1. Toni Savonen ABTku (2500p)
2. Marko Parkkola ABTku (2000p)
3.-4.  
Leevi Laine SSC (1500p)
Mika Tolppala LS (1500p)
5.-8.   
Jari Tamminen GU (1000p)
Joni Kyhyräinen MSC (1000p)
Juha Vallamo CST (1000p)
Ilkka Ilomäki LS (1000p)
9.-16.  
Riku Santala BCR (800p)
Juha Räinä JBS (800p)
Leevi Koskinen LS (800p)
Jussi Haapasaari GU (800p)
Mikko Paajanen EBK (800p)
Saku Immonen CSS (800p)

Vili Kokkonen SSC (800p)
Marko Peltoniemi LaSno (800p)
17.-32.  
Kimmo Kaksonen SSC (600p)
Vili Lyytikkä LS (600p)
Tero Halttunen JBS (600p)
Pyry Vaininen CST (600p)
Risto Vainio TBK (600p)
Janne Kaihtela BCR (600p)
Pertti Salo CSS (600p)
Antti Mattila MSC (600p)
Teijo Holmsten CST (600p)
Taneli Komppa GU (600p)
Timmo Kotilainen LaSno (600p)
Juuso Niinimäki LS (600p)
Lauri Koivula GU (600p)
Miika Seppänen TS (600p)
Seppo Jehkonen CSS (600p)
Henri Tähtinen TBK (600p)
33.-48.  
Kimmo Anttinen 7Pool (400p)
Olli Salo BCR (400p)
Marko Baas BCR (400p)
Raimo Kabanen LS (400p)
Pyry Salama CSS (400p)
Harry Vihervirta CST (400p)
Jussi Aho PPS (400p)
Mikko Salama CSS (400p)
Lauri Vaininen ABTku (400p)
Kari Lehdikko CST (400p)
Pasi Pulkkinen Siima (400p)
Timo Paavilainen LS (400p)
Matti Kiviö CST (400p)
Toni Kemppainen LS (400p)
Eetu Vainikainen HBS (400p)
Henrik Hartikka CST (400p)
49.  
Raimo Kuoksa CST (200p)

Divisioona RG2 
Helsinki 12.-13.10.2019
1. Toni Savonen ABTku (2500p)
2. Vili Kokkonen SSC (2000p)
3.-4.  
Mika Tolppala LS (1500p)
Vili Lyytikkä LS (1500p)
5.-8.   
Leevi Koskinen LS (1000p)
Jussi Haapasaari GU (1000p)
Pertti Salo CSS (1000p)
Tapio Nupponen CSS (1000p)
9.-16.  
Leevi Laine SSC (800p)
Ilkka Ilomäki LS (800p)
Riku Santala BCR (800p)
Mikko Paajanen EBK (800p)
Timo Paavilainen LS (800p)
Juhana Hautala CST (800p)
Juhani Koskelin CSS (800p)
Petter Pinola CSS (800p)
17.-32.  
Marko Parkkola ABTku (600p)
Joni Kyhyräinen MSC (600p)
Marko Peltoniemi LaSno (600p)
Kimmo Kaksonen SSC (600p)
Tero Halttunen JBS (600p)
Antti Mattila MSC (600p)
Lauri Koivula TS (600p)
Pyry Salama CSS (600p)
Tero Aho CSS (600p)
Jukka Nyyssönen CSS (600p)
Juho Ylitalo CSS (600p)
Jarno Häkkinen PMM (600p)
Mikko Koskelin CSS (600p)
Niko Huuskonen CSS (600p)
Jarkko Savolainen Biklu (600p)
Juha Kukkamäki ABTku (600p)
33.-48.  
Saku Immonen CSS (400p)
Timmo Kotilainen LaSno (400p)
Seppo Jehkonen CSS (400p)
Raimo Kabanen LS (400p)
Anssi Välimäki CSS (400p)
Lauri Rumbin HyvBK (400p)
Mikko Uusitalo LS (400p)

Markus Mäkilä LaSno (400p)
Pena Pällijeff CSS (400p)
Niko Kaitarinne CSS (400p)
Joonas Rissanen EBK (400p)
Jarkko Kytöjoki CST (400p)
Ari-Pekka Koskela LS (400p)
Jesse Hyvärinen CSS (400p)
Jari Heikkilä JBS (400p)
Jani Johansson CCA (400p)
49. - 55. 
Mikko Salama CSS (200p)
Arto Käyhty FBT (200p)
Kamal Kadir CSS (200p)
Risto Hirviniemi CSS (200p)
Pasi Romppainen FBT (200p)
Aapo Kytönen CSS (200p)
Teemu Romppainen OB (200p)

Snooker rankinglista
Mestaruussarja rglista 14.10.2019 
1 Heikki Niva EBK 5000
2 Jyri Virtanen KK-79 3000
3 Patrik Tiihonen ABTku 2800
4 Antti Mannila JBS 2800
5 Eelis Lappalainen ABTku 2300
6 Antti Silvo CSS 2300
7 Antti Tolvanen Ritz 2000
 Juha Erkinmikko RBK 2000
 Tuure Lappalainen ABTku 2000
 Sami Karttunen CCA 2000
11 Jani Kananen TS 1600
 Juha Lehto WCS 1600
13 Tom Stormbom CSS 1400
 Jarno Sillvan CST 1400
15 Paavo Laihonen WCS 1400
16 Tomi Leinonen Biklu 1200
 Pertti Salo CSS 1200
 Taneli Komppa GU 1200
19 Seppo Ojala CSS 1000
 Toni Savonen CST 1000
21 Esa Kaikumaa TSK 800
 Janne Hummastenniemi CSS 800
23 Kari Lehdikko CST 800
 Riku Santala BCR 800
 Iiro Sirkiä WCS 800
26 Niko Kaitarinne CSS 600
 Pena Pällijeff CSS 600
 Timmo Kotilainen LaSno 600
 Jori Merikoski ABTku 600
30 Olli-Pekka Virho KK-79 600
 Marko Parkkola ABTku 600
32 Marko Peltoniemi LaSno 400
 Atte Husu CSS 400
 Tero Aho CSS 400
 Seppo Jehkonen CSS 400
 Ahmed Al-Ameeri CSS 400
 Juhani Koskelin CSS 400

Divisioona rglista 14.10.2019
1 Toni Savonen ABTku 5000
2 Mika Tolppala LS 3000
3 Vili Kokkonen SSC 2800
4 Marko Parkkola ABTku 2600
5 Leevi Laine SSC 2300
6 Vili Lyytikkä LS 2100
7 Ilkka Ilomäki LS 1800
8 Leevi Koskinen LS 1800
 Jussi Haapasaari GU 1800
10 Joni Kyhyräinen MSC 1600
11 Pertti Salo CSS 1600
12 Riku Santala BCR 1600
 Mikko Paajanen EBK 1600
14 Marko Peltoniemi LaSno 1400
15 Saku Immonen CSS 1200
16 Timo Paavilainen LS 1200
17 Kimmo Kaksonen SSC 1200
 Tero Halttunen JBS 1200
 Antti Mattila MSC 1200
 Lauri Koivula GU 1200
21 Jari Tamminen GU 1000
 Juha Vallamo CST 1000
23 Tapio Nupponen CSS 1000
24 Timmo Kotilainen LaSno 1000
 Seppo Jehkonen CSS 1000
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26 Pyry Salama CSS 1000
27 Juha Räinä JBS 800
28 Juhana Hautala CST 800
 Juhani Koskelin CSS 800
 Petter Pinola CSS 800
31 Raimo Kabanen LS 800
32 Pyry Vaininen CST 600
 Risto Vainio TBK 600
 Janne Kaihtela BCR 600
 Teijo Holmsten CST 600
 Taneli Komppa GU 600
 Juuso Niinimäki LS 600
 Miika Seppänen TS 600
 Henri Tähtinen TBK 600
40 Tero Aho CSS 600
 Jukka Nyyssönen CSS 600
 Juho Ylitalo CSS 600
 Jarno Häkkinen PMM 600
 Mikko Koskelin CSS 600
 Niko Huuskonen CSS 600
 Jarkko Savolainen Biklu 600
 Juha Kukkamäki ABTku 600
48 Mikko Salama CSS 600
49 Kimmo Anttinen 7Pool 400
 Olli Salo BCR 400
 Marko Baas BCR 400
 Harry Vihervirta CST 400
 Jussi Aho PPS 400
 Lauri Vaininen ABTku 400
 Kari Lehdikko CST 400
 Pasi Pulkkinen Siima 400
 Matti Kiviö CST 400
 Toni Kemppainen LS 400
 Eetu Vainikainen HBS 400
 Henrik Hartikka CST 400
61 Anssi Välimäki CSS 400
 Lauri Rumbin HyvBK 400
 Mikko Uusitalo LS 400
 Markus Mäkilä LaSno 400
 Pena Pällijeff CSS 400
 Niko Kaitarinne CSS 400
 Joonas Rissanen EBK 400
 Jarkko Kytöjoki CST 400
 Ari-Pekka Koskela LS 400
 Jesse Hyvärinen CSS 400
 Jari Heikkilä JBS 400
 Jani Johansson CCA 400
73 Raimo Kuoksa CST 200
74 Arto Käyhty FBT 200
 Kamal Kadir CSS 200
 Risto Hirviniemi CSS 200
 Pasi Romppainen FBT 200
 Aapo Kytönen CSS 200
 Teemu Romppainen OB 200

Kaisa tuloksia
17.-18.8.2019
RG1 PUHVELITURNAUS 
1 Stark Mika EBK 554 15
2 Savolainen Jani PVK 549 13
3 Muotka Olli HBK 513 11
4 Komi Tuomas EBK 472 10
5 Sevastyanov Arseni BK 387 7
6 Pöyhönen Aki TAK 353 7
7 Palvimo Simo KaKa 329 7
8 Nykänen Juho KaKa 312 6
9 Puuska Kari HBK 299 5
10 Koponen Markku HSK 288 5
11 Hyvärinen Niklas HBK 288 5
12 Laitila Juha HyvBK 289 4
13 Autio Janne KaKa 259 4
14 Virtanen Olli PVK 251 4
15 Teittinen Jari I-HBS 234 4
16 Lounamaa Joonas EBK 222 4
17 Öhman Kaj HBK 214 4
18 Paronen Ilari JoKK 199 4
19 Ronkainen Topi KeMK 220 3
20 Turtiainen Jussi WKS 216 3
21 Tainio Tatu PVK 199 3
22 Hämäläinen Heimo HBK 192 3
23 Nykänen Petteri HBK 192 3
24 Ranta Mikko EBK 189 3
25 Hjort Timo PVK 179 3

26 Lämsä Seppo OBK 174 3
27 Perä-Rouhu Ari TKS 162 3
28 Kontio Jukka EBK 159 3
29 Suomalainen Jari PPK 154 3
30 Elonen Mertsi SaBik 138 3
31 Laine Kim PVK 144 2
32 Thoménius Kari HBK 143 2
33 Taunila Jari JoKK 133 2
34 Vulli Janne TBK 120 2
35 Tainio Jarmo PVK 115 2
36 Mattila Nesto HBK 113 2
37 Hyyryläinen Juha PVK 106 2
38 Nuutinen Mauno PVK 92 2
39 Pohjanen Jukka SaBik 98 1
40 Ruokonen Roope Biklu 94 1
41 Heikkilä Ropi PVK 92 1
42 Hannukkala Jussi HSK 76 1
43 Jyläs Sami PVK 70 1
44 Lakka Juuso RB 70 1
45 Hälvä Matti RBK 66 1
46 Rantanen Pauli HBK 58 1
47 Huoso Jukka JoKK 56 1
48 Juslin Petja HyvBK 56 1
49 Pasanen Ville HBK 53 1
50 Vainio Risto TBK 51 1
51 Poikolainen Mika I-HBS 49 1
52 Ruotsi Pekka PVK 47 1
53 Heinonen Kari PVK 47 1
54 Viitala Matti OBK 39 1
55 Asikainen Petri KK-79 26 1
56 Vatanen Esko SaBik 22 1

24.-25.8.2019
RG2 OULUN TURNAUS 
1 Kallio Kari RBK 558 15
2 Tunturi Kari OBK 514 13
3 Kiviaho Tero KoKa 454 11
4 Hämäläinen Mikko TBO 455 9
5 Liimatta Auvo TBO 341 8
6 Heikkilä Olli-Pekka ToK 311 6
7 Rajaniemi Juha TBO 304 6
8 Ronkainen Mika RBK 303 6
9 Räisänen Tero TBO 264 4
10 Tuhkanen Arto KLK 250 4
11 Laitinen Mikko KoKa 245 4
12 Väyrynen Matti TBO 241 4
13 Salo Pentti TBO 229 4
14 Laurinolli Eemeli RBK 210 4
15 Lyytikäinen Pasi TBO 207 4
16 Timosaari Kari TBO 190 3
17 Kaijansaari Simo OBK 176 3
18 Heikkinen Petri ToK 160 3
19 Hernesniemi Pekka RBK 151 3
20 Koskinen Tomi KoKa 149 3
21 Tuomilehto Rauno RBK 139 3
22 Hatunen Hannu TBO 135 3
23 Asikainen Petri KK-79 163 2
24 Keinänen Juha TBO 152 2
25 Keskinarkaus Jani RBK 150 2
26 Lahtinen Markku TBO 141 2
27 Virtanen Olli PVK 139 2
28 Heikkinen Juha TBO 137 2
29 Uusitalo Kari TBO 109 2
30 Kantanen Juha WKS 108 2
31 Malmi Jari OBK 104 2
32 Kesti Pentti TBO 98 2
33 Kumpula Jouni RBK 94 2
34 Kylmälä Jyrki TBO 91 2
35 Paronen Ilari JoKK 117 1
36 Tulkki Jorma TBO 86 1
37 Maijala Juha OB 78 1
38 Ruonala Esko TBO 73 1
39 Gynther Mika SeBK 69 1
40 Kaija Jarmo WKS 63 1
41 Koskinen Arvi TBO 53 1
42 Kangas Markku KeMk 45 1
43 Liedes Jorma KoKa 40 1
44 Kaikkonen Raimo RKK 37 1
45 Keränen Matti OBK 37 1
46 Tertsunen Simo OSK 29 1
47 Kärsämänoja Tomi TBO 26 1
48 Kaikkonen Saku TBO 18 1

7.-8.9.2019
RG3 SIMOJOKI OPEN 

1 Korhonen Ilkka TKS 540 15
2 Kaikkonen Kimmo HyvBK 444 11
3 Savolainen Jani PVK 409 10
4 Pöyhönen Aki GU 402 9
5 Turtiainen Jussi WKS 377 7
6 Rautiainen Jyri RB 340 7
7 Suomalainen Jari PPK 328 6
8 Laine Kim PVK 326 6
9 Tuhkanen Arto KLK 314 5
10 Laitila Juha HyvBK 295 5
11 Rantanen Teppo TAK 289 5
12 Hänninen Juho MSC 270 4
13 Stark Mika EBK 265 4
14 Makkonen Marko HyvBK 259 4
15 Tainio Tatu PVK 256 4
16 Hyyryläinen Juha PVK 234 4
17 Kalliomäki Pentti EBK 221 4
18 Jokitie Jesse TAK 219 4
19 Hannukkala Jussi HSK 217 4
20 Sevastyanov Arseni BK 200 4
21 Holopainen Jussi KLK 224 3
22 Puuska Kari HBK 208 3
23 Nuutinen Mauno PVK 202 3
24 Pohjanen Jukka SaBik 189 3
25 Pollari Kari HyvBK 181 3
26 Virtanen Olli PVK 178 3
27 Ahola Lassi IBK 176 3
28 Kontio Jukka EBK 171 3
29 Vulli Janne TBK 161 3
30 Hirvonen Miikka HyvBK 156 3
31 Kaivonen Tero TAK 135 3
32 Ijäs Markku HyvBK 125 3
33 Ajomo Martti RKS 132 2
34 Mattila Nesto HBK 129 2
35 Ruokonen Roope Biklu 129 2
36 Karvonen Markus HyvBK 126 2
37 Kantanen Juha WKS 125 2
38 Jokinen Sami TBK 125 2
39 Vainio Risto TBK 124 2
40 Tainio Jarmo PVK 113 2
41 Pasanen Ville HBK 110 2
42 Liinakari Juuso HyvBK 109 2
43 Rimpiläinen Julius HyvBK 108 2
44 Thoménius Kari HBK 102 2
45 Suutari Jaakko TAK 99 2
46 Johansson Timo RKS 99 2
47 Oinonen Mikko KLK 86 2
48 Pekkala Panu EBK 75 2
49 Hälvä Matti RBK 116 1
50 Tamminen Kimmo RKS 90 1
51 Sirkelä Ville SaBik 88 1
52 Rantanen Pauli HBK 83 1
53 Laitinen Mikko KoKa 73 1
54 Martikainen Klaus IBK 70 1
55 Elonen Mertsi SaBik 68 1
56 Hyvönen Kari KLK 66 1
57 Muotka Olli HBK 60 1
58 Lakka Juuso RB 46 1
59 Pollari Harri HyvBK 30 1
60 Huoso Jukka JoKK 16 1
61 Viitala Matti OBK 11 1
62 Juslin Petja HyvBK 0 1
63 Kiviaho Tero KoKa  

14.-15.9.2019
RG4 KOKKOLAN AVOIMET 
1 Tunturi Kari OBK 432 13
2 Räisänen Tero TBO 481 12
3 Ronkainen Mika RBK 420 10
4 Asikainen Petri KK-79 328 8
5 Rajaniemi Juha TBO 299 6
6 Hollanti Tuomas KoKa 289 6
7 Heikkinen Juha TBO 276 5
8 Ronkainen Topi KeMK 269 5
9 Juola Mika TBO 234 4
10 Mänttäri Ilkka KoKa 219 4
11 Salo Pentti TBO 187 4
12 Gynther Mika SeBK 197 3
13 Korhonen Kimmo RBK 180 3
14 Oinonen Mikko KLK 177 3
15 Heikkinen Petri ToK 174 3
16 Mäki Henri TBO 162 3
17 Nakari Tiina KoKa 150 2
18 Laitinen Mikko KoKa 146 2
19 Kiviaho Tero KoKa 129 2

20 Hollanti Petteri KoKa 121 2
21 Huoso Jukka JoKK 71 2
22 Vihavainen Kari PBK 91 1
23 Mäkinen Kari KoKa 86 1
24 Keskinen Kari KoKa 81 1
25 Vainionpää Arto OBK 74 1
26 Virtanen Hannu PBK 67 1
27 Koskinen Tomi KoKa 65 1
28 Lahdenperä Hannu PBK 58 1
29 Ahola Ari KoKa 56 1
30 Järvelä Heikki KoKa 51 1
31 Kylmälä Jyrki TBO 39 1
32 Liedes Jorma KoKa 35 1

5.-6.10.2019
RG5 KOTKA OPEN 
1 Chung Keni BK 529 14
2 Komi Tuomas EBK 472 12
3 Sevastyanov Arseni BK 459 10
4 Suomalainen Jari PPK 402 9
5 Ruokonen Roope Biklu 383 7
6 Savolainen Jani PVK 350 7
7 Turtiainen Jussi WKS 315 6
8 Tunturi Kari OBK 302 6
9 Pöyhönen Aki GU 300 5
10 Muotka Olli HBK 291 5
11 Jokinen Toni HyvBK 268 4
12 Palvimo Simo KaKa 263 4
13 Lakka Juuso RB 255 4
14 Tainio Jarmo PVK 252 4
15 Karvonen Markus HyvBK 240 4
16 Särkisilta Jesse EBK 230 4
17 Laitila Juha HyvBK 213 4
18 Autio Janne KaKa 198 4
19 Ahola Lassi IBK 234 3
20 Pekkola Janne KaKa 221 3
21 Vanhala Matti KaKa 196 3
22 Manninen Vesa KaKa 180 3
23 Ulmanen Jaakko KaKa 177 3
24 Eväkoski Aki KaKa 175 3
25 Poikolainen Mika I-HBS 165 3
26 Elonen Mertsi SaBik 156 3
27 Kalliomäki Pentti EBK 144 3
28 Sirkelä Ville SaBik 162 2
29 Kaikko Mika IBK 160 2
30 Rokkanen Sami SaiBi 158 2
31 Karjalainen sami KaKa 142 2
32 Nykänen Juho KaKa 124 2
33 Kantokivi Kari IK 119 2
34 Kultanen Matti KouBK 119 2
35 Heikkilä jari Msc 118 2
36 Tondi Juha IBK 110 2
37 Thoménius Kari HBK 105 2
38 Tarvainen Juha IBK 105 2
39 Kaikkonen Kimmo HyvBK 102 2
40 Lämsä Seppo OBK 95 2
41 Keto Vesa PPK 84 2
42 Rimpiläinen julius HyvBK 89 1
43 Häkämies Eerik JoKK 85 1
44 Nissinen Tero KaKa 85 1
45 Lopperi Mikko IK 85 1
46 Mäkelä Veli-Pekka KaKa 80 1
47 Taitokari Toni IK 77 1
48 Ruotsi Pekka PVK 58 1
49 Rantanen Pauli HBK 57 1
50 Harjula Antti KaKa 53 1
51 Martikainen Klaus IBK 47 1
52 Voutilainen Reijo EBK 36 1
53 Huoso Jukka JoKK 28 1
54 Lehikoinen Kari TAK 22 1

Kaisa Joukkue SM 12.10.2019 
Lopputulokset:
1. HyvBK IV 5/14
2. HBK I 5/13
3. HyvBK II 3/9/656
4. EBK 3/8/790
5. PVK I 2/7/479
6. HyvBK III 2/5/521
7. HyvBK I 2/4/402
8. PVK II 1/3/314
9. IBK 1/2/421
10. HBK II 0/2/231
11. TBO 0/1/229
12. PVK III 0/1/203
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Kaisa rankinglista
1 Tunturi Kari OBK 32
2 Savolainen Jani PVK 30
3 Komi Tuomas EBK 22
4 Pöyhönen Aki GU 21
5 Sevastyanov Arseni BK 21
6 Stark Mika EBK 19
7 Suomalainen Jari PPK 18
8 Muotka Olli HBK 17
9 Räisänen Tero TBO 16
10 Ronkainen Mika RBK 16
11 Turtiainen Jussi WKS 16
12 Korhonen Ilkka TKS 15
13 Kallio Kari RBK 15
14 Chung Keni BK 14
15 Kiviaho Tero KoKa 13
16 Kaikkonen Kimmo HyvBK 13
17 Laitila Juha HyvBK 13
18 Rajaniemi Juha TBO 12
19 Palvimo Simo KaKa 11
20 Asikainen Petri KK-79 11
21 Ruokonen Roope Biklu 10
22 Hämäläinen Mikko TBO 9
23 Tuhkanen Arto KLK 9
24 Virtanen Olli PVK 9
25 Liimatta Auvo TBO 8
26 Puuska Kari HBK 8
27 Autio Janne KaKa 8
28 Salo Pentti TBO 8
29 Ronkainen Topi KeMK 8
30 Laine Kim PVK 8
31 Nykänen Juho KaKa 8
32 Tainio Jarmo PVK 8
33 Rautiainen Jyri RB 7
34 Tainio Tatu PVK 7
35 Kalliomäki Pentti EBK 7
36 Heikkinen Juha TBO 7
37 Laitinen Mikko KoKa 7
38 Elonen Mertsi SaBik 7
39 Heikkilä Olli-Pekka ToK 6
40 Hollanti Tuomas KoKa 6
41 Ahola Lassi IBK 6
42 Karvonen Markus HyvBK 6
43 Hyyryläinen Juha PVK 6
44 Heikkinen Petri ToK 6
45 Kontio Jukka EBK 6
46 Lakka Juuso RB 6
47 Thoménius Kari HBK 6
48 Rantanen Teppo TAK 5
49 Koponen Markku HSK 5
50 Hyvärinen Niklas HBK 5
51 Paronen Ilari JoKK 5
52 Nuutinen Mauno PVK 5
53 Hannukkala Jussi HSK 5
54 Vulli Janne TBK 5
55 Lämsä Seppo OBK 5
56 Oinonen Mikko KLK 5
57 Huoso Jukka JoKK 5
58 Hänninen Juho MSC 4
59 Jokinen Toni HyvBK 4
60 Makkonen Marko HyvBK 4
61 Väyrynen Matti TBO 4
62 Teittinen Jari I-HBS 4
63 Juola Mika OBK 4
64 Särkisilta Jesse EBK 4
65 Lounamaa Joonas EBK 4
66 Jokitie Jesse TAK 4
67 Mänttäri Ilkka KoKa 4
68 Öhman Kaj HBK 4
69 Laurinolli Eemeli RBK 4
70 Lyytikäinen Pasi TBO 4
71 Pohjanen Jukka SaBik 4
72 Gynther Mika SeBK 4
73 Mattila Nesto HBK 4
74 Kantanen Juha WKS 4
75 Koskinen Tomi KoKa 4
76 Poikolainen Mika I-HBS 4
77 Holopainen Jussi KLK 3
78 Pekkola Janne KaKa 3
79 Vanhala Matti KaKa 3
80 Nykänen Petteri HBK 3
81 Hämäläinen Heimo HBK 3

82 Timosaari Kari TBO 3
83 Ranta Mikko EBK 3
84 Pollari Kari HyvBK 3
85 Korhonen Kimmo RBK 3
86 Manninen Vesa KaKa 3
87 Hjort Timo PVK 3
88 Ulmanen Jaakko KaKa 3
89 Kaijansaari Simo OBK 3
90 Eväkoski Aki KaKa 3
91 Perä-Rouhu Ari TKS 3
92 Mäki Henri TBO 3
93 Hirvonen Miikka HyvBK 3
94 Hernesniemi Pekka RBK 3
95 Tuomilehto Rauno RBK 3
96 Hatunen Hannu TBO 3
97 Kaivonen Tero TAK 3
98 Ijäs Markku HyvBK 3
99 Sirkelä Ville SaBik 3
100 Rimpiläinen Julius HyvBK 3
101 Vainio Risto TBK 3
102 Pasanen Ville HBK 3
103 Kylmälä Jyrki TBO 3
104 Rantanen Pauli HBK 3
105 Kaikko Mika IBK 2
106 Rokkanen Sami SaiBi 2
107 Keinänen Juha TBO 2
108 Keskinarkaus Jani RBK 2
109 Nakari Tiina KoKa 2
110 Karjalainen Sami KaKa 2
111 Lahtinen Markku TBO 2
112 Taunila Jari JoKK 2
113 Ajomo Martti RKS 2
114 Jokinen Sami TBK 2
115 Hollanti Petteri KoKa 2
116 Kultanen Matti KouBK 2
117 Kantokivi Kari JoKK 2
118 Heikkilä Jari MSC 2
119 Tondi Juha IBK 2
120 Uusitalo Kari TBO 2
121 Liinakari Juuso HyvBK 2
122 Tarvainen Juha IBK 2
123 Malmi Jari OBK 2
124 Suutari Jaakko GU 2
125 Johansson Timo RKS 2
126 Kesti Pentti TBO 2
127 Kumpula Jouni RBK 2
128 Keto Vesa PPK 2
129 Pekkala Panu EBK 2
130 Hälvä Matti RBK 2
131 Martikainen Klaus IBK 2
132 Ruotsi Pekka PVK 2
133 Liedes Jorma KoKa 2
134 Juslin Petja HyvBK 2
135 Viitala Matti OBK 2
136 Heikkilä Ropi PVK 1
137 Vihavainen Kari PBK 1
138 Tamminen Kimmo RKS 1
139 Tulkki Jorma TBO 1
140 Mäkinen Kari KoKa 1
141 Nissinen Tero KaKa 1
142 Häkämies Eerik JoKK 1
143 Lopperi Mikko IK 1
144 Keskinen Kari KoKa 1
145 Mäkelä Veli-Pekka KaKa 1
146 Maijala Juha OB 1
147 Taitokari Toni IK 1
148 Vainionpää Arto OBK 1
149 Ruonala Esko TBO 1
150 Jyläs Sami PVK 1
151 Virtanen Hannu PBK 1
152 Hyvönen Kari KLK 1
153 Kaija Jarmo WKS 1
154 Lahdenperä Hannu PBK 1
155 Ahola Ari KoKa 1
156 Koskinen Arvi TBO 1
157 Harjula Antti KaKa 1
158 Järvelä Heikki KoKa 1
159 Heinonen Kari PVK 1
160 Kangas Markku KeMK 1
161 Keränen Matti OBK 1
162 Kaikkonen Raimo RKK 1
163 Voutilainen Reijo EBK 1
164 Pollari Harri HyvBK 1
165 Tertsunen Simo OSK 1
166 Kärsämänoja Tomi TBO 1

167 Vatanen Esko SaBik 1
168 Lehikoinen Kari TAK 1
169 Kaikkonen Saku TBO 1
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BOWLCIRCUS FLAMINGO

6 Brunswickin kilpatason pöytää
&

Yksityinen biljarditila

Tasetie 8, 01510 Vantaa     www.bowlcircus.com
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TIKKURILAN URHEILUTALO
01300 VANTAA

Puh. 041 441 0948

3 kpl Kaisapöytää
3 kpl 9-jalan Poolpöytää
5 kpl 8-jalan Poolpöytää

Avoinna: ark. 11-21 la-su 11-19
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SBiL:n lisenssimaksuihin sisältyy 
Pohjola Vakuutuksen Sporttiturva

Sporttiturva lyhyesti
Sporttiturvasta korvataan, kun loukkaannut äkillisen tapahtuman seurauksena - 
esimerkiksi akillesjänne repeää tai polvi menee sijoiltaan. Myös rasitusmurtuma tai 
sen esiaste korvataan. Äkillisen tapahtuman tulee sattua Sporttiturvan voimassa 
ollessa.
•  Hoitokorvaus 15 000 € jokaista äkillistä tapahtumaa kohti
•  Haittakorvaus 30 000 €.
•  Kuolinkorvaus 8 500 €.

Missä tilanteissa Sporttiturva on voimassa?
Sporttiturva on voimassa kaiken ikäisille seuraavissa lajiin liittyvissä tilanteissa
•  ottelu/kilpailu/turnaus
•  harjoitus, joka on lajille ominaista tai valmennusohjelman mukaista
•  kilpailumatkalla ja koulutus-, liikunta- sekä valmennusleirillä koko ajan sekä 

näihin välittömästi liittyvillä meno- ja paluumatkoilla niin kotimaassa kuin 
ulkomaillakin enintään 3 kk pituisilla matkoilla.

Sporttiturvasta muutama huomio! 
•  Isoin asia on, että OP Vakuutus on 1.6.2019 alkaen Pohjola Vakuutus. 
•  Vahinkotilanteissa suosittelemme ottamaan yhteyttä Pohjola Terveysmestariin 

joko soittamalla tai sovelluksen kautta. Tämä on hoidontarpeen arviointipalvelu, 
jossa tehdään myös ajanvarauksia lääkäriin. Tämä on ohjeistettu tuoteoppaassa 
kohdassa ”Vahinko sattui – Ota yhteys Pohjola Terveysmestari -palveluun.

•  Vakuutusehdot ovat vaihtuneet L1904. Ainoa muutos tuoteoppaalla on, 
että hoitokuluina maksetaan myös maksut murtumasta tai leikkaus- taikka 
kipsaushoidosta toipumisen vaatimasta fysioterapiasta (eli kipsaushoito on 
lisätty).

Sporttiturva on määräaikainen
Lisenssiin sisältyvä vakuutus tulee voimaan 1.7.2019, kun maksat sen heinäkuun 
2019 aikana. Jos maksat myöhemmin, se tulee voimaan maksupäivänä klo 24.00 tai 
maksuhetkestä. Säilytä maksutosite, josta käy ilmi maksuaika. Sporttiturva päättyy 
30.6.2020.

Katso tarkemmin Sporttiturvan tuoteoppaasta liiton internetsivulta 
www.sbil.fi 
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Pool EM 2019 Veldhoven

Pooljuniorit saavuttivat yhden EM-mitalin Hollannin kisoista.

Sami Karttuselle EM-hopeaa seniorien 9-pallosta.

Junioreiden EM-kilpailut 
Hollannin Veldhovenissa 
päättyivät suomalaisittain yh-
den saavutetun mitalin sal-
doon. Alunperin asetettu kol-
men mitalin tavoite oli vielä 
viimeisenä päivänä saavutet-
tavissa ysipallon puolivälieris-
sä pelanneiden Arseni Sevas-
tyanovin ja Jere Virtarannan 
avulla mutta niukat 7-5 ja 8-6 
-tappiot tarkoittivat jälleen 
viidensiä sijoja.

Mitali oli varmistettu kui-
tenkin U19 joukkuekisassa ja 
semifinaalissa vastaan aset-
tui kahdella koulupojalla 
vanhempien sarjaan lähtenyt 
Kroatia. 10- ja 9-pallopelit lähtivät alusta 
suomalaisittain hyvissä merkeissä Aatu 
Suoraniemen ottaessa mukavantuntui-
sen 4-1 -johdon ja Micke Strömin siir-
tyessä 2-0 tilanteeseen. Kasipallo alkoi 
valumaan hieman yllättäenkin Jere Virta-
rannan sormista vastustajansa Ivan Gali-
cin rangaistessa jokaisesta mahdollisesta 
paikasta.

Tässä tilanteessa Micken vastustaja 

Mario Gulic ryhdistäytyi eikä yllättäen 
päästänyt Strömmiä näkemään avointa 
palloa seuraavan kerran kuin tilanteessa 
2-6 jolloin keravalaisen tiukin ote peliin 
oli jo ehtinyt kadota ja ottelu päättyi lu-
vuin 7-2 Kroatialle. Tällä välin Aatu teki 
selvää jälkeä ysipallossa ja oltiin ratkai-
sevan kasipallo-ottelun varassa. Jere oli 
kuitenkin jo jäänyt 6-1 tappiolle, mutta 
sisulla taisteli vielä kolme erää, kunnes 

Galicin veljeksistä vanhempi 
pääsi kuittaamaan ottelun it-
selleen luvuin 7-4.

Kokonaissaavutuksena 
kisoista jäi käteen siis yksi 
joukkuepronssi sekä kaiken 
kaikkiaan viisi viidettä sijaa, 
joista ainakin kolmessa oltiin 
hyvinkin taistelemassa voitos-
ta ja etenkin Aatu Suoranie-
men tappio 100-96 jäi mieliin 
todella läheltä piti -otteluna. 
Tulipa joukkueenjohtajalle 
mieleen muuan Mika Leh-
timäen puolivälierä miesten 
EM-kisoista Tampereelta vuo-
delta 2002. Menestys on siis 
pienistä marginaaleista kiinni 

mutta levollisin mielin voin sanoa, että 
Suomen biljardissa on tulevaisuutta. Ensi 
vuonna kolme näistä pojista taistelee pai-
koista EM-kotikisojen U23 -sarjaan kun 
muu joukko jatkaa vielä vuosiaan junio-
ritasolla.

Tommi Lamminaho
Pool lajipäällikkö ja 
EM-nuorten joukkueenjohtaja

Seniorien EM-kilpailujen viimeinen ot-
telu Hollannissa oli ysipallon finaali, jos-
sa vastakkain olivat Suomen Sami Kart-
tunen ja Italian Riccardo Sini.

Ottelu lähti käyntiin italialaisen ko-
mennossa, joka siirtyi 4-1 johtoasemaan 

mutta Karttunen kiri tämän kiinni. Tilan-
teessa 5-5 Sini pääsi kuitenkin otteluun 
kiinni ja vei loput erät nimiinsä ja näinol-
len Euroopan Mestaruuden. Karttuselle 
hopeamitali oli laatuaan ensimmäinen, 
aiemmin hän on voittanut kultaa (2014) ja 

Pool junnu EM joukkuemitalistit. Vasemmalla joukkueenjohtaja Tommi 
Lamminaho sekä pelaajat Karo Långström, Aatu Suoraniemi, Micke 
Ström ja Jere Virtaranta. Kuva EPBF/DK.

pronssia (2016) kasipallosta.
Mitali oli Suomen seniorimaajoukkueen 

ainoa Hollannin EM-kisoista mutta vanha 
sanonta pätee jossain mielessä. Jos pelaat 
EM-kisojen viimeisessä ottelussa, eivät ki-
sat täysin pieleen ole voineet mennä!

Senioreiden 9-pallon mitalistit yhteiskuvassa. Vasemmalla Sami Karttusen kanssa 
myös EM hopeaa saavuttanut Saksan Susanne Wessel. Kuva EPBF/DK.

Sami Karttunen. Kuva EPBF/DK.
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Pool EM 2020 Tampere
Poolbiljardin EM kilpailu (nai-
set, miehet, U23 sekä pyörätuoli-
pelaajat) järjestetään Tampereel-
la 7-19.5.2020. Edellisen kerran 
EM kisa oli Tampereella vuon-
na 2002. Silloin pelipaikkana oli 
Tampere-talo, mutta ensi vuon-
na pelataan Tampereen Messu- 
ja Urheilukeskuksen E-hallissa 
(Tähti Areena). EM kisan jälkeen 
pelataan tuttuun tapaan myös 
9-pallon Euro Tour osakilpai-
lu 20-24.5.2020. Kilpailumajoi-
tus on järjestetty Tampereen Sokos hotel-
li Torniin ja Villaan joista on päivittäinen 
non-stop kuljetus pelipaikalle.

Suomen Biljardiliiton puolesta kilpai-
lujen pääorganisaattorina toimii poolin 
lajipäällikkö Tommi Lamminaho, joka 
kertoo kisan tämän hetken kuulumisista 
seuraavasti:
Missä vaiheessa kisojen järjestelyt ovat 
tällä hetkellä?

- Järjestelyt ovat hyvässä mallissa, täl-
lä hetkellä keskitytään yhteistyökump-
paneiden hankintaan ja oheisohjelman 
järjestämiseen Tampereelle. Työn alla on 
myös median aktivointi biljarditapahtu-
miin jo ennen kisaa erilaisin lajin saloja 
valottavien juttujen avulla.

- Pitää jo nyt kiittää yhteistyökump-
paneitamme eli Tampereen kaupunkia, 
Mapon Finlandia, TAOM Billiardsia sekä 
Opetus- ja kulttuuriministeriötä, että olem-
me jo näinkin pitkällä suunnitelmissa.
Edellisen kerran EM kisat järjestettiin 
vuonna 2002, mikä sai Suomen hake-
maan kilpailuja 18 vuoden jälkeen?

- Astuessani takaisin lajipäällikön teh-
täviin kolmisen vuotta sitten totesin, että 
henkilökohtainen tavoitteeni on saada 
EM-kisat toteutumaan Suomessa ja on-
neksi liiton hallitus on ollut projektille 
myönteinen alusta asti. Myös maajoukku-
eemme viimeisten vuosien huikea menes-
tys ja lajin sisällä oleva noste Suomessa 

tukevat tapahtumaa. Toivon tämän myös 
nostavan biljardin arvostusta kotimaises-
sa mediassa.
Olit liiton puheenjohtaja Joni Aholan 
kanssa allekirjoittamassa sopimuksen 
EPBF:n kanssa ja samalla markkinoi-
massa Tamperetta viime keväänä Itali-
an EM kisassa, miten siellä otettiin Suo-
men tuleva isännyys vastaan?

- Suomen kisaisännyys otettiin innol-
la vastaan. Pidin EPBF:n vuosikokouksel-
le pienen presentaation isäntäkaupunki 
Tampereesta ja järjestelyistämme, joka jo 
itsessään yllätti kokousvieraat, että joku 
tosiaan haluaa markkinoida näitä tapah-
tumia. Tämä on luonnollisesti vähin-
tä mitä voimme tehdä Tampereen eteen, 
joka on ollut suuri apu meille.
Minkälaista tarjontaa kisavieraat tule-
vat saamaan Tampereella ensi keväänä? 
Tuleeko kenties jotain ekstraa aikaisem-
piin EM/ET tapahtumiin verrattuna?

- Kisavieraille eli urheilijoille pyritään 
tarjoamaan unohtumaton kisaelämys, jos-
sa he ovat tapahtuman keskipisteenä. Pe-
laajalounget ja suomalaiset biljardifanit, 
joita toivon näkevän useita paikan päällä, 
tekevät pelaajien olon huomioiduksi. Li-
säksi pelipaikka ja kisahotelli Tampereen 
keskustassa eroavat selkeästi aiempien 
vuosien ympäristöistä.

- Katsojat näkevät luonnollisesti Eu-
roopan ja lienee turvallista sanoa myös 
maailman parasta poolbiljardia. Lisäksi 

kaupungin keskustan suunnassa 
on tarkoitus järjestää oheistapah-
tumia viikon kuluessa. Erityisenä 
extrana tuomme biljardikisoihin 
golfmaailmasta tutun Pro-Am 
-tapahtuman, joka tullaan mitte-
lemään Tampereen Galaxiessa ki-
sojen välissä.
Entä miten kisaorganisaatio tu-
lee hoitumaan ja minkälaisel-
la peliareenalla tullaan pelaa-
maan?

- Kisaorganisaatio tulee pää-
osin Euroopasta mutta vapaaehtoisia aina 
tarvitaan ja tehtävistä kiinnostuneet voisi-
vatkin olla allekirjoittaneeseen yhteydes-
sä! Peliareenana toimii siis Tähti-Areena, 
joka on upea moderni 4000 m2 muokkau-
tuva messuhalli, josta on tarkoitus raken-
taa tyylikäs tapahtuman arvoon sopiva 
tila. Kaikki 24 pöytää asettuvat tilaan kol-
meen eri alueeseen. Lisäksi areenaa kier-
tää parvella sijaitseva ravintola, josta on 
esteetön näkymä kaikille pöydille.
Milloin Suomen EM joukkue valitaan 
ja kuinka monta pelaajaa saadaan mu-
kaan?

- Suomen joukkue tullaan valitsemaan 
helmikuun kuluessa, pelaajia pääsee mu-
kaan kuudesta  kahdeksaan miehissä ja 
naisissa, noin viisi U23-sarjassa ja pyörä-
tuolisarjaan Jouni Tähti.
Entä 9-pallon Euro Tour osakilpailu, mi-
ten suomalaispelaajat voivat siihen osal-
listua?

- Eurotour-osakilpailuthan ovat avoi-
mia SBiL:n jäsenille ja tässä ensimmäise-
nä ilmoittautuneet ovat joka tapaukses-
sa ensi sijassa. Ilmoittautumiset kisaan 
hoituvat EPBF:n kautta eli liitolle ilmoit-
tautumisia ei kannata lähettää. EuroTour 
-osakilpailu on ensimmäinen Pohjois-
maissa järjestettävä kisa vuosiin, joten 
kiinnostusta varmasti löytyy huomatta-
vasti niin Pohjoismaista kuin myös Venä-
jältä ja Baltiasta, joten tavoitteena onkin, 
että kisaan saadaan täysi kaavio.

Taombilliards.com



20 Biljardi 3/2019

Kara

Kara lajipäällikön katsaus

Kausi 2019-2020 on alkanut hyvin. Kirjoittaessani tätä, en-
simmäinen mestaruussarjan RG-kilpailu on pelattu ja samoin 
myös ensimmäinen tasoituskilpailu, johon osallistui sekä ak-
tiivisia että vähemmän kokeneita pelaajia. Näistä jälkimmäi-
set onnistuivatkin voittamaan otteluita ja samalla täyttyi yksi 
tämän kauden tavoitteista.

Ruotsissa pelattiin PM-kilpailu, jossa oli mukana myös kol-
me suomalaista. Sauli Solhagen sijoittui 16:n parhaan jouk-
koon ja kaksi muuta (Harri Suni ja allekirjoittanut) putosivat 
kovatasoisessa lohkovaiheessa, vaikka pelasivatkin kohta-
laisen hyvin. Hyvän kokemuksen lisäksi matkasta saatiin 
ensimakua ensi keväänä järjestettävään Ruotsin ja Suomen 
väliseen ystävyyskilpailuun, johon osallistuu yhteensä 16 pe-
laajaa, kahdeksan molemmista maista.

Ruotsin biljardiliiton kanssa on sovittu, että suomalaiset pe-
laajat voivat osallistua Ruotsissa kilpailuihin Suomen lisens-
sillä pois lukien Ruotsin mestaruuskilpailu. Ruotsalaisiin kil-

pailuihin voi ilmoittautua 
verkkosivun www.cuesco-
re.com kautta.

Kilpailutoiminta laajenee, 
sillä kauden pääpelipaik-
kaamme Espoon Biljardi-
kerholle tulee kolmas karapöytä pian käyttöön. Tämä tarjoaa 
mahdollisuuden suurempiin kilpailuihin, jotka ovat verratta-
vissa jo muiden karamaiden kilpailutoimintaan.

Kannustan kaikkia biljardipelaajia osallistumaan karakil-
pailuihin. Vaikka se on vaikea laji, se on silti erittäin mielen-
kiintoinen ja auttaa kehittymään myös omassa päälajissaan.

Hyvää syksyn jatkoa kaikille,

Paul Figueroa
Kara lajipäällikkö

Kara PM Ruotsissa
Viikonloppuna 4.-6.10. pelattiin Pohjoismaiden mestaruuskil-
pailu kolmen vallin karassa ja pelipaikkana oli Ruotsin Tukhol-
ma. Suomen maajoukkueessa oli mukana kolme edustajaa, Sau-
li Solhagen, Harri Suni ja Paul Figueroa. 

Alkulohkoista pelasi jatkoon Sauli Solhagen, kun hän onnis-
tui voittamaan Tanskan Kim Bengtssonin toisessa ottelussaan. 16 
cupissa Ruotsin David Pennör oli kuitenkin Solhagenia parempi 
40-20. 

Paul Figueroa piti kisojen finalistin Tanskan Rene Hendrik-
senin ahtaalla heti avauspelissä ja taipui vain vaivoin 27-30. 
Kahdella tappiolla Figueroan oli tyytyminen lohkon kolman-
teen sijaan. Harri Suni oli myös todella lähellä saavuttaa lohkos-
taan jatkopaikan. Tasapeli Ruotsin Giglio Alvaradon kanssa tie-
si lopulta sitä, että keskiarvo ratkaisi jatkopaikan ja ruotsalainen 
vei jatkopaikan vain 0,08 paremmalla keskiarvolla.

Pohjoismaiden mestaruuden voitti Tanskan Tomas Andersen 
luvuin 40-30 maanmiehestään Rene Hendriksenistä. Pronssimita-
lit saivat Ruotsin Henryk Kalita sekä Tanskan Dion Nelin.

Karan ensimmäinen kilpailu Hannuloiden valloittama
Sami ja Toni Hannula pelasivat kauden ensimmäisessä Karan 
Mestaruussarjan finaalissa. Sami Hannulalle kauden avausvoit-
to lukemin 30-12. Kilpailujen komeimmasta ottelusta vastasi RG-
kärki Sauli Solhagen, joka kukisti juuri Sami Hannulan alku-
kierroksilla 20-7 vain 13. lyöntivuorossa. 

Hannula sai kuitenkin makoisan revanssin semifinaalissa jät-
tämällä Solhagenin kolmanneksi 25-19. Paul Figueroa oli kisojen 
toinen semifinalisti.

Suomen maajoukkue PM-kilpailuissa Paul Figueroa, Sauli Solhagen 
ja Harri Suni.

Hannulat Toni (vas.) ja Sami kohtasivat finaa-
lissa kauden ensimmäisessä rankingkilpailussa.
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Pyramidi lajipäällikön katsaus

Tervehdys!

Vuosi vetää viimeisiään ja kausi on jo puolessa välissä. Fin-
nish Master Series starttasi pohjoisessa kahden kilpailun tur-
vin. TBO:n omat ennakkosuosikit pitivät hienosti pintansa pi-
täen kirkkaimmat pokaalit Oulussa.

Pohjola Open sai myös nähdä päivän valon RG 2 muodossa. 
Petri Pohjolan vähintäänkin jo ansioituneen peliuran ja en-
nen kaikkea hänen suomalaisen Pyramidin eteen tekemän-
sä työn ansiosta tehty tunnustus on vähintäänkin perusteltu. 
Mikä sen hienompaa kuin pelata itse mestaria vastaan hänen 
nimikkokilvassaan! Kiitokset vielä Petrille sinun tehdystä ja 
tulevista teoista lajimme eteen!

Ensi vuosi tuo tullessaan B-mestaruuskilpailun, tuttu aikai-
sempien vuosien divarisarjana. Tämän sarjan tarkoitus on 
mahdollistaa kilpaileminen alemmalla sarjatasolla, niin pai-

kallisesti kuin kansallises-
ti. Lisäinfot sarjasta tule-
vat vielä tämän vuoden 
puolella. Nyt siis rohkeasti 
testaamaan miten se luik-
ka uppoaa!

Tämän kauden Pyrami-
din peruskurssit startattiin Oulussa, näitä on tarkoitus jatkaa 
myös muualla Suomessa. Mikäli haluat kurssit juuri sinun 
pelipaikallesi, olethan yhteydessä allekirjoittaneeseen. Näitä 
toteutettaneen lajin hotspot paikoissa PK seudulla.

Ei muuta ku valkoista hiljaa kulmaan. 

Juho Nykänen 
Pyramidi lajipäällikkö

Tero Räisänen 
nousi Pohjola Openin mestariksi
Huippujännittävän finaalin päätteeksi 
Terwa Biljardi Oulun Tero Räisänen pääsi 
nostamaan kotiyleisön iloksi suurinta po-
kaalia, kun historian ensimmäinen Poh-
jola Open pelattiin syyskuun viimeisenä 
viikonloppuna Oulussa. Petri Pohjolan 
loistavan pyramidiuran kunniaksi jär-
jestetty Pohjola Open kuuluu Pyramidin 
Finnish Masters sarjaan yhtenä osakilpai-
luna ja lajina on The Combined Pyramid 
eli tutummin ”Moskovskaja”.

Petri Pohjola osallistui upeasti myös 
itse turnaukseen ja pelasikin vakuutta-
vasti ilman tappioita suoraan finaaliin 
asti. Finaalissa Pohjola johti ottelua 2-0 ja 
nousi myös tiukan viidennen erän jälkeen 
3-2 johtoon vastustajaansa Tero Räisästä 
vastaan. Räisänen oli alkukierroksilla kär-
sinyt 0-4 tappion Pohjolalle ja moni oli jo 
varmana, että Pohjola tulee ottamaan his-
torian ensimmäisen nimikkoturnauksen-
sa nimiinsä. Räisänen löi kuitenkin vielä 
yhden vaihteen lisää päälle ja tasoitti fi-
naalin toistamiseen ja ratkaisu siirtyi kut-
kuttavan jännittävään ratkaisuerään eli 
kontraan.

Viimeinen erä eteni Räisäsen halli-
tessa erän alkua. Pohjola nousi kuiten-
kin 2-6 pallotilanteesta vielä tasoihin 
6-6, mutta käsipallosta pitkän matkan 
luikkayritys pysähtyi hiuksen hienosti 
aivan pussin suulle. Räisänen oli hanka-
lassa paikassa, mutta keskiluikka uppo-

si seuraavalla lyönnillä komeasti ja voi-
malla pussiin ja Räisänen löi heti perään 
viimeisen niitin ja turnausvoittoon 4-3. 

Laadukkaan Pohjola Openin semifina-
listit olivat Kotkan Juho Nykänen ja Ou-
lun Juha Rajaniemi.

Pohjola Openin finalistit Tero Räisänen (vas.) ja Petri Pohjola.
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Juho Nykänen sijalle 33. 
Amerikankan MM-kisoissa

Nykänen kohtasi Kazakstanin Mihail 
Lin ottelussa, jossa oli panoksena pää-
sy 32:n parhaan joukkoon. Tiukka ottelu 
päättyi lopulta vasta ratkaisuerän jälkeen 
Lin voittoon lukemin 5-4.

Turnauksen toisen ottelunsa Nykänen 
pelasi Venäjän Semen Zaycevia vastaan. 
Sarjarikkaassa ottelussa Nykänen voitti 
avauserän 8-1, jonka jälkeen peli kääntyi 
upeita otteita esittäneelle Venäjän nuo-
rukaiselle jo eräluvuin 1-4. Nykänen piti 
timeoutin ja nousi tämän myötä hienosti 
erän päähän 3-4. Kahdeksannessa erässä 

Zaycev aloitti tyhjän ja Nykäsellä avau-
tui hieno paikka napata ottelua haltuun ja 
viedä peli kontraan, mutta ei onnistunut 

ja Zaycev vei ottelun 3-5. Ensimmäisessä 
pelissään Nykänen voitti Arsen Kalenba-
evin (KYR) 5-3.

MM-kisa-areena.Juho Nykänen MM-tunnelmissa.



Biljardi 3/2019 23

Snooker lajipäällikön katsaus

Viime kautta dominoinut Heikki Niva on jatkanut hyviä ot-
teita tänäkin syksynä ja voittanut molemmat mestaruussarjan 
osakilpailut. Heikillä on kotimaassa jo yhdeksän turnauksen 
voittoputki ilman otteluhäviöitä. Kauden avanneessa kisas-
sa tappio oli parissa ottelussa hyvinkin lähellä, mutta Sami 
Karttusen ja Patrik Tiihosen kohtalona oli hävitä tiukat kat-
kaisuerät. Saa nähdä, kuka on se pelaaja, joka saa katkaistua 
Heikin huiman voittoputken.

Jaosto teki tälle kaudelle pienen muutoksen rg-pistejärjes-
telmään, jossa voiton arvoa suhteessa muihin sijoihin kaven-
nettiin. Samoin tällä kaudella on ensimmäistä kertaa käytössä 
ns. kahden vuoden ranking, jonka perusteella jaetaan suurin 
osa arvokisapaikoista. Esimerkiksi tammikuun PM-kisoihin 
valitaan kahden vuoden listalta 7 pelaajaa sekä yksi pelaa-
ja pelkästään syksyn rankingin perusteella. Kauden aika-
na kokeillaan pitkästä aikaa pelata puolet rg-kisoista suoral-
la cupilla best of 7 formaatilla totutun tuplaeliminaatio+cup 
-formaatin asemasta. Tämä nopeuttaa huomattavasti kisa-ai-
kataulua ja tarjoaa pelaajille pitkiä otteluja heti alusta alkaen. 

Seuraava kansainvälinen arvokilpailu on loka-marraskuun 
vaihteessa IBSF MM-kisojen merkeissä Turkin Antalyassa. 
Miesten sarjaan osallistuu erittäin mielenkiintoinen joukkue, 

jossa on mukana Heikki 
Nivan, Patrik Tiihosen, 
Tuure Lappalaisen lisäksi 
Robin Hull. Masters- sar-
jassa meidän edustajamme 
ovat hallitseva suomen-
mestari Jani Kananen ja 
Esa Kaikumaa. Valittujen tuomareiden joukossa on Tryggvi 
Erlingsson ja Satu Isolehto, joka kerkesi jo syyskuussa kä-
väisemään Myanmarissa 6 Redsin MM-kisoissakin. Satulla 
oli kunnia päästä tuomaroimaan naisten finaaliottelua ensim-
mäistä kertaa.

PJ Nolan käväisi jälleen lokakuun alussa Cabin Streetillä 
valmentamassa 16 pelaajaa. Pelaajien palaute oli pelkästään 
kiittelevää ja leiri antoi kaikille paljon eväitä ja intoa harjoit-
teluun. Kiitokset jälleen kerran CSS ry:lle tilojen tarjoamises-
ta valmennuskäyttöön. Tällaiselle treenileirille on ilmiselväs-
ti kysyntää, joten eiköhän vastaava leiri järjestetä uudestaan 
taas ensi vuonna.

Petri Pallaspuro
Snooker lajipäällikkö

Snooker

Mestaruussarja RG1 Helsinki 7.-8.9.2019 Teksti ja kuva: Pena Pällijeff

Heikki Niva nousi kauden avauskisan voittoon
Snookerkausi 2019-20 avattiin viikon-
loppuna 7.-8.9. Helsingissä 33 pelaajan 
voimin. Pelimuotona oli tuplaeliminaa-
tio ja 16-cup. Lauantai aloitettiin käymäl-
lä läpi muutamia sääntömuutoksia, joista 
olivat saapuneet kertomaan Eero Lippo-
nen ja Veikko Hannula. Nykyään missi 
voidaan tuomita jo tilanteessa, jossa pis-
teet riittävät tasoihin. Tämä muutos konk-
retisoitui samoin tein sunnuntain finaali-
matsissa. Käsipallotilanteeseen on myös 
tullut tarkennuksia. Sääntömuutoksista 
lisää liiton sivuilta.

Lauantain 33-kaaviossa käytiin usei-
ta kovia kamppailuja pääsystä sunnun-
tain 16-cupiin. Heikki Niva selvitti tien-
sä jatkoon nopeasti kahdella 3-0 voitolla. 
Jani Kanasellakin oli vauhti päällä, Paa-
vo Laihonen että Janne Hummastennie-
mi joutuivat hallitsevan suomenmestarin 
jyrän alle luvuin 3-0. Antti Silvo sai uu-
rastaa kolme kontramatsia. Sami Karttu-
nen pelasi varmasti voittaen Tero Ahon 
ja Eelis Lappalaisen. Jori Merikosken ja 
Tom Stormbomin kamppailu oli todel-
la tasaväkinen. Tom vei voiton 3-2 jokai-
sen erän mentyä viimeisille väreille. Niko 
Kaitarinne kiusasi Antti Mannilaa parin 

erän ajan, kunnes Jyväskylän tykki sai 
kädet käyntiin. Seuraavalla kierroksella 
Rovaniemen kokenut kehäkettu Juha Er-
kinmikko pisti Mannilan kuriin tiukas-
sa kontraväännössä. Tampereen Taneli 
Komppa pani parastaan Patrik Tiihosta 

vastaan, mutta Pate oli hyvällä pelipäällä 
molemmissa lauantain ottelussa. Tämän 
sai todeta myös Juha Lehto, joka oli käy-
nyt aiemmin tiukan kontraan päättyneen 

Jatkuu seuraavalla sivulla.

Snooker mestaruussarjan RG1 finalistit Heikki Niva ja Patrik Tiihonen, keskellä tuomarina 
toiminut Mikko Salama.
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Mestaruussarja RG2 Turku 28.-29.9.2019

Mestaruussarjan kauden toinen ran-
kingkilpailu pelattiin Turussa Aurabil-
jardin salilla 25 pelaajan voimin. Pelifor-
maattina toimi pitkästä aikaa suora cup 
ja ottelut etenivät sujuvalla tahdilla. Kau-
den aikana pelataan kolme rg-kisaa suo-
ralla cupilla, yksi Turussa, Helsingissä ja 
Lahdessa.

Lauantaina pelit käynnistyivät last 25 
otteluilla, jossa ei kummempia yllätyksiä 
nähty lukuun ottamatta O-P Virhon sel-
vää 1-4 tappiota Antti Silvolle. Pienenä 
yllätyksenä voidaan pitää kaksi viikkoa 
aiemmin uran ensimmäisen divarivoi-
ton juhlineen Toni Savosen häviötä Riku 
Santalalle. Mutta se jos mikä on varmaa, 
että Toni tulee haastamaan pienen ajan 
sisään jo Suomen kärkinimiä, sen verran 
kypsän näköistä meininkiä on jo nuorella 
miehellä.

Last 16 vaiheessa isoin yllätys oli eh-
dottomasti ranking kakkospaikalla ole-
van Patrik Tiihosen selkeä 0-4 tappio 
Antti Silvolle. Silvo näytti jatkavan hyvää 
peliä myös kahdeksan parhaan joukossa 
voittamalla Sami Karttusen 4-2. Muuten 
sijoitetut pelaajat pitivät kutinsa lukuun 
ottamatta Eelis Lappalaisen tappiota 
Antti Mannilalle. Alakaaviossa oli kova 
vääntö hallitsevan suomenmestarin Jani 

Kanasen ja 2017 U21 suomenmestarin 
Tuure Lappalaisen välillä. Ottelu kään-
tyi lopulta nuorelle staralle lukemin 4-2. 
Tuuren tahti kuitenkin hiipui kahdeksan 
joukossa ja Antti Mannila vei kokemuk-
sen turvin selvän 4-0 voiton.

Lauantain aikana pelattiin siis vielä 
8-cup loppuun. Heikki Niva jatkoi var-
moin ottein voittamalla Antti Tolvasen 
4-2. Jyri Virtanen yllätti jo toisen kerran 
putkeen Juha Erkinmikon kaatamalla 
hänet 4-2. Jyri oli jo aiemmin tänä vuonna 
voittanut Juhan paikasta Kulttuuritalon 
SM-finaaleihin.

Sunnuntaina pelattiin semifinaalit ja fi-
naali. Jyri laittoi Heikin koville yläkaavi-

on semissä, ottelu päättyi vasta kontrassa 
vajaan viiden tunnin taistelun jälkeen Ni-
valle. Mannila oli saanut jo huilata hyvin 
ennen finaalia, kun kaatoi omassa otte-
lussaan Silvon 4-1. Finaali oli hyvätasoi-
nen ja viihdyttävä matsi. Ottelu oli vielä 
tasatilanteessa 2-2, kunnes rg-1 Niva pisti 
koneeseen yhden vaihteen lisää ja otti yh-
deksännen turnausvoiton putkeen. Niva 
taitaa olla tällä hetkellä Suomessa ”Man 
to Beat” ja saa nähdä pystyykö kukaan 
kaatamaan häntä tällä kaudella.

Onnittelut vielä kaikille pärjänneille ja 
kiitokset tuomareille hyvästä työstä. Kii-
tokset myös Aurabiljardille ja ensinnäkin 
pelaajille hyvistä kisoista! 

Snooker mestaruussarjan RG2 parhaat. Vasemmalta lukien Heikki Niva, Antti Mannila, Antti 
Silvo ja Jyri Virtanen.

Heikki Nivalle jälleen turnausvoitto

ottelun Marko Peltoniemen kanssa.
16-cupissa pelattiin ensimmäinen kier-

ros BO5, siitä eteenpäin BO7. Mielen-
kiintoisesti kaikki 8 sijoitettua pelaajaa 
pääsivät sunnuntaille, tosin muutama 
loser-puolen kautta. Heikki Nivalla oli 
hyvä vauhti päällä jo ensimmäisessä ot-
telussa Tom Stormbomia vastaan. Samoin 
Sami Karttunen oli kovassa iskussa Janne 
Hummastenniemen kanssa vieden otte-
lun 3-0. Karttunen ja Niva kävivät tiukan 
matsin seuraavalla kierroksella. Ottelu 
ratkesi vasta viimeisillä palloilla kontra-
erässä Nivalle. 

Kisojen ehkä suurimpana yllätykse-
nä Jani Kananen joutui taipumaan Turun 
nuoren tykin Eelis Lappalaisen vahvan 
pelin edessä 3-1.  Eelis jatkoi hyviä otteita 
seuraavalla kierroksella Lappalaisten vel-
jesten välisessä väännössä. Tuure oli ti-
puttanut Esa Kaikumaan 3-0, mutta Eelis 
vei tämän pelin 4-2. Antti Tolvanen voitti 
Juha Lehdon kovan väännön jälkeen 3-2. 
Seuraavalla kierroksella vastaan asettui 
kovassa iskussa ollut Jyri Virtanen, joka 
oli tiputtanut edellisellä kierroksella Antti 

Mannilan. Jyrillä riitti virtaa 4-1 voittoon. 
Juha Erkinmikko selvitti tiensä jatkoon 
3-0 voitolla Jarno Sillvanista. Vastaan tuli 
Patrik Tiihonen, joka oli voittanut Antti 
Silvon 3-1. Vanhat kilpakumppanit Erkin-
mikko ja Tiihonen pelasivat vaiherikkaan 
ottelun, jonka Tiihonen vei lopulta 4-0. 
Semifinaaleissa Niva voitti Eelis Lappa-
laisen 4-0 ja Tiihonen Virtasen 4-1. Kuten 
monissa muissakin viikonlopun otteluis-
sa, lopputulokset olivat tasaisesta vään-
nöstä huolimatta selkeät.

Finaalissa kohtasivat vanhat tutut 
Niva ja Tiihonen. Ottelu oli alusta asti 
laadukasta snookeria. Heti ensimmäi-
seen frameen Niva teki hienon 101 brea-
kin. Tiihonen vastasi viemällä seuraavan 
erän 61 breakin turvin. Kumpikin teki fi-
naaliin kolme lista-breikkiä. Nivan jonkin 
aikaa rullannut potentiaalinen maksimi 
kuudennessa erässä jäi lopulta ”vain” 81 
pisteeseen. 

Kontraerä oli paljon varovaisempi ja 
piti sisällään pitkiä turvalyöntisessioi-
ta. Lopulta päädyttiin tilanteeseen, jossa 
Niva tarvitsi kolme snookeria tullakseen 

tasoihin. Onnistuneen snookerin jälkei-
sellä vapaapallolla ja pussitetulla mustal-
la tilanne näytti jo valoisammalta, mutta 
taas seurasi monipolvinen safety-taisto. 
Muutamien sattumuksienkin sävyttämi-
en maski- ja purkulyöntien jälkeen Patrik 
löysi itsensä maskista viimeisen punaisen 
jäätyä pussin suulle. Pitkän harkinnan 
jälkeinen swerve-purku meni ohi ja jätti 
pelin auki Heikille. Siitä seurasi paineis-
tetussa tilassa tehty hieno 34 pisteen pöy-
dän tyhjennys ja kauden ensimmäisen 
mestiskisan voitto Nivalle. Never give 
up!

Viikonlopun saldona oli myös huikea 
määrä listabreikkejä. Kaikkiaan 21 pe-
laajaa teki yli 30 sarjan. Niva (21 kpl) ja 
Tiihonen (16 kpl) loistivat listan huipul-
la. Heikin parhaat olivat 130, 112 ja 101. 
Myös Patrik painoi satasia: 109 ja 105. 

Lisäksi kisoissa oli jälleen hieno kat-
taus tuomaritoimintaa. Paikalla olleet 
Tommy Kaila, Mikko Salama, Sonja Vai-
nonen, Jarkko Savolainen ja Tanel Ani-
mägi tuomaroivat mallikkaasti, mistä pe-
laajat olivat suuresti kiitollisia.

Teksti: Patrik Tiihonen

Kuva: Marko Parkkola
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Tuomarina kiinassa
Lyhyen tuomariurani tähänastinen hui-
pennus oli heinäkuussa Kiinan Pingdus-
sa pidetyt U18- ja U21-MM-kilpailut. Olin 
kisoissa ainoana suomalaisena tuomari-
na, ja yhteensä Euroopasta oli neljä tuo-
maria. Kansainvälistä meininkiä oli siis 
luvassa. Ja juuri kansainvälisyys onkin 
ollut iso motivaatio tuomariurallani.

Jo Helsinki-Vantaalta lähtiessä oli to-
dettavissa, että Suomen ja Kiinan väliä 
reissaaminen on yhä erityinen juttu. Pää-
sin nimittäin toimimaan kiinalaisen len-
toyhtiön henkilöstön kuvaajana, kun he 
halusivat ikuistaa ryhmä-
kuvaan porukan ensim-
mäisen Suomen vierailun.

Vuorokauden matkus-
tamisen jälkeen pääsin 
vihdoin päiväunille ho-
telliin. Ensimmäisenä ilta-
na oli ohjelmassa avajaiset 
hotellin juhlasalissa. Tässä 
vaiheessa jo huomattiin, 
että kaikki tehdään isosti. 
Suuren maailman tuntua 
oli kiinalaisen naislaulajan 
esityksessä. Ohuemmasta 
lasista valmistetut ikkunat 
olisivat hajonneet äärim-
mäisiin korkeuksiin ylty-
neen lauluesityksen aika-
na.

Huippuolosuhteet
Kisapaikkana toimi Pingdu Olympic 
Sport Center. Ei siellä Pekingin olympia-
laisten aikaan 2008 urheiltu, mutta toki-
han olympialaisten mainetta pitää hyö-
dyntää. 

Areenalla peliolosuhteet olivat aivan 
huippuluokkaa. Ammattilaiskisojakin 
kiertänyt belgialainen tuomari Bart Tour-
nel totesi, että olosuhteet päihittävät mo-
net ammattilaiskiertueenkin paikoista. 
Kahdeksan kisapöytää areenalla ja noin 
neljän-viiden tuhannen katsojan katsomo 
saivat kaikki pelaajat ja tuomarit tunte-
maan olevansa tärkeässä paikassa.

Kaikkineen pääsin tuomaroimaan 12 
ottelua. Kaikki neljä eurooppalaista tuo-
mitsivat yhtä monta ottelua. Olin tästä 
iloinen, sillä olisin kohtuullisen kokemat-
tomana tuomarina ymmärtänyt sen, jos 
kokeneemmille olisi tullut enemmän pe-
lejä.  Itse pääsin vetämään kummassakin 
turnauksessa yhden puolivälierämatsin. 
Ensimmäistä kertaa ikinä tuomitsin myös 
naisten sarjaa. Tai ehkä tässä kohdassa on 
vielä sopivaa käyttää termiä tyttöjen sar-

jaa. Olivathan pelaajat alle 20-vuotiaita, ja 
nuorin 14-vuotias.

Otteluistani parhaiten jäi mieleen 
U21-mestaruuden voittaneen Zhao Jian-
bon rohkea maksimin yritys. 80:aan se 
jäi, ja kyllä nuoren miehen naamalta oli 
iso pettymys havaittavissa, kun löi vai-
kean punaisen ohi. Kisojen aikaan Zhao 
oli 15-vuotias, ja voitti siis U21 maailman-
mestaruuden. Tästä nuorukaisesta kuul-
laan vielä.

Yhtään sadan breikkiä ei matseihini 
osunut. Lähimmäksi pääsi belgialainen 

Julien Leclercq, joka pussitti 99. Isom-
paankin oli aineksia, mutta sarja jäi ohi 
lyötyyn vihreään.

Aina joku suomalainen
Aina ennen otteluita pelaajat ja tuomarit 
esiteltiin valitettavan vähälukuiselle ylei-
sölle. Ensimmäisen matsini esittelyn jäl-
keen, kun nimeni ja edustamani maa oli 
sanottu, kuulin katsomosta selvällä suo-
menkielellä: ”Ei oo totta, aina on joku.” 
Tämän sanoja jäi mysteeriksi, en tavannut 
koko kisojen aikana yhtään suomalaista. 
Mutta toden totta, aina on joku suomalai-
nen paikalla.

Kisojen sujuvuudesta vastasivat upe-
asti toimineet vapaaehtoiset nuoret ja ai-
kuiset. Kuulin, että vapaaehtoisissa oli 
opiskelijoita ja opettajia. Ilmeisesti aukto-
riteettiaseman luominen oli tärkeää tässä-
kin suhteessa.

Vapaaehtoisten avulla onnistui myös 
rahanvaihto. Paikallinen valuutta loppui 
lompakostani, joten oli aika vaihtaa ku-
lukorvauksina saaduista Yhdysvaltain 
dollareista osa Juaneiksi. Ja se olikin mie-

lenkiintoinen operaatio. Vapaaehtoiset 
soittivat pankkiin, josta lähetettiin hotel-
lille iso musta Audi. Auton kyydissä ra-
hanvaihtaja kuljetettiin pankin takaovel-
le, ja siellä oli vastassa pankin johtaja.

Johtajan sekä tulkin kanssa suoritettiin 
rahanvaihto samalla kahvia ja hedelmiä 
nauttien. Operaation päätteeksi Audin 
takapenkillä takaisin hotellille. Hieman 
ylimitoitetulta tämä toiminta tuntui. Var-
sinkin, koska vaihtamani summa oli sata 
dollaria. Ilmeisesti länsivaluutan vaihta-
minen on harvinaista Pingdussa.

Kummallisen  
näköisiä ihmisiä
Pingdun kaupungissa län-
simainen ihminen oli ih-
mettelyn ja kummastelun 
aihe. Me eurooppalaiset 
tuomarit liikuimme paljon 
yhdessä, ja saimme tottua 
osoitteluun sekä ihan kos-
ketteluunkin. Melko taval-
lista oli myös, että paikalli-
set halusivat ottaa selfieitä 
kanssamme. Syy tähän oli 
kuulemma se, että olimme 
niin erikoisen näköisiä.

Yhtenä kisapäivän aa-
muna saimme kuulla, että 

meistä oli tullut yön aikana 
julkkiksia Pingdussa. Edel-

lisenä iltana olimme olleet kaupungilla 
syömässä, ja ravintolan henkilökunta oli 
kuvannut kaksi lyhyttä videota. Toisessa 
minä olin ostamassa olutta ja toisessa ne-
likkomme oli ruokailemassa. Nämä vide-
ot olivat sitten levinneet paikallisessa so-
siaalisessa mediassa. Syy kuvaamiseen oli 
tuttu: olimme niin erikoisen näköisiä.

Jokainen voi kuvitella tilanteen toisin-
päin. Kuinka sopimattomalta se tuntuisi-
kaan, jos minä esimerkiksi kotikaupun-
gissani Turussa pysäyttäisin kiinalaisen 
ihmisen ja pyytäisin yhteiskuvaa, koska 
hän on erikoisen näköinen.

Kaikkinensa kokemus oli erittäin hie-
no, ja haluankin rohkaista kaikkia tuoma-
rikollegoitani lähtemään mahdollisuuk-
sien mukaan kansainvälisille areenoille. 
Tällaisia kokemuksia on mahdoton saada 
edes rahalla. Oma maailmankuvakin ke-
hittyy kummasti, kun yöpyy pari viikkoa 
pakistanilaisen tuomarin kanssa ja kes-
kustelut liikkuvat shiia- ja sunnimuslimi-
en asemasta Pakistanissa aina lapsiin ja 
urheiluun.

Jarkko S. Laitinen

Tuomarit Englannista, Hong Kongista, Bulgariasta, Iranista, Belgiasta, Suo-
mesta ja Pakistanista. Jarkko S. Laitinen toinen oikealta.
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Kaisa kilpailukalenteri
 43 26.10.2019 Kaisa RG6 Espoon Avoimet EBK / Espoo  
 44 2.11.2019 Kaisa RG7 Kultakellokilpailu KouBK / Kouvola
 45 8.11.2019 YT-Klubien Seniori SM 8.-10.11.2019 OSK / Oulu  
 45 9.11.2019 MN21 Nuorten SM-kilpailu HyvBK / Hyvinkää
 47 23.11.2019 Kaisa RG8 Rovaniemen Turnaus RKK / Rovaniemi  
 48 30.11.2019 Kaisa RG9 Kristallikilpailu HBK / Helsinki
 49 7.12.2019 Eliittikilpailu Antti Saari HyvBK / Hyvinkää  
 50 14.12.2019 Pohjois-Suomen mestaruuskilpailu TBO / Oulu  
 1 4.1.2020 Kaisa RG10 Terva-Cup TBO / Oulu  
 3 18.1.2020 Kaisa Open J. Wessmannin muistokilpailu I-HBS / Helsinki  
 4 25.1.2020 Kaisa RG11 Tampere Cup / Finlux Open TAK & TSK & TKS / Tampere  
 5 1.2.2020 Kaisa Rykimä Open RBK / Rovaniemi  
 6 7.2.2020 YT-Klubien SM-kilpailut (7.-9.2.2020) TAK & TSK & TKS / Tampere  
 6 8.2.2020 Kaisa Open Helsigin Avoin mestaruuskilpailu HBK / Helsinki  
 7 15.2.2020 Kaisa RG12 Saimaa Turnaus SaiBi / Lappeenranta  
 8 22.2.2020 Kaisa RG13 Johacon Open HyvBK / Hyvinkää 
 10 7.3.2020 Kaisa 50v./60v. /70v./80v. Ikämiesten SM-kilpailut TBO / Oulu  
 11 14.3.2020 Kaisa Naiset SM-kilpailu (ajankohta vahvistamatta) HyvBK / Hyvinkää
 13 28.3.2020 Kaisa RG14 Red Ball Open RB / Kouvola  
  (Katso kevään loput kilpailut liiton nettisivulta www.sbil.fi)

Kara kilpailukalenteri
 44 2.11.2019 Kara Open Keila EBK / Espoo  
 47 23.11.2019 Kara RG3 Mestaruussarja EBK / Espoo
 47 26.11.2019 Kara International MM-kilpailu (26.-30.11.2019) Randers / Tanska  
 49 7.12.2019 Kara Open Yhden vallin Kara EBK / Espoo 
 3 18.1.2020 Kara RG4 Mestaruussarja EBK / Espoo  
 7 13.2.2020 Kara International Joukkueiden EM-kilpailu (13.-16.2.2020) Turkki
 7 15.2.2020 Kara Open Tasoituskilpailu EBK / Espoo  
 10 7.3.2020 Kara Yleinen Pari SM-kilpailu EBK / Espoo
 13 28.3.2020 Kara SM-karsinnat (alustava suunnitelma)   
  (Katso kevään loput kilpailut liiton nettisivulta www.sbil.fi)

Pool kilpailukalenteri
 43 25.10.2019 Salzburg Open (25.-27.10.2019) Salzburg / Itävalta  
 43 26.10.2019 Opiskelijoiden SM GU / Tampere
 43 26.10.2019 14.1 (Straight) MN43 Seniorit SM-kilpailu MPT / Vantaa  
 43 26.10.2019 14.1 (Straight) MN53 Seniorit SM-kilpailu TCBV & VSB / Vaasa
 43 27.10.2019 14.1 (Straight) MN63 Seniorit SM-kilpailu TCBV & VSB / Vaasa  
 43 28.10.2019 US International Open 9-pallo (28.10.-2.11.2019) Yhdysvallat
 44 2.11.2019 14.1. (Straight) Naiset SM-kilpailu HyvBK / Hyvinkää  
 44 3.11.2019 8-pallo Nuorisotalo SM-kilpailu GU / Tampere
 45 7.11.2019 9-pallo Eurotour Dynamic Billiard Antalya Open (7.-9.11.2019) Antalya / Turkki  
 45 9.11.2019 14.1 (Straight) MN18 Juniorit SM-kilpailu 9.11.2019 HyvBK / Hyvinkää
 46 16.11.2019 9-pallo MM-kilpailu (16.-21.11.2019) Doha / Qatar  
 46 16.11.2019 14.1 (Straight) Yleinen SM-kilpailu ei vielä tiedossa
 46 16.11.2019 8-pallo Haastajasarja RG4-1 MPT / Vantaa  
 46 16.11.2019 8-pallo Haastajasarja RG4-2 ei vielä tiedossa
 47 23.11.2019 Pool Seniorit Joukkue SM-kilpailu HyvBK / Hyvinkää  
 48 30.11.2019 8-pallo 1-divisioona RG4 LP-90 / Lahti
 48 30.11.2019 8-pallo 2-divisioona RG4-1 Shamr / Vantaa  
 48 30.11.2019 8-pallo 2-divisioona RG4-2 BDB / Jyväskylä
 48 30.11.2019 9-pallo Haastajasarja RG5-1 RBS / Riihimäki  
 48 30.11.2019 9-pallo Haastajasarja RG5-2 ei vielä tiedossa
 49 5.12.2019 Mezz Hill Hill 9-pallo HCP Open 5.-8.12.2019 Hill Hill (Tallinna / Viro)  
 50 14.12.2019 8-pallo MN43 Seniorit RG3 LP-90 / Lahti
 50 14.12.2019 8-pallo MN53 Seniorit RG3 Bari / Helsinki  
 50 15.12.2019 8-pallo MN63 Seniorit RG3 LP-90 / Lahti
 50 15.12.2019 9-pallo MN18 Juniorit RG3 Fouli / Lappeenranta  
 1 4.1.2020 9-pallo Pari SM (yleinen) Shamr / Vantaa (vahvistamatta)
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 2 11.1.2020 10-pallo MN43 Seniorit SM-kilpailu CCA / Kerava  
 2 11.1.2020 10-pallo MN53 Seniorit SM-kilpailu LP-90 / Lahti
 2 11.1.2020 10-pallo MN63 Seniorit SM-kilpailu Shamr / Vantaa  
 2 12.1.2020 10-pallo MN18 Juniorit SM-kilpailu CCA / Kerava
 3 18.1.2020 8-pallo Haastajasarja RG6-1 ei vielä tiedossa  
 3 18.1.2020 8-pallo Haastajasarja RG6-2 CCA / Kerava
 3 22.1.2020 TUPLA-SM yleinen ja naiset 10-pallo & 8-pallo (22.-26.1.2020) TCBV / Vaasa  
 5 1.2.2020 14.1 (Straight) MN43 Seniorit RG4 Shamr / Vantaa
 5 1.2.2020 8-pallo MN53 Seniorit RG4 HyvBK / Hyvinkää  
 5 1.2.2020 9-pallo Naiset B-mestaruus MPT / Vantaa
 5 1.2.2020 SM-viikko 10-pallo SM yleinen pienet pöydät 7” (1-2.2.2020) Joensuu  
 5 2.2.2020 8-pallo MN63 Seniorit RG4 MPT / Vantaa  
 5 2.2.2020 8-pallo MN18 Juniorit RG4 Shamr / Vantaa  
 6 8.2.2020 14.1 (Straight) 1-divisioona RG5 HyvBK / Hyvinkää  
 6 8.2.2020 9-pallo 2-divisioona RG5-1 EBK (Brode) / Espoo  
 6 8.2.2020 9-pallo 2-divisioona RG5-2 TCBV / Vaasa  
 6 8.2.2020 9-pallo Haastajasarja RG7-1 MPT / Vantaa  
 6 8.2.2020 9-pallo Haastajasarja RG7-2 Fouli / Lappeenranta  
 7 15.2.2020 9-pallo Finnish Pool Tour: 9-Ball (III) osakilpailu BDB / Jyväskylä  
 8 22.2.2020 9-pallo Naiset Pari SM HyvBK / Hyvinkää  
 8 22.2.2020 8-pallo MN43 Seniorit SM-kilpailu TCBV & VSB / Vaasa  
 8 22.2.2020 8-pallo MN53 Seniorit SM-kilpailu Bari / Helsinki  
 8 22.2.2020 8-pallo MN63 Seniorit SM-kilpailu MPT / Vantaa  
 8 23.2.2020 8-pallo MN18 Juniorit SM-kilpailu Fouli / Lappeenranta  
 9 29.2.2020 Pool Yleinen Joukkue SM-kilpailu HyvBK / Hyvinkää  
 10 7.3.2020 8-pallo Naiset RG3 Bari / Helsinki  
 10 8.3.2020 9-pallo MN18 Juniorit RG5 EBK (Brode) / Espoo  
 11 14.3.2020 8-pallo Divisioonamestaruus RG6 GU / Tampere  
 11 14.3.2020 8-pallo Haastajasarja RG8-1 RBS / Riihimäki  
 11 14.3.2020 8-pallo Haastajasarja RG8-2 ei vielä tiedossa  
 12 21.3.2020 9-pallo Yleinen Pari SM-kilpailu Mixed Doubles EBK (Brode) / Espoo  
 13 28.3.2020 9-pallo Yleinen SM-alkukilpailu GU / Tampere  
 13 28.3.2020 9-pallo Haastajasarja RG9-1 TCBV / Vaasa  
 13 28.3.2020 9-pallo Haastajasarja RG9-2 LP-90 / Lahti  
 13 29.3.2020 9-pallo Naiset SM-alkukilpailu CCA / Kerava  
  (Katso kevään loput kilpailut liiton nettisivulta www.sbil.fi)

Pyramidi kilpailukalenteri
 46 16.11.2019 Nevskaja & Amerikanka Pyramidi Pari SM-kilpailu PVK / Helsinki 
 2 11.1.2020 The Finnish Masters Free Pyramid (RG3) FINNISH OPEN PVK / Helsinki
 9 29.2.2020 The Finnish Masters Dynamic Pyramid RG4 (Nevskaja) PVK / Helsinki 
 10 7.3.2020 B-Mestaruus semifinaalit Free Pyramid Haastajasarja (Amerikanka) PVK / Helsinki
 11 14.3.2020 The Free Pyramid SM-alkukilpailu (Amerikanka) TBO / Oulu 
  (Katso kevään loput kilpailut liiton nettisivulta www.sbil.fi)

Snooker kilpailukalenteri
 43 26.-27.10.2019 6 Reds SM Turku, ABTku  
 44 29.10 - 9.11.2019 IBSF MM Antalya, Turkki
 46 16.-17.11.2019 Divisioona RG3 Turku, ABTku  
 47 23.-24.11.2019 Joukkue SM Helsinki, CSS
 49 7.-8.12.2019 Mestaruussarja RG3 Oulu, City Biljard  
 50 14.-15.12.2019 Divisioona RG4 Lahti, LS 
 1 4.-6.1.2020 Cabin Open IV  Helsinki, CSS  
 3 15.-18.1.2020 Nordic Snooker Championship   Kööpenhamina, Tanska  
 3 18.-19.1.2020 Divisioona RG5 Helsinki, Tapanila  
 5 1.-2.2.2020 Mestaruussarja RG4 Helsinki, CSS  
 5 1.-2.2.2020 Divisioona RG6  Oulu, City Biljard  
 7 15.-16.2.2020 Mestaruussarja RG5 Turku, ABTku
 9 29.2 - 1.3.2020 Divisioona RG7  Helsinki, CSS  
 11 11.-24.3.2020 EBSA EM  Portugal
 11 13.-15.3.2020 Karhu Open City Biljard, Oulu  (avoin kansallinen) 
 12 21.-22.3.2020 Divisioona RG8 Turku, ABTku
 13 28.-29.3.2020 Pari SM Helsinki, CSS  
  (Katso kevään loput kilpailut liiton nettisivulta www.sbil.fi)

Muutokset mahdollisia. SBiL kilpailukalenteri kokonaisuudessaan  www.sbil.fi/liitto/kilpailutoiminta/kilpailukalenterit/
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Elokuun pelaaja Kari Kallio

Rovaniemen Biljardikerhon Kari Kallio on valittu liiton elo-
kuun pelaajaksi. Kallio saavutti uran 50. rankingvoiton kai-
sassa Oulun turnauksesta. Tällä voitolla Kallio nousee jälleen 
kaisan RG-voittajien paalupaikalle niukasti ohi Mika Starkin 
joka viime viikolla saavutti myös tämän legendaarisen rajan.

Saavutit uran 50. rankingkisavoiton, miltä se kuulostaa?
- Kyllähän se aika paljon on ja kun laskee vielä muut po-

diumpaikat niin menee yli sadan. Kaisassa se on tosiaan aika 
paljon, kun on vain yksi sarja. Ja kun Mika Stark pyyhkäs ai-
kaisemmin ohi, niin piti parhaansa yrittää.

Muistatko mikä oli ensimmäinen alkuaikojen voittosi?
- En kyllä muista ekaa voittoa, mutta vuoden 1989 ensim-

mäinen SM kulta kyllä on jäänyt mieleen. Vuosina 1989-1991 
tuli paljon pelattua ja paljon voitettua.

Miten kaisa on muuttunut näiden vuosikymmenten aikana?
- Itestä tuntuu että taso ei ole hirveän laajasti muuttunut, 

kärki menee aika lailla samalla tavalla. Pelityyli oli nuorena 
vähän erilainen, silloin lyötiin pussiin kaikkia palloja, jotka 
oli vähänkin irti vallista. Nyt vanhempana kun ei enää näe-
kään niin hyvin, niin on vähän rauhoittunut ja tullut varo-
vaisemmaksi. Vaikka tykkään pelata vauhdikkaasti niin silti 
aina joskus menee rankuillekin vaikka siihen en pyrikään. 
Kilpailuvietti on niin verissä, että tykkään käydä kisoissa.

Entä mitä muuta mukavaa on jäänyt mieleen vuosien ajalta?
- Vuonna 1996 Lappeenrannan SM kisoissa menin paikal-

le taas normaaliin tapaan päivää ennen kisan alkua. Siellä oli 
paljon pelaajia mm. uusi nouseva hyvä säkittäjä Tyrkön Jussi. 
Siinä pelatessani harjoituspeliä paikalla oli myös Vesku Loi-
ri. Loiri sanoikin mulle tuon harjoituspelin jälkeen, että kuule 
Kari, kyllä se näyttää nyt siltä, että sinä taidat voittaa nämä 
kisat. Niinhän siinä kävikin ja kun Vesku oli jakamassa pal-
kintoja, niin tokaisin takaisin, että kyllä Vesku oot aika mee-
dio. Toinen mieleen painunut kisa jossa tapahtui kaikenlaista 
oli Kultakello, muistaakseni vuodelta 1990.

Entä kuinka kauan aiot vielä kisailla?
- Niin kauan kuin vain kykenen ja jaloilla pysyn. Kyllä kai-

sa on niin mukava laji ja yhteisö. Paljon on ystäviä ja kaverei-
ta. Katotaan kuinka kauan sitä pystyy pelaamaan.

Kuukauden pelaajat

Syyskuun pelaaja Markku Koponen

Helsingin Suomalaisen Klu-
bin Markku Koponen on valittu 
liiton syyskuun pelaajaksi. Ko-
ponen voitti kaisan maailman-
mestaruuden puhtaalla pelillä, eli 
voitti kaikki turnauksen kymme-
nen ottelua putkeen.

1. Mille sijalle laitat kaisan MM 
kullan oman urasi kaikista saa-
vutuksista?

- Onhan se selvä ykkönen ehdottomasti, ei maailmanmes-
tareita ole kovin montaa.

2. Voitit kaisan nuorten SM:n jo vuonna 1978, eli 41 vuotta 
sitten. Mikä on pitkän kilpailu-uran takana?

- Silloin alussa oli järjetön harjoittelu ja järjetön pelaami-
nen, silloin sain kaiken sen opin ja taidon, joka on kertynyt 
ja sen jälkeen pidetty ylläpitoa kilpailemalla. Vaikka perheai-
koina tuli pelattua vähemmän, niin silloinkin pidin taitoa 
yllä. Pohjatyöt on tehty niin hyvin, että ne kantaa edelleen. 
Perusajatus on että vaikka huonoja pelejä tulee, niin niistä pi-
tää yrittää oppia ettei tekisi samoja virheitä enää uudestaan. 
Yritän aina analysoida omaa pelaamistani ja etsiä sieltä hyvät 
ja huonot puolet ja poimia sieltä tärkeimmät seikat ja siirtää 

ne seuraavaan peliin.

3. Pelaat myös muita lajeja huipputasolla, onko kaisa kui-
tenkin kaikista ykköslaji ja miksi niin?

- Kaisaa vaan osaan parhaiten, muissakin on haasteita kyl-
lä, mutta kaisakisoissa on niin mukava pelata ja mitata omaa 
tasoa. Aikoinaan kun vielä harjoittelin, niin pelasin karaa tosi 
tiiviisti kolmisen vuotta. Itse näkisin, että kara on todella tär-
keä ja kaiken biljardin perusta, jotta oppii miten pallo liikkuu 
luonnollisesti.

4. Mitkä pelaamisen osa-alueet arvioit itse parhaimmiksi 
vahvuuksiksi?

- Taktisuus ja kokemus on varmaankin hyvällä tasolla, 
mutta on pakko sanoa, että vanhemmiten tekniikka ja tietysti 
myös näkö heikentyvät, sille ei mahda mitään, niin se vaan 
on. Joskus 1970-80 luvun vaihteessa tekniikka oli parhaim-
malla tasolla, nykyisin ollaan varmaan aika kaukana siitä. 
Mutta henkinen kantti ja taktinen puoli kompensoivat näitä 
muita puutteita.

5. Onko vielä jokin unelma, jonka biljardissa haluaisit saa-
vuttaa?

- No ei nyt varsinaisesti unelmaa, mutta yleisen sarjan SM 
on mennyt ohi, jos se joskus tulee, niin on tullakseen. Pappa 
mestaruus 60 vuotiaissa on seuraavaksi tähtäimessä.
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Jani Siekkinen oli taitavin pienten pöytien 
10-pallon SM-kilpailussa Vantaalla

Biljardi 10-pallo SM-kilpailu, pienet (7”) pöydät • SM-viikko 5–6.7.2019 Vantaa Energia Areena

Jani Siekkinen kukisti finaalivastustajansa Casper Matikaisen 
erin 8-6. Ottelu lähti Siekkisen onnistuneiden pussitusten siivit-
tämänä jo 3-0 johdossa, mutta pikkuhiljaa Casper Matikainen 
pääsi mukaan tasoittaen pian tilanteeksi 5-5 ja meni heti sen jäl-
keen 5-6 johtoasemaan. Se ei kuitenkaan säilynyt vaan Jani Siek-
kinen oli viimeisillä erillä tarkempi vieden ottelun lopulta 8-6.

Kolmannet sijat ja SM pronssimitalit saalistivat Jouni Nykä-
nen ja Jere Virtaranta.

SM-viikko 2020 Joensuu
Biljardin 10-pallon pienten pöytien (7”) SM-kilpailu 
saa jatkoa, sillä viime kesänä pelattu historian ensim-
mäinen kisa otetaan uusiksi Joensuussa tammi-helmikuun 
vaihteessa ensi vuonna. 

Kilpailusysteemi on vielä auki, mutta siitä tiedotetaan 
liiton nettisivulle vielä syksyn aikana. 
SM-viikko 31.1.-2.2.2020 Joensuu 

www.sm-viikko.fi/  

Jani Siekkinen.

Mitalistit yhteiskuvassa, vasemmalla Casper Matikainen (2), Jani 
Siekkinen (1), Jere Virtaranta (3) sekä Jouni Nykänen (3).

Casper Matikainen.

Casper ja Jani ennen finaalin alkua.
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Diamond Summer Tour Himos 
finaalitapahtuma 2019

Kesän 2019 viimeinen DST kisa pelattiin 3.-6.10 Himos Aree-
nalla Jämsässä. Osallistujamäärä oli mukavasti kasvanut viime 
vuodesta ja porekylvyistä, vuori-ilmastosta sekä tietenkin bil-
jardista nauttimaan oli tullut 136 pelaajaa. Tapahtuma aloitettiin 
torstaina lämmittelykilpailun merkeissä, jossa pelattiin 8-palloa 
3 erävoittoon. Finaalissa kohtasivat Kim Laaksonen ja Mika Im-
monen, joista lopulta voittoon selvisi Immonen.

Lauantaina pelattiin Scotch Triples 9-pallon joukkuekilpailu 
tasoituksilla ja kilpailun voittivat Mika Immosen, Petri Makko-
sen, Topias Vedenpään ja Juha Mällisen joukkue.

Pääkilpailun 16 joukon ulkopuolelle jääneille järjestettiin 

Loser’s Cup turnaus, jossa pelimuotona oli 9-palloa kahteen 
voittoon. Loser’s Cup turnausvoiton nappasi Topias Vedenpää. 

Pääkilpailu pelattiin kolmessa lohkossa perjantaista sun-
nuntaihin ja pelimuotona oli 9-pallo tasoituksilla 7 erävoittoon. 
Ensimmäisessä semifinaalissa kohtasivat Petri Makkonen ja 
Casper Matikainen ja tiukka ottelu ratkesi lopulta kontraeräs-
sä Makkoselle. Toisessa semifinaalissa vastakkain olivat Mikko 
Kallioinen ja Sami Jokinen. Ottelu päättyi aiempaa semifinaa-
lia selkeämmin Jokiselle numeroin 7-2. Finaalissa kohtasivat siis 
Makkonen ja Jokinen. Turnausvoitto meni Jokiselle luvuin 7-5. 

Onnittelut voittajille ja kiitokset kaikille osallistuneille!

Kim Laaksonen.

30

Mika Immonen.

IBSF 6 Reds Myanmar 15.-25.9.2019
Satu Isolehto oli 6 reds MM-kisoissa sekä ainoa eurooppalainen että naistuomari. Satu sai kunnian 
päästä tuomitsemaan naisten finaaliottelua. Upea juttu ja tulee varmasti avaamaan entisestään ovia 

suomalaisille tuomareille kv-kisoissa.
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Arvoisa biljardiväki, 

Pelika Biljardiliigan 24. kausi 2019-2020 on hyvässä 
vauhdissa sekä Joukkueliigan että henkilökohtaisten 
turnausten osalta. Joukkueliigassa monessa lohkos-
sa näyttäisi olevan tulosten valossa tasaista ja ottelut 
ovat olleet tiukkoja, joten näyttäisi että kuluvasta kau-
desta on tulossa todella mielenkiintoinen. Myös uusia 
paikkakuntia, joukkueita ja pelipaikkoja on saatu mu-
kaan liigaan.

Pelika Biljardiliiga ja Hotel Sveitsi yhteistyöhön. Pelika 
Biljardiliigan kauden 2019-2020 finaalitapahtuma pe-
lataan 15 – 18.4.2020 Hyvinkäällä Hotel Sveitsin hie-
noissa puitteissa. ”Olemme tyytyväisiä, että löysim-
me hotellin kanssa yhteisen sävelen asian suhteen, ja 
saamme finaalitapahtuman pitkästä aikaa Etelä-Suo-
meen.” 

Tarkemmat tiedot ja ohjeet koskien finaalitapahtuman 
huonevarauksia yms ilmoitetaan marraskuun aikana.

Joukkueliigan joukkuemäärä on 113 joukkuetta 18 
lohkossa. Määrässä on pieni notkahdus viime kauteen 
verrattuna mutta silti erittäin kunnioitettava määrä. 
Kilpailunjohto kiittää osallistuneita joukkueita ja pe-
lipaikkoja. Joukkueliigan lohkojen runkosarjapelit jat-
kuvat helmikuulle 2020 jonka jälkeen vuorossa pu-
dotuspelit. Lohkojen parhaimmat selvittävät tiensä 
Hyvinkään finaaleihin 15-18.4.2020. Tarkemmat tie-
dot Hyvinkään finaalipaikoista ilmoitetaan joulukuun 
aikana. Joukkuefinaalin joukkuemäärää tulee olemaan 
32 joukkuetta ja aiemmista vuosista poiketen finaali-
turnaus pelataan 32 tuplaeliminaatio + Cup kaaviolla. 
Finaalien alustavan aikataulun löydät www.biljardilii-
ga.net / perustiedot / materiaalipaketti 2019-2020.

Finaaleista yksi joukkue lähtee jälleen toukokuussa 
2020 edustamaan Suomea Las Vegasiin VNEA Cham-
pionship turnaukseen. Perinteen mukaisesti joukkue 
valitaan arvonnalla ja finaalimenestyksestä palkitaan 
lisäarvoilla arvontaan. 

VEGAS CUP 2020 VNEA viettää 40v. juhlakautta ja tä-
män kunniaksi Pelika Biljardiliiga järjestää erillisen 
VEGAS CUP joukkueturnauksen joka pelataan perin-

Pelika.net biljardiliiga

teisellä Pelika Biljardiliiga 8-pallo formaatilla ja cup 
kaaviolla. Ottelut pelataan paras viidestä ja mukaan 
otetaan minimi 10 joukkuetta (max 16 joukkuetta). 
Osallistumismaksu 750 € / joukkue 10 joukkueella. 
Voittajajoukkueelle matkat, majoitus ja osallistumis-
maksu viidelle henkilölle VNEA Championship turna-
ukseen Las Vegasiin toukokuussa 2020. Vegas Cupis-
sa noudatetaan ainoastaan VNEA pelaajarajoituksia 
joten myös pelaajat jotka eivät voi osallistua Pelika 
Biljardiliigan muihin turnauksiin ovet tervetulleita mu-
kaan. Jos saamme mukaan tarvittavan määrän jouk-
kueita, turnaus pelataan kevätkaudella 2020 ja finaali 
Hyvinkään finaalitapahtumassa. Vegas Cup pelataan 
valtakunnallisesti ja joukkueita voi osallistua myös alu-
eilta missä Pelika Biljardiliigaa ei pelata. Ainoana vaa-
timuksena on että ottelut pelataan Pelikan operoimilla 
biljardipöydillä ja pelaajilla tulee olla VNEA-lisenssit. 
Lisätietoja ja ilmoittautumiset info@biljardiliiga.net. 
Asiasta lisää marraskuussa.

KymppiCup pelataan 32 joukkueen voimin. Ensimmäi-
nen kierros olisi tarkoitus saada pelattua valmiiksi jou-
lukuuhun mennessä niin että 16 cup voidaan aloittaa 
heti vuoden alusta. KymppiCupin semifinaalit ja finaali 
pelataan Hyvinkään finaalitapahtumassa keskiviikkona 
15.4.2020.

Pelaajaturnaukset jatkuvat pelipaikoissa. Muistakaa 
pelata pelipaikoissa myös henkilökohtaisia turnauk-
sia. Kaikkiin viikkokisasarjoihin ja pelaajaturnauksiin 
toimitetaan menestyneille Pelikan toimesta tavarapal-
kinnot.

Kilpailunjohto haluaa myös kiittää pelaajistoa runsaas-
ta palautteesta ja kehitysehdotuksista koskien liigaa. 
Näiden avulla voimme jatkaa liigan kehittämistä ja tu-
levina kausina saavutamme jälleen liigan huippuvuosi-
en joukkuemäärän.

Hyviä pelejä kaikille.

Jiri

www.biljardiliiga.net
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Suoraviivaista
asuntokauppaa
Riihimäenkatu 2, Hyvinkää
Puh. 0400 353 920
Keskuskatu 7, Riihimäki
Puh. 0400 363 070
Järnefeltinkatu 7, 
Järvenpää
Puh. 0400 363 071

Jussi Hannukkala  |  Yrittäjä, LKV
Puhelin: 0400 363 025

Sähköpostit ovat muotoa etunimi.sukunimi@johacon.fi

Teemu Sihvonen  Ari Mustonen

Marketta Mannonen

Riitta Huusko

Jenita Väkiparta

Susanna Helminen  Roni Haarakangas

Auli Herttuainen 

Tiia Lounavuori Merja Aaltonen  

Marjaana Falck

Can Zhang 

Tanja Vilponen 

Marju Jänkälä

Iina Jaakkola Janika Kumpulainen

Miska Varis Hetti Hyytiäinen

Hanna Heinonen


